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”Ur led är tiden”

Innehåll

Tycker att vi ständigt får nyheter om jaktre-

laterade olyckor och misstag. Känns som att 

det är något som ökat på senare år. Bland an-

nat användandet av olika kikare för nattjakt, 

då en eller annan häst / ko får plikta med 

livet eftersom skytten var fullständigt säker 

på att det var vildsvin. Nu senast var det en 

tamgris, visserligen en Linderödsgris på rym-

men, som kom i sikte. Detta skedde under 

en vanlig dagsjakt, men nära bebyggelse. Det 

är även människor som drabbas av vådaskott 

och förlupna kulor. Vid flera tillfällen det se-

naste året har jaktkompisar och helt utomstå-

ende fått ta smällen. Vi har fullt ansvar för 

alla avlossade skott. 

Jaktprovsresultaten de senaste åren har 

börjat peka åt fel håll, visserligen med stora 

årskullar där vi har som mål att pröva 50% av 

valparna. Eftersom jag själv deltar som funk-

tionär 4 dagar varje höst får man höra mycket 

och själv se en hel del. Det här året verkar det 

som om kravet på att ha med sig hartrampare 

har fallit väl ut. Tyvärr så tycks flera hundfö-

rare missat den grundläggande injagningen 

av sin hund. Det så viktiga momentet med att 

släppa sin hund på harlöpan visar att så är fal-

let. Hunden kommer fram och fattar på tok 

för litet, den irrar runt utan att kunna kon-

centrera sig på löpan. Föraren har helt enkelt 

missat att under 12–24 månader presenterat 

olika dofter för sin hund. Det är dessa som 

skall driva hunden framåt. Likaså skogssöket 

där hundarna har allt svårare att frigöra sig 

och arbeta självständigt. 

Hursomhelst, mina iakttagelser som 

kanske inte är helt korrekta, kokar ner i vad 

som finns med i vår Rasstandard, ”Wachtel-

hunden är en hund som kräver dressyr och 

mycket arbete. Den passar inte den late eller 

den som endast jagar sporadiskt”. Den stora 

frågan blir hur vi skall lyckas vända den här 

generella trenden vad gäller jaktprovsresulta-

ten.

Och kom ihåg att du aldrig behöver ång-

ra ett skott som aldrig avlossades.

Mats Angbäck
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Att starta på skogs- och vildsvinsprov
Text: Sven Sjöberg jaktprovsgruppen HS   Foto: Anneli Harrysson

Skogsprov
För att få starta ska hunden ha genomfört 

prov i Ukl eller Nkl med godkänt drevarbete 

på fälthare samt erhållit fyra (4) poäng i mo-

mentet skottreaktion i Ukl, Nkl eller Ökl. Om 

hund vid senaste jaktprovet erhållit 4 poäng 

i skott så ska den skottprovas vid skogsprovet. 

Och som tidigare inte startat tre gånger på 

skogsprov. Provet är öppet för hundar som på 

provdagen uppnått 18 månader. 

Under provet bedöms hundens arbete i 

skogen som såt jakthund, ungefär på samma 

sätt som i dagens öppen klass men med an-

nan bedömning och med krav på att hunden 

hittar och jagar vilt. Provet kan anordnas 

under jakt, men det är dock viktigt att jak-

ten arrangeras på ett sådant sätt att hundens 

självständiga arbete kan bedömas. Hundens 

uppträdande mot fällt och/eller skadat vilt 

tas också med i bedömningen.

Man tränar sin hund inför provet genom 

att släppa hunden i kanten på den tänkta så-

ten utan att själv följa med. Hunden ska då 

självständigt söka, finna vilt och driva det ut 

ur såten. Om hunden inte finner vilt så gör 

en förflyttning in i såten där hunden släpps 

igen. För att få godkänt i momentet sök skall 

hunden uppvisa ett självständigt sök i rundor 

om minst 3 minuter i bra tempo. Hundens 

upptagsförmåga är hundens förmåga att vär-

dera vittring, resa viltet och komma till drev. 

En hund får inte vägra att ta upp särskilt vilt-

slag. I momentet drevförmåga bedöms hur 

länge hunden driver viltet. För att bli god-

känd måste hunden driva viltet minst 5 min 

med hörbart skall varvid man kan följa hun-

den på löpan.
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Har du rätt e-postadress
i medlemsregistret?
Det är jätteviktigt att de e-postadresser som anges i med-
lemsregistret är korrekta och aktuella, så att utskick från 
klubben kommer rätt. 

Ändra/lägg in e-postadresser gör man på skk.se 
Skriv ”ändra dina kontaktuppgifter” i sökrutan så kommer 
man till ett formulär för ändringen.

Även skallet är föremål för bedömning då 

detta är en viktig beståndsdel i en effektiv och 

väl fungerande wachtelhund. För godkänt 

skogsprov krävs 90 min sammanlagd provtid, 

som kan fördelas på flera såtar/släpp.

Vildsvinsprov
Hunden ska provas på frilevande vildsvin 

och genom ett självständigt sökarbete finna 

vildsvin och därefter aktivt arbeta för att få 

det att lämna såten. Domare och hundförare 

kan förflytta sig inom såten för att vid lämp-

ligt skogsavsnitt släppa hunden. Föremål för 

bedömning: Hundens sökarbete samt upp-

trädande vid kontakt med vildsvin. 

Krav för godkännande: 

Att hunden uppvisar ett självständigt sök och 

självständigt finner vildsvin. Vid kontakt med 

vildsvin ska hunden aktivt arbeta för att få 

vildsvinen att lämna ståndplatsen, hunden 

skall därefter under skallgivning driva ett 

eller flera av vildsvinen ur såten, eller om 

hunden vid kontakt med en större grupp av 

vildsvin eller enstaka stora vildsvin inte lyckas 

få vildsvinen att lämna ståndplatsen, måste 

hunden envist (minst 10 minuter) skälla 

ståndskall. 

Om hunden trots ett aktivt arbete inte 

kan få vildsvinen att lämna ståndplatsen skall 

föraren hjälpa hunden att stöta loss vildsvi-

nen. Hunden skall då omedelbart förfölja 

vildsvinen och driva dem ur såten. Det ska 

särskilt beaktas att hundens främsta uppgift 

är att få vildsvinen att lämna sin ståndplats så 

att de därmed blottar sig för hundföraren el-

ler passkyttarna. 

För ytterligare information hittar du i 

våra jaktprovsregler på klubbens hemsida, 

eller ta kontakt med jaktprovsansvarig i din 

lokalavdelning. Lycka till i höst! n
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Utvärdering provmarker

Hur ser tillgången på fälthare ut uppåt i Sve-

rige jämfört med de södra delarna och även 

hur det ser ut i skog och i vatten momenten. 

Till hjälp finns anvisningar som säger hur 

och vad som önskas av markens beskaffenhe-

ter. Beroende på hur marken är arronderad 

önskar vi ändå att bedömningarna blir likvär-

diga. 

Vi kom fram till att bästa sätt är att höra 

med domarna som kan regelverket och är 

runt och dömer på olika prov. En enkät togs 

fram där varje domare fick svara utifrån en 

skala med bedömning från 1–5 samt med 

möjlighet att skriva fritt för att fånga upp 

eventuella förbättringsmöjligheter.

Svarsfrekvensen blev hög och ”betygen” på 

de olika områdena var även de höga. 

Markens övergripande beskaffenhet/lämp-

lighet för provtypen: 4,26

Vattenmoment: 4,48

Skogsmoment: 4,45

Skottmoment: 4,81

Organisation, funktionärer, provledning: 4,77

Det kom även in en del funderingar i form 

av fritextsvar som kommer att diskuteras på 

möte med lokalavdelningarnas jakprovsgrup-

per och kommande domarkonferens.

Vi vill tacka alla domare för värdefull re-

spons, jaktprovsansvariga i lokalavdelningar-

na och ansvarig ute på provmarkerna.

Ni gör ett fantastiskt jobb!

Roger, Göran och Sven

HS jaktprovsgrupp

Vid årets lokalavdelningsmöte diskuterades hur våra provmarker för unghundsproven (UKL) ser 
ut i vårt avlånga land och vilka eventuella skillnader det finns? 

Foto: Eva-Lis Gehlin



Wachtelhunden | 7



8 | Wachtelhunden

UPPFÖDARINTERVJUER
DW Zwinger ”von der Lausebuche”
Uwe Heine

Vad är målet med din avel? 

– Exteriört strävar jag efter wachtelhundar 

med slät päls, mörkt pigmenterade och inte 

för stora och tunga. Jaktligt prioriterar jag 

utpräglad viltskärpa, vattenglädje och lugnt 

stabilt temperament.

Vilka krav ställer du på en avelshund? Med 

vad gör du helst en kompromiss?

– En avelshund ska vara frisk (HD, ED), ha 

ärligt skall, viltskärpa och vara uppfostrings-

bar. Det behövs inga kompromisser, det finns 

tillräckligt med avelshundar.

På vilket sätt är jaktproven en hjälp? Vilka 

egenskaper ser du som de viktigaste?

– Jaktprov kan visa på svagheter, som t.ex. 

skotträdsla, därför är de viktiga. Genom jakt-

proven är jämförelser mellan olika hundar 

möjliga, men endast när och om proven be-

döms enhetligt – och det är inte fallet.

Enligt vilka kriterier väljer du valpköpare?

– De ska vara jägare (ha jägarexamen), ha 

bra möjligheter att ta hand om hunden, an-

nars inget.

Hur tränar du skogssök med unghunden? Vil-

ka prestationer väntar du dig gällande söket?

– Jag låter hunden jaga ensam, inte på någon 

drevjakt. Jag förväntar mig att unghunden ar-

betar inom såten, den måste ha bra återgång, 

absolut inte vara en långdrivare.

Vilka brister finns det enligt din mening i ra-

sen? Vad kan man göra centralt i föreningen 

för att förbättra rasen?

– Bristerna är lösa skall, ingen viltskärpa, 

öroninflammationer, kloproblem, tjock 

(lockig) päls. Jaktprovsbestämmelserna mås-

te ändras – inga harlöpor mer, istället prov i 

vildsvinshägn och blodspår hör också hemma 

i unghundsprovet. n

DW Zwinger ”von der Schwemme”
Horst Korn

Vad är målet med din avel?

– Jag försöker alltid nå bästa möjliga resultat.

Vilka krav ställer du på en avelshund? Med 

vad gör du helst en kompromiss?

– En avelshund måste vara frisk, prestatera 

bra i praktisk jakt (viltskärpa, mod, jaktför-

stånd) och motsvara rasstandarden. En even-

tuell kompromiss görs med exteriören.

På vilket sätt är jaktproven en hjälp? Vilka 

egenskaper ser du som de viktigaste?

– Jaktprov är för mig enbart en indirekt hjälp 

(det finns bra och dåliga hundförare). Jag läg-

ger stor vikt vid sakligt skall, bra sök- och drev-

egenskaper, lugn stabil mentalitet, utpräglad 

vilja att driva klövvilt (mod, viltskärpa).

Enligt vilka kriterier väljer du valpköpare? 

– De ska vara jägare med egna jaktmarker 

där de jagar framgångsrikt. Unga jägare är 

mycket ambitiösa när det gäller utbildning av 

jakthunden.
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Hur tränar du skogssök med unghunden? Vil-

ka prestationer väntar du dig gällande söket?

– Jag ger hundarna möjlighet att från tidig 

ålder söka i skogen. Jag förväntar mig att en 

12-månaders wachtelhund söker självständigt 

och stort.

Vilka brister finns det enligt din mening i ra-

sen? Vad kan man göra centralt i föreningen 

för att förbättra rasen?

– Man bör enas om i vilken riktning avels-

arbetet ska gå: hundar som driver långt på 

en harlöpa, som ofta är mycket nervösa och 

driver rådjur i timmar, eller hundar som är 

tillförlitliga i praktisk jakt och som jagar med 

viltskärpa och jaktförstånd. Dessutom bör 

man så snart som möjligt återgå till avel på 

grundfärgerna (brun och skimmel).

Vilken är din bästa wachtelhundsupplevelse?

– När jag deltar i en jakt där hundar från min 

uppfödning deltar och som under jakten ut-

märker sig genom ovanligt bra prestationer, 

och när hundförarna tackar för sin duktiga 

och friska hund. n

DW Zwinger ”vom Josephskreuz”
Jens Radtke

Vad är målet med din avel?

– För mig är det viktigt att avla på friska och 

prestationsstarka jakthundar. Sundheten har 

kommit att betyda allt mer. Det är viktigt att 

försöka eliminera genetiskt betingade sjuk-

domar. Ett annat mål i aveln är hundar med 

en ”sund” skärpa mot rovvilt och vildsvin. Vi-

dare har mentaliteten stor betydelse. Jag vill 

ha lugna och stabila hundar. Exteriören ska 

motsvara rasstandarden. När det gäller prak-

tisk jakt är mitt mål att avla en användbar 

jakthund för den enskilde jägaren.

Vilka krav ställer du på en avelshund? Med 

vad gör du helst en kompromiss?

– För mig är det viktigt att en avelshund totalt 

sett är en bra jakthund. Det måste innefatta 

alla positiva egenskaper. Även sådana egen-

skaper som man inte ser 

i ett jaktprovsprotokoll, 

såsom t.ex. karaktär och 

mentalitet. Även hur 

hunden jagar. Ofta är 

det inte möjligt att få all 

denna information om 

en täckhund. Då får man 

förlita sig på Dogbase. 

Men inte heller där finns 

all information.

Jens Radtke
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På vilket sätt är jaktproven en hjälp? Vilka 

egenskaper ser du som de viktigaste?

– Jaktproven är en viktig hjälp vid valet av 

wachtelhund. Här kan man se de avelsavgö-

rande anlagen. Det är av stor betydelse att 

spårskallet testas, det är i hög grad ärftligt. 

Likaså är det  viktigt att se näsa och vilja på 

harlöpan. Någon annan möjlighet har vi inte 

att få denna information om hundarna. Ju 

fler hundar som startar på jaktprov, desto 

mer kan man säga om anlagens ärftlighet.

Enligt vilka kriterier väljer du valpköpare?

– Jag väljer gärna valpköpare som har erfa-

renhet av jakthundar. Personligen har jag 

märkt att förstagångsförare bemödar sig 

mycket med sin första hund. Det saknas 

ibland lite erfarenhet men detta kan uppfö-

daren ställa upp med. Därför är det viktigt 

med tät kontakt.

Jag säljer gärna en valp till en hundföra-

re, som redan har haft en valp från min upp-

födning och har varit nöjd med den.

Hur tränar du skogssök med unghunden? Vil-

ka prestationer väntar du dig gällande söket?

– När jag ska träna en ung wachtelhund i 

sök så använder jag en erfaren hund. Ett par 

gånger släpper jag båda samtidigt, men bara 

tills jag märker att unghunden har förstått 

vad det handlar om. Därefter släpps den bara 

ensam. Om man jämt släpper dem tillsam-

mans kommer de också att jaga tillsammans. 

Då vill de ofta inte komma tillbaka, då de ju 

har en flockmedlem med sig. Jag önskar att 

unghunden ensam ska finna och driva vilt. 

Därvid är det viktigt att den inte håller på allt-

för länge, utan har en bra återgång och söker 

av anvisat område. När det gäller vildsvin kan 

hunden få jaga något längre.

Vilka brister finns det enligt din mening i ra-

sen? Vad kan man göra centralt i föreningen 

för att förbättra rasen?

– För närvarande ser jag inte några stora pro-

blem i vår ras Deutscher Wachtelhund. Det 

finns problem som uppträder hos enstaka 

hundar, som t.ex. hudproblem, epilepsi, öpp-

na ögon (ektropium) men även problem med 

mentaliteten, som skottkänslighet. Men detta 

gäller enstaka hundar och inte hela rasen.

Jag anser att föreningen måste se upp så 

att det inte blir för mycket begränsningar i 

aveln. Att hela tiden höja ”måttstocken” med-

för att vi förlorar många bra hundar i aveln.

Vilken är din bästa wachtelhundupplevelse?

– Det är svårt att ange en speciell upplevelse. 

Jag har många speciella minnen som hänger 

samman med wachtelhundar. För mig är det 

viktigt med de vänskapsband som knutits tack 

vare DW. Jag har lärt känna många jägarvän-

ner i hela Europa. Från Sverige kan jag näm-

na Krister Carlberg och Mikael Anjou. n
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Är min wachtelhund en avelshund?
Text: Jaktprovsgruppen/Aveslgruppen HS

Nu är provsäsongen 2022 över för hundar som kan provas på vårt unghundsprov. Dvs. alla hun-
dar mellan 9-24 månader. Provsäsongen 2022 går till historien som det år då vi passerade fler än 
250 provstarter i unghundklass.

Efter en lång period av positiv utveckling av 

jaktprovsresultaten kan vi tyvärr se att förra 

årets vikande resultat i viktiga jaktliga egen-

skaper fortsätter vika även i år. I bland annat 

vilja, tiden hunden följer harlöpan, näsa, 

dvs. hur långt den jagar samt i skogssöket, att 

hunden frimodig söker efter vilt med lagom 

kontakt med föraren. Egenskaper som gör 

Wachtelhunden till den kapabla och upp-

skattade jakthund den skall uppfattas som.

Det är säker många faktorer som spelar 

in men det vi är säkra på är att rätt hundar 

i aveln ger bättre förutsättningar för att av-

komman skall bli en duglig jakthund som un-

der många år kommer att ge oss många goda 

upplevelser och minnen. 

Wachtelhunden är en hund för jägare, 

den behöver jaga för att må bra och utveckla 

sina medfödda jaktliga anlag.  Det är en livlig 

hund som skall få sin tid i skogen, som själv-

klart trivs i familjen men inte bara som en ren 

sällskapshund. 

Därför är det viktigt att du som uppfödare 

är kritisk när du säljer dina valpar, ser till att 

dom kommer till hem där dom får jaga. Att du 

ser till att dom kommer väl förberedda på sin 

provdag, så att din uppfödning får rätt förut-

sättningar att visa vad den verkligen duger till.

Foto: Sahlina Lindgren
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I rasstandarden beskrivs den typiska 

Wachtelhunden inte bara exteriört och men-

talt, utan självklart beskrivs även dess jaktliga 

förmågor. ”Wachtelhunden är livlig med mycket 

stor jaktlust, vänlig och med ett stabilt psyke, myck-

et läraktig och anpassningsbar. Den skall vara 

frimodig och utan aggressivitet. Wachtelhunden är 

en jakthund som har en stark vilja att finna vilt, 

är spårvillig och spårsäker, har ett ärligt drevskall, 

har bra näsa, är apporteringsvillig och har vatten-

passion, har vilt- och rovdjursskärpa.” (utdrag ur 

Standard För Wachtelhund, se wachtelhund-

klubben.com )

Det är således många krav en wachtel-

hund ska uppfylla bortsett från att den skall 

jaga. Den ska vara lugn och foglig under ti-

den den inte är i skogen, trevlig i familjen 

och bland andra människor och hundar, 

samt utan felbeteende och aggressioner. Den 

skall vara frisk och som avelshund möta häl-

sokraven som SKK och rasklubben ställt upp. 

Mycket av denna information har endast 

ägaren med familj vetskap om och därför är 

det viktigt att vi ser på våra tilltänkta avels-

hundar så objektivt som möjligt. 

Är det den självständiga och mångsidiga 

skogsjakthunden vi förväntade oss när vi fick 

vår valp? Uppfyller den de krav som rasstan-

darden föreskriver?

Allt är inte hundens fel, självklart lär sig 

hunden olater på grund av att vi gör fel och 

det är viktigt att försöka se skillnad på vad 

som är hundens fel och förtjänster och vad vi 

möjligtvis har påverkat.

Meritering / Jaktprov
På våra unghundsprov bedöms de egenska-

per som är utmärkande för wachtelhunden: 

näsa, spårvilja/-säkerhet, drevskall, vat-

tenglädje osv. En avelshund bör ligga över 

genomsnittet i dessa egenskaper. Visst kan 

en hund misslyckas på provdagen, de yttre 

förhållandena kan vara svåra (ex.vis mycket 

torrt, mycket stark vind mm). Det krävs även 

en viss mental styrka för att en ung hund ska 

klara av en lång provdag. 

Har man en hund som man tycker är bra 

finns för den lite äldre hunden möjligheter 

att ytterligare meritera för att möta klubben 

krav. Det finns bl.a. ett skogsprov där hunden 

kan få visa sina förmågor under praktisk jakt. 

Ett enkelt prov att genomföra och som syftar 

till att visa den färdiga hunden i sitt rätta ele-

ment. Finns det vildsvin i marken man jagar 

på kan det med fördel kompletteras med ett 

Vildsvinsprov. Ju mer vi vet om den tilltänkta 

avelshunden desto bättre.

Hur kritisk skall jag vara till att ta 
min hund i avel?
Har du en hund som har meriterna som 

krävs enligt klubbens rekommendationer, ja-

gar förnuftigt, är mentalt stabil och i övrigt 

en sund och trevlig individ? Ta reda på om 

föräldrar och kullsyskon är friska och jagar 

bra. Rådfråga någon med insikt i rasen och 

som ger dig en objektiv syn på din hund. Fun-

derar du då på att ta en valpkull, så lycka till! 

Känner du dig tveksam? Fundera en gång 

till, var kritisk och ärlig mot dig själv. Inte alla 

hundar är avelshundar men dom ger oss precis 

lika mycket glädje och upplevelser för det. n
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Jaktprovsresultat
UKL
Provmomenten redovisas i följande ordning: Drev-
arbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsäkerhet 
– Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – Skottre-
aktion

Skabersjö 2022-09-02 Särskilt
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson, Roger Johansson Hund 1, 
2, 3, 4 
Joakim Karlsson Hund 1, 3, 4 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Erik Larsson 
Funktionärer: Krister Jönsson
Markvärd: Skabersjö Gods 
Väder: 10 grader 
4 startande – 2 st – 1:a pris, 1 st – 2:a pris, 1 st 3:e 
pris

1. Humble Hunters Haddock SE11534/2021 H 
brun 2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 
u. Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf. Henriette 
och Björn Humble-Hedegaard, Svalöv Äg. Björn 
Humble-Hedegaard, Svalöv 
Drevarbete: Provas på en hare, utmärkt arbete på 
olika underlag över 1.500 meter på mer än 6 minu-
ter. Hare 1: Längd: 1500 m Tid: 6 min Sökarbete: 
Utmärkt sökarbete. Vattenarbete: Går direkt i vatt-
net. Förighet: Bra kontakt mellan hund och förare. 
Skottreaktion: Utan anmärkning. 
9-8-8-8-8-8-8-8 = 131 p 1:a pris

2. Sjörröds Glock SE42402/2021 H brun 2021-05-
16 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. Sjö-
rröds Foxy SE44942/2018 Uppf. Mattias Moden, 
Hässleholm Äg. Morgan Börjesson, Linderöd
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på gräs, 
släpper ett korrekt skall. Arbetar på en stor båge, 
små omtag, reder ut löpan bra, går 800 meter på 
> 5 min, stöter sen upp haren. Hare1: Längd: 800 
m Tid: 5 min Sökarbete: Täcker såten väl, gör ett 
utmärkt arbete. Vattenarbete: Simmar direkt. Fö-
righet: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: Positiv 
reaktion. 
7-8-7-8-8-8-8-8 = 122 p 1:a pris

3. Sippolas Tossa SE13957/2021 T brun 2020-12-
26 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Sip-
polas Qlinga SE19512/2017 Uppf: Laila Kalling, 
Linderöd Äg: Laila Kalling, Linderöd
Drevarbete: Hare 1, på gräs med 2 vinklar cirka 
600 meter med korrekt skall på 4,5 minuter. Hare 
2, på gräs med 1 vinkel, tappt vid rapsstubb cirka 
400 meter på 2 minuter. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 
4,5 min Hare 2: Längd: 400 m Tid: 2 min Sökar-
bete: Söker 5 minuter finner sedan vilt, fortsätter 
sedan söka ytterligare 5 minuter utan förarkontakt. 
Vattenarbete: Går i vatten efter någon tvekan. Fö-
righet: Bra kontakt mellan hund och förare. Skott-
reaktion: Utan anmärkning. 
5-8-6-6-8-7-8-8 = 109 p 2:a pris 

4. Sippolas Tyrann SE13952/2021 H brun 2021-
12-26 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Sip-
polas Qlinga SE19512/2017 Uppf: Laila Kalling, 
Linderöd Äg: Caroline Lillrud, Bjärnum
Drevarbete: Hare 1 inget bedömbart arbete. Hare 
2, på gräs cirka 300 meter med en vinkel, tappar 
i en stor böj. Hare 1: Längd: - m Tid: - minuter 
Hare 2: Längd: 200 m Tid: 2 minuter Sökarbete: 
Utmärkt självständigt sök. Vattenarbete: Går direkt 
i vatten. Förighet: Bra kontakt mellan hund och fö-
rare. Skottreaktion: Utan anmärkning. 
3-8-2-2-8-8-8-8 = 89 p 3:e pris

Kinnekulle 2022-09-03
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Torbjörn Wahlqvist, Sven Sjöberg hund 
nr 1, 2, 5, 6 
Roger Mårtensson, Göran Hellberg hund nr 3, 4, 
7, 8
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Anna-My Olausson, Thomas Eriksson
Väder: Torrt, 18 gr C
8 Startande - 2 st - 1:a pris, 1 st – 2:a pris

1. Alvaro Red Philip’s Pet’s SE15288/2022 H brun 
2021-09-04 e. Czok Duma Pogranicza HR11002 u. 
Dragica HR11005(819) Uppf: Mario Milesevic, Si-
sak Kroatien Äg: Ann-Sofie Strindberg, Svanesund 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
gräs med korrekt skall, kommer till salix-odling där 
den jobbar energiskt. Hare 2: Tar an på stubb med 
korrekt skall, ut i betesfålla, över grusväg och in på 
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nysådd,jobbar på tapp, bryter och kommer åter bra 
Hare 1: Längd: 350 m Tid: 10 min Hare 2: Längd : 
800 m Tid: 8 min Sökarbete: Söker ut direkt i högt 
tempo, täcker området väl, självständigt arbete, 
provas i 10 minuter Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar Förighet: Bra samarbete mellan hund och 
förare Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Carl-Hermans Hollie SE48862/2021 T brun 
2021-06-12 e. Stolparöds Ian SE25184/2018 u. 
Carl-Hermans Cleopatra SE24084/2017 Uppf: 
Linda Hermansson, Mary Carlson, Bullaren Äg: 
Melker Niklasson, Strömstad 
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, in i betesfålla med djur 
över väg in på klöver, tappar på grusväg, jobbar 
energiskt på tapp, bra återgång Hare 1: Längd: 
800 m Tid: 8 min Sökarbete: Frigör sig omgående, 
täcker området väl,självständigt arbete, provas i 13 
minuter. Vattenarbete: Går i direkt och simmar 
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare 
Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

3. Klippanischers Beyonce SE44162/2021 T brun 
2021-05-06 e. Kärrmarkens Thor SE48761/2017 u. 
Kanteborgs Inez SE25054/2015 Uppf: Erik Fälldin, 
Norrköping Äg: Henrik Mårtensson, Gråbo
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare1: Finner löpan 
själv efter ca 75 m, skallar direkt, driver ca 400 m 
över på vall, bryter men tar om löpan och kommer 
vidare ytterligare ca 400 m, skallar vid återgång 
Hare 1: Längd: 800 m Tid: 7 min Sökarbete: Frigör 
sig direkt, rundor på ca 1-2 minuter, 40-60m ut, vid-
gar söket efter hand, finner vilt efter ca 6 minuter, 
bra återgång Vattenarbete: Går direkt i och simmar 
Förighet: Utmärkt förighet Skottreaktion: Utan an-
märkning
7-6L-7-6-6-8-8-8 = 110 p 2:a pris

4. Strömbergets Caisa SE29154/2021 T brun 2021-
04-02 e. Sophiebergs Balder SE24311/2014 u. 
Södra Gamlas Doris SE28086/2016 Uppf: Tomas & 
Paula Strömberg, Ljungskile Äg: Ingela Andersson, 
Stenungsund
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb tar 
tveksamt an, går ut i fritt sök, reser ny hare som tas 
an på synen. Hare 2: Stubb tar an och följer löpan 
totalt ca 600 m med en vinkel, tyst, bryter snabbt, 
tar om men kommer ej vidare Hare1: Längd: - Tid: 
- Hare 2: Längd: 600 m Tid 4 min Sökarbete: Frigör 
sig direkt, arbetar självständigt hela provtiden kun-

de dock täcka marken bättre Vattenarbete: I efter 
kast av sten Förighet: Utmärkt förighet Skottreak-
tion: Utan anmärkning
5-0-5-7-7-6-8-8 = 79 p 0 pris

5. Schakalens Makalösa Molle SE57459/2021 H 
röd 2021-07-25 e. Digeshults Yack SE38661/2015 
u. Schakalens Fröken Lycka SE28080/2016 Uppf: 
Ulf Bergman, Gustavs Äg: Matilda Persson, Dalum
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
gräs, markerar löpan men tar ej an. Hare 2: Tar an 
på stubb, något trevande, klarar vinkel ut i betesfål-
la med djur, skallar ej Hare 1: Längd: - Tid: - Hare 
2: Längd: 500 m Tid: 7 min Sökarbete: Jobbar hela 
provtiden, återkommer ofta, önskas lite större vidd 
och djup, behöver ej skickas ut, provas 10 minuter 
Vattenarbete: Går i men simmer ej trots flera kast 
med sten Förighet: Bra samarbete mellan hund 
och förare Skottreaktion: Utan anmärkning 
5-0-5-6-6-1-8-8 = 66 p 0 pris

6. Slavinja Strzelba For Zama SE15735/2022 T 
brunskimmel 2021-08-17 e. Brutus Axilvald CLP/
NK5768/2020 u. Slavinja Zwrotka PKR.VIII-37941 
Uppf: Zofia Ostrowska, Slavinja Polen Äg: Jörgen 
Nyström, Åmotsbruk
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
stubb, markerar löpan men tar ej an. Hare 2: Tar 
an på stubb med insådd klöver,klarar vinkel in i 
betesfålla med djur, skalla ej Hare 1: Längd: - Tid: - 
Hare 2: Längd: 300 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker 
i förarens närhet hela provtiden, återkommer ofta, 
provas i 11 minuter Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar Förighet: Bra samarbete mellan hund och 
förare Skottreaktion: Utan anmärkning
3-0-3-3-2-8-8-8 = 57 p 0 pris

7. Ålabodarna’s Urax SE58754/2021 H röd-
skimmel 2021-08-03 e. Bozz SE17939/2017 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristof-
fer Bieder, Landskrona Äg: Sofia Nilsson, Linderöd
Drevarbete: Provas på 1 hare Hare 1: Tar an på torr 
ärtstubb, går direkt upp i torr grusslänt, hunden 
följer spåret tyst ca 150 m, men kommer tyvärr 
inte vidare. Hare1: Längd:150 m Tid: 4 min Sökar-
bete: Söker trångt, återkommer ofta, avslutar med 
en längre söktur Vattenarbete: Går tveklöst i och 
simmar Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Normal
1-//-3-1-2-8-8-8 = 49 p 0 pris

8. Ulvhults Rorri SE51692/2021 H brunskäck 
2021-06-24 e. Harsätras Indy Jones SE13039/2015 
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u. Sippolas Qrut SE19513/2017 Uppf: Carina La-
gerstedt, Johan Lindqvist, Hjo Äg: Niclas Elfström, 
Hindås
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb 
över väg, ca 100 arbete, klarar ej att komma vidare 
trots bra tapptarbete, tyst. Hare 2: På stubb ca 100 
m till vinkel som klaras ca 50 m arbete till nästa 
vinkel, där Rorri inte kommer vidare, tyst arbete 
även denna gång Hare 1: Längd: 100 m Tid: 4 min 
Hare 2: Längd: 150 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker 
energiskt och självständigt, klarar vidd och djup 
efter hand Vattenarbete: Simmar efter kast av sten 
Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Visar tydlig skott-
berördhet efter 2:a skottet 
1-//-3-1-6-6-8-4 = 49 p 0 pris

Kalmar/Öland Norra 2022-09-03
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Stefan Ek hund nr 1, 2, 6 
Tor Stjerna, Ramon Uhle hund nr 3, 4, 5
Kommissarie: Gunilla Carlsson 
Provledare: Ulrik Pettersson, Håkan Lagergren 
Funktionärer: Våge Hagelberg, Lilian Starkenberg, 
Gunilla Carlsson
Markvärdar: Ulrik Pettersson, Göran Berg 
Väder: Sol, +18 grader
6 Startande - 1 st - 2:a pris, 3 st – 3:e pris 

1. Jill Vom Dolmar SE22723/2021 T brunskimmel 
2020-11-20 u. Iwan Vom Thelehaus VDH/DW 18-
068 u. Usca Von Ruxleben VDH/DW18-159 Uppf. 
Heiko Schulz, Wasungen Tyskland Äg. Anders 
Karlsson Färjestaden
Drevarbete: Hare 1: På betesvall tar an med kor-
rekt skall över flera beten med stenmurar mellan 
varje. Hare 1: Längd: 800 m Tid: 6 minuter. Sök-
arbete: Söker i bra tempo hela provtiden, kommer 
60-100 m bra vidd, saknar lite i djup provas 10 min. 
Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: Ut-
märkt kontakt Skottreaktion: Skottglad
7-7-7-7-6-8-8-8 = 114 p 2:a pris

2. Congratz Midsomer Parnassus SE50677/2021 
H brunskimmel 2021-06-27 e. Bingo vom The-
lehaus SE50633/2014 u. Brozhunters Naima 
SE50047/2017 Uppf. Zandra o Robin Östlin, Njut-
ånger Äg. Martin Johansson, Norrtälje
Drevarbete: Hane 1 och 2 markerar endast löpan. 
Hare 3: På bete. Tar an korrekt med skall, bryter 
snabbt. Hare 1 och hare 2: Längd: 100 m Tid: 1 
min Hare 3: Längd 350 m Tid: 3 min Sökarbete: 
Visar stor sökvilja över 100 m och 5 min. Provas i 10 
min. Vattenarbete: Direkt i och simmar Förighet: 

Utmärkt kontakt Skottreaktion: Opåverkad
3-7-4-5-8-8-8-8 = 95 p 3:e pris

3. Vångersläts Cleo SE35366/2021 T brunskäck 
2021-04-15 e. Quentin Von Der Huht SE40265/2017 
u. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 Uppf. Ulrik 
Pettersson, Läckeby Äg. Christian Andersson, Vass-
molösa
Drevarbete: Hare 1: På stubb, tar ej an. Hare 2: 
Tar an bra, förspringer sig. Jagar fågel, men åter-
går till spåret. Skallar sent och med pauser. Klarar 
2 vinklar, över 5 stenmurar på betesmark. Hare 1: 
Längd: - m Tid: -min Hare 2: Längd: 600 m Tid: 
4 min Sökarbete: Söker 60-100 m med upprepad 
kontakt. Önskas bättre vidd. Vattenarbete: Skuttar 
i Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning
5-2-6-5-6-8-8-8 = 88 p 3:e pris

4. Sibbofjärdens Gunde SE55264/2021 H brun-
skimmel 2021-07-07 e. Sam SE43549/2016 u. Syd-
vindens Troja SE44424/2013 Uppf. Mats Johans-
son, Tystberga Äg. Anders Nilsson, Kalmar
Drevarbete: Hare 1: På stubb, finner spåret själv. 
Klarar vinkel, över stenmur, något fördröjt skall. 
Jobbar på tapp. Hare 2: På bete. Tar an bra med 
skall som 1:a arbete. Går över stenmur, bryter 
sedan snabbt. Hare 1: Längd: 220 m Tid: 1 min 
Hare 2: Längd: 170 m Tid: 1 min. Sökarbete: Sö-
ker trångt ca 40 m återkommer ofta. Vattenarbete: 
Direkt i och simmar Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Utan anmärkning
2-5-3-2-2-8-8-8 = 68 p 3:e pris

5. Vångersläts Chip SE35368/2021 H brun-
skimmel 2021-04-15 e. Quentin Von Der Huht 
SE40265/2017 u. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 
Uppf. Ulrik Pettersson, Läckeby Äg. Stefan Eriks-
son, Trekanten
Drevarbete: Hare 1: Haren går in i remiss. Hunden 
har svårt att följa spåret. Hare 2. Kontrollhund åt 
hund 6. Tar an endast kort. Hare 3: På bete, tar 
an korrekt vinklar vid/över stenmur och fortsätter 
fram till kor. Skallar ej. Hare 1: Längd: -m Tid: - mi-
nut. Hare 2: Längd – m Tid: - min. Hare 3: Längd 
500 m Tid 3 min. Sökarbete: Stort och vidsträckt. 
Över 300 m ut. Vattenarbete: Direkt i och simmar 
bra Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Oberörd.
4-0-4-4-8-8-8-8 = 76 p 0 pris

6. Wachtelmans Gucci SE51055/2021 T brun 
2021-07-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 
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u. Grandel Von Der Haburg SE11211/2020 Uppf. 
Mikael Anjou, Vimmerby Äg. David Nilsson, Tre-
kanten
Drevarbete: Har 3 olika harar med likvärdigt 
arbete. Tar an snabbt med korrekt skall. Bryter 
omotiverat 100-150 m bort. Snabb återgång. Hare 
1: Längd: 100 m Tid: 1min Hare 2: Längd 100 m 
Tid 1 min Hare 3: Längd 150 m Tid: 1 min. Bryter 
provet själv.
1-//-2-2-//-//-//-// = 11 p 0 pris

Svalöv 2022-09-03
Arrangör: SWK avd södra.
Domare: Sara Roth, Erwin Hagen, Mikael Lind-
strand, Henrik Kristensson hund nr: 1, 5, 11, 12 
Bengt Nilsson, Thomas Roth, Manfred Pagel hund 
nr: 2, 3, 10, 13 
Kristoffer Bieder, Marcus Löfström, Arnold Perlik 
hund nr: 4, 9, 14, 15, 17 
Joakim Karlsson, Björn Hedegaard, Heide Anders-
Schnipkoweit hund nr: 6, 7, 8, 16
Provledare: Bengt Andersson 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand, Mats Ang-
bäck, Ulf Fyhr, Daniel Sahlin
Väder: Blåsigt, soligt, torrt, 15 grader
17 Startande – 1 st - 1:a pris, 10 st - 3:e pris

1. Sippolas Tyson SE13951/2021 H brun 2020-12-
26 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Sip-
polas Qlinga SE19512/2017 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Peter Ask, Västervik
Drevarbete: Tar an med korrekt skall på vall. Driver 
1 000 m på 5 min. 3 vinklar, 2 underlag och ridå. 
Snabbt och spårsäkert arbete. Åter i bakspår. Hare 
1: Längd:.1 000 m Tid: 5 min Sökarbete: Utmärkt. 
Vattenarbete: Utmärkt. Förighet: Utmärkt. Skottre-
aktion: Glad.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Humble Hunters Havana SE11533/2021 T brun 
2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf: Henriette 
o Björn Humble-Hedegaard, Svalöv Äg: Torbjörn 
Erson, Asmundtorp
Drevarbete: Hare 1. Tar först ej an löpan. Efter 3 
min tar hunden an med bra skall. Tappt efter 400 
m vid markväg, avbryter. Hare 2. Stor runda utan-
för vittringsområdet. Tar sedan an haren utan bra 
kontakt. Hare 1: Längd: 400.m Tid: 3 min Hare 2: 
Längd: 150.m Tid: 1.min Sökarbete: Går ut direkt. 
Täcker ytan. Vattenarbete: Går i och simmar di-
rekt. Förighet: Hunden svår att koppla under både 

harmoment och vattenmoment Skottreaktion: Po-
sitiv reaktion.
4-8-6-4-8-8-4-8 = 102 p 3:e pris

3. Humble Hunters Harry SE11535/2021 H brun 
2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf: Henriette 
o Björn Humble-Hedegaard, Svalöv Äg: Ingemar 
Ågren, Löberöd
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb och släpper 
skallet direkt. Arbetar 300 m fram till markväg, 
tappt, arbetar 2 min. Hare 2. Tar an efter svårighe-
ter, följer spåret 400 m, tappt i vinkel. 3 min. Hare 
1: Längd: 300 m Tid: 2 min Hare 2: Längd: 400.m 
Tid: 3.min Sökarbete: Går ut direkt och arbetar. 
Upptag på hare, sedan åter in i såten. Byter plats 
och släpper om. Täcker såten väl. Vattenarbete: 
Går i och simmar direkt. Förighet: Bra hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion.
4-8-4-5-8-8-8-8 = 101 p 3:e pris

4. Strandhedens Bonnie SE37208/2021 T brun 
2021-04-26 e. Åsen Lövåsens Joker SE22916/2015 
u. Lostugans Axa SE37491/2018 Uppf: Nicklas Sjö-
din, Skummeslöv Äg: Charlotta Sjödin,Mellbystrand
Drevarbete: Hare 1. På stubb. Arbetar snabbt och 
korrekt. Klarar vinkel. Hare 2. På stubb, svårt att 
finna löpan. Arbetar därefter korrekt. Reser tyvärr 
haren efter 500 m. Hare 1: Längd: 500.m Tid: 3 
min Hare 2: Längd: 500 m Tid: 3.min Sökarbete: 
Söker trångt, återkommer ofta. Provas i 10 min. 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. Förig-
het: God under dagen. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
5-8-5-5-3-8-8-8 = 97 p 3:e pris

5. Romeleåsens Ida SE31036/2021 T brun 2021-
04-10 e. Bozz SE17939/2017 u. Romeleåsens Calla 
SE35115/2017 Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo 
Äg: Pontus Rosdahl, Bjuv Förare: Louise Nilsson
Drevarbete: Hare 1. Tar an på gräs med korrekt 
skall. Kommer 200 m där hunden ringar länge. 
Kommer till slut vidare ytterligare 150 m. Bryter, 
snabbt åter. Hare 2. Tar an på stubb med korrekt 
skall. Jobbar bra på tappt vid väg men kommer inte 
vidare. Stöter hare, jagar på syn. Hare 1: Längd: 
350 .m Tid: 3 ½ min Hare 2: Längd: 250.m Tid: 
2.min Sökarbete: Frigör sig i bra tempo och tar ny 
mark efter hand. Saknar lite i djup och vidd. Vat-
tenarbete: Simmar efter kast med sten. Förighet: 
Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
4-8-5-4-5-6-8-8 = 93 p 3:e pris
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6. Harsätras Maja SE42040/2021 T brun 2021-05-
07 u. Digeshults Yack SE38661/2015 u. Harsätras 
Irma SE13037/2015 Uppf: Ola Eriksson, Mellösa 
Äg: Pär Svahn, Vejbystrand
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall. Klarar 2 vinklar, bryter där haren gått in i 
otröskad vete. Hare 2. Tar an på stubb. Klarar vin-
kel, bryter på raksträcka i sidvind. Övergår i fritt 
sök, reser hare som jagas med synkontakt. Hare 1: 
Längd: 350.m Tid 2.min Hare 2: Längd: 250 m Tid: 
1 min Sökarbete: Utmärkt arbete! Söker i bra tem-
po, självständigt och tar ny mark under hela tiden. 
Täcker såten väl. Vattenarbete: Går i och simmar 
efter viss tvekan. Förighet: Utmärkt kontakt med 
förare. Skottreaktion: Positiv reaktion.
3-8-3-5-8-7-8-8 = 93 p 3:e pris

7. Digeshults Lukas SE38426/2021 H brunskäck 
2021-05-08 e. Vildhjortens Ior SE37794/2017 u. 
Digeshults Berta SE39650/2017 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Erik Boström, Hyssna
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb, tappt i vinkel. 
Hare 2. Tar an på stubb med korrekt skall, klarar 
vinklar, tappt vid gärde. Hare 1: Längd: 50.m Tid: 
-.min Hare 2: Längd: 200 m Tid: 4.min Sökarbete: 
Söker hela provtiden, önskas större vidd och djupt. 
Vattenarbete: Går i och simmar efter många kom-
mandon. Förighet: Bra hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
2-8-5-3-6-6-8-8 = 88 p 3:e pris

8. Jimca’s C Pugsley SE47970/2021 H brun 2021-
06-15 e. Kwilo’s Express SE55028/2016 u. Örtor-
pets Kina SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavs-
son, Rånäs Äg: Mattias Heldesjö, Uppsala
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall, klarar vinkel. Hare 2. Tar ej an, över i fritt sök. 
Hare 1: Längd: 200.m Tid: 2,5 min Hare 2: Längd: 
- m Tid: - min Sökarbete: Utmärkt arbete! Söker 
i bra tempo. Självständigt och tar ny mark under 
hela tiden. Täcker såten väl. Vattenarbete: Simmar 
efter stenkast. Förighet: Svår att koppla under har-
momentet. Skottreaktion: Utan anmärkning.
2-8-3-4-8-6-5-8 = 84 p 3:e pris

9. Digeshults Lisa SE38429/2021 T brun 2021-05-
08 e. Vildhjortens Ior SE37794/2017 u. Digeshults 
Berta SE39650/2017 Uppf: Sara Roth, Slättåkra 
Äg: Anton André, Årjäng
Drevarbete: Hare 1. Släpps på stubb. Arbetar i 
stora byglar och förspringer sig. Skallar i och un-
der ringningar. Hare 2 och 3. Kommer ej vidare. 
Hare 1: Längd: 400 m Tid: 3.min Hare 2: Längd: 

50 .m Tid: 0 .min Hare 3: Längd: 50 m Tid: 0.min 
Sökarbete: Trånga, korta sökrundor. Återkommer 
ofta. Provas i 10 min. Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar bra. Förighet: God under hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-6L-4-3-2-8-8-8 = 78 p 3:e pris

10. Sjörröds Grynet SE42398/2021 T brun 210515 
e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. Sjörröds 
Foxy SE44942/2018 Uppf: Mattias Modén, Hässle-
holm Äg: Rasmus Larsson, Osby
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb, arbetar fram 
till dike 200 m på 3 min. Kommer inte vidare. Hare 
2. Harunge. Hare 3. Ej bedömbart. Hare 1: Längd: 
200.m Tid: 3.min Sökarbete: Söker trångt, åter-
kommer ofta. Vattenarbete: Går i direkt. Förighet: 
Bra hela dagen. Skottreaktion: Skottberörd.
2-8-4-4-2-8-8-4 = 78 p 3:e pris

11. Soldimmans Diego SE37205/2021 H röd 2021-
05-10 e. Borrarhöjdens Atlas SE34206/2017 u. 
Lockfågelns Ice Princess SE36186/2013 Uppf: Ma-
ria Tegnert, Borensberg Äg: Arne Olsson, Spånga
Drevarbete: Två likvärdiga hararbeten. Tar an på 
gräsvall, sent ansatt skall. Därefter något gles skall-
givning. Driver byglande över harspåret. Har svårt 
att ta sig fram. Kommer ca 350 m på 3 min. Vill ej 
kopplas, svår att fånga in. Hare 1: Längd: 350.m 
Tid: 3 min Hare 2: Längd: 350.m Tid: 3.min Sök-
arbete: Springer mycket på skogsväg. Mot slutet av 
provtiden gör hunden en större sökrunda. Vatten-
arbete: Går i efter stenkast. Förighet: Vill ej kopp-
las, svår att fånga in men det går till slut. Skottreak-
tion: Glad.
3-5-4-3-4-6-4-8 = 71 p 3:e pris

12. Ålabodarna’s Uffe SE58751/2021 H brun 2021-
08-03 e. Bozz 17939/2017 u. Ålabodarna’s Ronja 
SE50156/2016 Uppf: Kristoffer Bieder, Härslöv Äg: 
Bengt Jönsson, Annelöv
Drevarbete: Hare 1. Tar an på vall med korrekt 
skall. Klarar en vinkel. Bryter tvärt vid dike, snabbt 
åter. Hare 2. Tar an på stubb och kommer 100 m. 
Hunden bryter och är halt när den kommer åter, 
efter vila blir hunden symtomfri. Hare1: Längd: 
350 m Tid: 2.min Hare2: Längd: 100 .m Tid: 1.min 
Sökarbete: Uppehåller sig i förarens närhet. Har 
svårt att frigöra sig. Kommer ut på någon längre 
runda mot slutet. Vattenarbete: Går i direkt. Förig-
het: God kontakt under dagen. Skottreaktion: Do-
marna bryter momentet p g a att hunden skadar 
sig.
4-8-4-5-2-8-8-// = 81 p KEP
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13. Humble Hunters Hemi SE11536/2021 H brun 
2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf: Henriette o 
Björn Humble-Hedegaard, Svalöv Äg: Sanna Lind-
holm, Finja
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb i motvind. 300 
m på 2 min, snabbt åter. Hare 2. Tar an på stubb 
med bra skall. 200 m på 2 min. Snabbt åter. Hare 
1: Längd: 300.m Tid: 2.min Hare 2: Längd: 200 m 
Tid: 2.min Sökarbete: Uppehåller sig runt föraren 
hela tiden. Vattenarbete: Simmar direkt. Förighet: 
Bra hela dagen. Skottreaktion: Positiv.
3-8-3-3-1-8-8-8 = 79 0 pris

14. Bromskogens Speya SE35956/2021 T rödskäck 
2021-04-22 e. Sibbofjärdens Yoker SE26972/2018 
u. Bromskogens Gezzi SE50129/2015 Uppf: Peter 
o Berit Jansson, Väddö Äg: Claes Berger, Uppsala
Drevarbete: Hare 1. På stubb. Arbetar tyst 100 m, 
bryter snabbt. Hare 2. Svårt att finna såret på har-
vad stubb, kommer ca 25 m på 2 min. Byglar stort 
och arbetar snabbt, enstaka skall. Hare 3. På stubb. 
Kommer ca 100 m tyst. Hare 1: Längd: 100.m Tid: 
1 min Hare 2: Längd: 250.m Tid: 2.min Hare 3: 
Längd: 100.m Tid: 1 min Sökarbete: Söker trångt, 
återkommer ofta. Provas i 10 min. Vattenarbete: 
Går i direkt och simmar bra. Förighet: God under 
dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
2-0-3-3-4-8-8-8 = 58 p 0 pris

15. Stöyletuftas Vega NO44367/21 T brun 2021-
03-27 e. Stöyletuftas Scots Giric NO36892/17 u. 
Vilma Vom Wildererstein VDH/DW 17-559 Uppf: 
Hans Inge Justnes, Mandal Norge Äg: Helge Elias 
Tveit, Sveio, Norge
Drevarbete: Provas på 3 harar, gör inget bedöm-
bart arbete. Övergår i fritt sök direkt, försvinner 
och får hämtas. Hare1, 2 o 3: Längd: 0.m Tid: 
0.min Sökarbete: Uppvisar ett utmärkt sökt. Provas 
i 15 min. Vattenarbete: Simmar bra efter stenkast. 
Förighet: Svår att koppla under harmomentet. 
Skottreaktion: Blir berörd men kan efter försök fås 
till att söka igen.
0-//-0-0-8-6-7-4 = 39 p 0 pris

16. Strandhedens Aramis SE37212/2021 H brun 
2021-04-26 e. Åsens Lövåsens Joker SE22916/2015 
u. Lostugans Axa SE37491/2018 Uppf: Nicklas Sjö-
din, Skummeslöv Äg: Beatrix Fager, Osby
Drevarbete: Provas på 2 harar. Gör identiska arbe-
ten, tar ej an. Sökarbete: Söker i kortare rundor 
hela provtiden. Vattenarbete: Simmar efter sten-

kast. Förighet: Bra hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
0-//-0-0-2-6-8-8 = 32 p 0 pris

17. Strandhedens Elsa SE37207/2021 T brun 
210426 e. Åsen Lövåsens Joker SE22916/2015 u. 
Lostugans Axa SE37491/2018 Uppf: Nicklas Sjö-
din, Skummeslöv Äg: Nicklas Sjödin, Skummeslöv-
strand
Drevarbete: Provas på 4 harar. Kommer ej vidare 
på någon av dem. Föraren bryter efter harmomen-
tet.
0-//-0-0-//-//-//-// = 0 p 0 pris

Walla 2022-09-03
Arrangö: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Risto Ågren, Bill Håkansson, Marian Pelz 
Hund 3, 6, 7 
Markus Eriksson och Bernt Niltsonke Hund 1, 2, 9 
Jörgen Larsson Enno Elsholz Hund 4, 5, 8 
Domarelev: Patrik Andersson Hund 1, 2, 9
Provledare: Anders Runnman 
Kommissarie: Fredrik Throzell
Väder: Lätt vind, + 15 grader
9 startande - 1 st – 1:a pris, 1 st - 2:a pris, 4 st – 3:e 
pris

1. Vildhjortens Loke SE36316/2021 H brunskäck 
2021-04-15 e. Romeleåsens Birk SE33430/2016 u. 
Cosmic Cover’s Choo’s Luxurylook SE41729/2016 
Uppf: Alexandra Nordengren Persson & Michael 
Persson Munka-Ljungby Äg: Andreas Ydringer, 
Kisa
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an löpan 
bra, jobbar säkert, klarar 3 vinklar och 2 underlag. 
900 m på 8 min. Skogsarbete: Söker i bra tempo, 
bra vidd och djup. Ca 250 m och en sökrunda på 
10 min Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Fö-
righet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:e pris

2. Knestorps Othello SE38106/2021 H brun 2021-
04-29 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. Mora 
Vom Märchenteich SE31934/2019 Uppf: Roger o 
Pia Mårtensson, Dalstorp Äg: Andreas Andersson, 
Ödeshög
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Sent ansatt 
pga strul med linan. Tar an löpan och jobbar bra i 
tempo. Skallar inte mycket. Hare 2: Tar an på be-
arbetad stubb, med korrekt skall. Klarar två vinklar 
bryter vid väg. 400 m och 4 min Skogsarbete: Sö-
ker i bra tempo och gör en runda på 100 m direkt. 
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Sedan en runda på 500 meter som varar i 20 min. 
Vattenarbete: Utan anmärkning. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
7-5-6-6-8-8-8-8 = 108 p 2:a pris

3. Schakalens Makalösa Harry SE57458/2021 H 
brun 2021-07-25 e. Digeshults Yack SE38661/2015 
u. Schakalens Fröken Lycka SE28080/2016 Uppf: 
Ulf Bergman, Gustafs Äg: Jukka Virtala, Huddinge
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Dåligt ansatt 
på bearbetad stubb, kommer 100 m tyst. Hare 2: 
På insådd, tar löpan bra med sent skall. kommer 
till första vinkeln, därefter svårt att komma vidare. 
Tar om och arbetar länge på tappt utan att komma 
framåt, totalt 300 m. 10 min. Skogsarbete: Söker 
hela provtiden, 60-80 m, saknar djup och vidd. 
Provas 13 min. Vattenarbete: Simmar efter mycket 
tvekan med pinnar och stenar, samt flytobjekt. Fö-
righet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
4-6-8-3-6-2-8-8 = 89 p 3:a pris

4. Boozehunters Bavaria SE60797/2021 T brun 
2021-08-17 e. Sophiebergs Atlas SE19158/2015 u. 
Sibbofjärdens Vivvi SE42633/2017 Uppf: Helle 
Christensen, Mikael Eriksson Vingåker Äg: Helle 
Christensen Vingåker
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, in i tätning med flera vinklar, driver utan 
skall. Tappt vid väg, bra vilja att ta sig vidare, bryter 
och snabbt åter. 600 m, 7 min. Hare 2: På stubb 
med mycket sent ansatt skall, Tappt vid nysådd, 
kommer ej vidare. Bra vilja att ta sig vidare, snabbt 
åter. 300 m, 4,5 min Skogsarbete: Söker i föra-
rens närhet med intresse att finna vilt. Vattenar-
bete: Simmar stenkast Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-3-7-7-2-6-8-8 = 87 p 3:e pris

5. Congratz Midsummer Wood Cranes Bill 
SE50673/2021 H brun 2021-06-27 e. Bingo Vom 
Thelehaus SE50633/2014 u. Brozhunters Naima 
SE50047/2017 Uppf: Zandra och Robin Östlin, 
Njutånger Äg: Erik Ekblom, Harmånge
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På linstubb, 
sent ansatt skall två vinklar ut på stubb arbetar kor-
sande över spåret. 650 m, 5 min Hare 2: På stubb 
sent ansatt skall, arbetar korsande över spåret tappt 
vid vinkel ock kommer ej vidare arbetar på tappt. 
250 m, 3 min Skogsarbete: Söker i förarens närhet 
i lågt tempo. Vattenarbete: Går direkt i och sim-
mar efter två kast av stenar och en pinne. Förighet: 

Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
6-4-6-6-2-3-8-8 = 80 p 3:e pris

6. Peppa NO47394/21 T brun 2021-04-29 e. Skog-
tussas Jaro NO33594/16 u. Poppy NO42494/16 
Uppf: Kim André Bergan, Kodal Norge Äg: Tho-
mas Bodal, Norge
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1 och 2 på 
bearbetad stubb. Två stycken likvärdiga arbeten. 
Kryssar över spåret, svårt att komma vidare, skallar 
rikligt utanför spåret. Kommer 200 m på 1,5 min. 
Hare 3 tar an löpan, men stöter fåglar efter 100 m 
som hunden jagar och kommer ej vidare på spåret. 
Skogsarbete: Större delen av provtiden befinner 
sig hunden runt föraren. Efter 6 min gör hunden 
ett sök på 80 m och är borta 1 min, provas totalt i 
10 min. Vattenarbete: Går i efter tvekan och hop-
par i efter stenkast. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
2-6L-2-2-3-5-8-8 = 64 p 3:a pris

7. Bårestaängens James Hetfield SE63066/2021 
H brun 2021-08-31 e. Sibbofjärdens Vilgot 
SE42629/2017 u. Lidatorpets Amber SE41207/2014 
Uppf: Anna Gustafsson o Robert Claesson Katrine-
holm Äg: Kajsa Fröberg, Katrineholm
Drevarbete: provas på 2 harar. Hare 1: Tar an hare 
på stubb, något sent ansatt skall. Klarar två vinklar, 
genom staket in i hage 400 m på 3 min. Hare 2: På 
rappsstubb kommer 150 m på 3 min Skogsarbete: 
Uppehåller sig inom förarens närhet under hela 
tiden. 10 min. Vattenarbete: Hoppar i efter lite 
tvekan och simmar. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-6-4-4-1-7-8-8 = 78 p 0:e pris

8. Ekepilens Pez SE46520/2021 H brunskimmel 
2021-06-25 e. Chili SE25341/2016 u. Mjöåns Nikki 
SE25752/2015 Uppf: Mikael Nilsson Trelleborg 
Äg: Frida Mårtensson, Smålandsstenar
Drevarbete: Provas på 2 hare Hare 1 o 2: Liknande 
arbeten på båda hararna. På stubb, följer löpan 
kort utan skall. Korsar sedan löpan flera gånger 
utan att markerar den. 100 m, 1 min. Skogsarbete: 
Söker i bra tempo med vilja att hitta vilt. Mer djup 
och vidd önskas. Vattenarbete: Simmar efter sten-
kast Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
1-//-1-1-4-6-8-8 = 43 p 0 pris

9. Guru Bruno SE39200/2021 H brun 2021-04-24 
e. Ko Atlas SE41987/2018 u. Romeleåsens Charley 
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SE35114/2017 Uppf:Gunilla och Rune Karlsson, 
Sollebrunn Äg: Markus Claesson, Mantorp
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1 o 2: Gör två 
likvärdiga arbeten, kommer ca 70 m. markerar lö-
pan men kommer ej vidare. Skogsarbete: Söker i 
förarens närhet Vattenarbete: Utan anmärkning. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
1-//-1-1-1-8-8-8 = 41 p 0 pris

Rånäs 2022-09-03
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Erik Klockar 
Domarelev: Thomas Gustavsson
Kommissarie: Cajsa Myrberg 
Provledare: Lennart Bellqvist
Väder: Sol, + 5-12 grader
3 Startande - 2 st – 3:e pris

1. Damwilds Tanto SE44545/2021 H brunskimmel 
2021-05-27 e. Brobydalens C’ Giron SE31313/2017 
u. Damwild’s Junis SE54981/2014 Uppf: Maria 
Lennartsson, Tystberga Äg: Daniel Tjernqvist, Li-
dingö
Drevarbete: Prövas på 2 harar. Hare 1; Ej bedöm-
bar på grund av sent ansatt. Hare 2: Tar upp haren 
i en liten holme. Över vall och ett brett dike, in 
i betesvall och slutar i en enbacke. Åter föraren. 
Hare 1: Längd: 0 m Tid: - min Hare 2: Längd: 350 
m Tid: 4 min Sökarbete: Söker i bra tempo i 3 mi-
nuters turer och 70-80 meter ut. Vattenarbete: Går 
i direkt och simmar Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Utan anmärkning
4-7-4-5-6-8-8-8 = 94 p 3:a pris

2. Carl-Hermans Harry SE48857/2021 H brun 
2021-06-12 e. Stolparöds Ian SE25184/2018 u. 
Carl-Hermans Cleopatra SE24084/2017 Uppf: 
Linda Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: 
Bengt Frölander Stockholm
Drevarbete: Prövas på 2 harar. Hare 1: Tar upp i 
en liten holme, över klövervall och in i en betes-
hage där hunden tappar och åter föraren. Hare 2: 
Lika som hare ett men med flera förspringningar. 
Hare 1: Längd: 350 m Tid: 7 min Hare 2: Längd: 
400 m Tid: 5 min Sökarbete: Bra tempo men med 
ett trångt sök. Vattenarbete: Går i och simmar efter 
stenkast. Förighet: Utan anmärkning Skottreak-
tion: Utan anmärkning
4-6-6-4-3-6-8-8 = 86 p 3:a pris

3. Jimca’s C Lurch SE47968/2021 H röd 2021-06-
15 e. Kwilo’s Express SE55028/2016 u. Örtorpets 

Kina SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavsson, 
Rånäs Äg: Ronny Sundberg, Bro
Drevarbete: Tar an hare, släpper inte ifrån sig nå-
got skall på någon av hararna. Hare1: Längd: 100 
+ m Tid: 3 min Hare2: Längd: 150 m Tid: 4 min 
Hare3: Längd: 100 + m Tid: 3 min Sökarbete: Fri-
gör sig inte, som längst 30-35 meter från föraren. 
Vattenarbete: Går i och simmar efter stenkast Fö-
righet: Låter sig först kopplas efter flera försök och 
med list. Skottreaktion: Utan anmärkning
1-0-1-0-1-6-4-8 = 32 p 0 pris

Sjöbo 2022-09-03
Arrangör: SWK avd. Södra
Domare: Roger Johansson, Mirko Tillman, Chris-
tina Treptau, hund 1, 2, 5, 6 
Roger Andersson, Nicole Schröder, hund 3, 4, 7, 8
Kommissarie: Sandra Olofsson 
Provledare: Per Wildmark & Claes-Göran Jönsson
Väder: Varmt, blåsigt, regn, + 20 grader
8 Startande - 1 st – 2:a pris, 5 st – 3:e pris

1. Digeshults Max SE38014/2021 H brun 2021-05-
10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Digeshults 
Dora SE34442/2018 Uppf: Sara Roth, Slättåkra Äg: 
Ola Granath, Ålberga
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb, in i nysådd, 
över gärde, in på raps igen. Bra skall, jobbar bra 
för att komma vidare. Hare 2: Tar ej an. Hare 1: 
Längd: m Tid: min Hare 2: Längd: - m Tid: - min 
Sökarbete: Går ut, söker med bra fart. Får upptag 
ca 150 meter ut och driver. Vattenarbete: Går i di-
rekt och simmar. Förighet: Utmärkt Skottreaktion: 
Utan anmärkning
5-8-6-6-8-8-8-8 = 111 p 2:a pris

2. Strandhedens Aska SE37209/2021 T brun 2021-
04-26 e. Åsen Lövåsens Joker SE22916/2015 u. Lo-
stugans Axa SE37491/2018 Uppf: Nicklas Sjödin, 
Skummeslövsstrand Äg: Mikael Kristiansson, Mell-
bystrand
Drevarbete: Hare1: Tar an på stubb, vinklar in på 
vall, vinkel in på stubb, vinklar in i hästgård. Jobbar 
på spåret med bra vilja. Hare 2: Tar ej an Hare 3: Tar 
an på vetestubb, vinklar in å rapsstubb med klöver. 
Visar vilja och jobbar på spåret, för hunden kom-
mer vidare. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 8 min Hare 
2: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 500 m Tid: 4 
min Sökarbete: Söker i förarens närhet, arbetar hela 
tiden, kom ut över 40 meter. Vattenarbete: Behöver 
stenkast för att simma Förighet: Svår att koppla vid 
alla moment. Skottreaktion: Utan anmärkning
6-8-8-8-2-6-5-8 = 103 p 3:e pris 
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3. Järneros Canto SE42119/2021 H brun 2021-06-
04 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kärr-
markens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas och 
Kerstin Sandin, Lidköping Äg: Anton Gustafsson, 
Lidköping
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
vall med korrekt skall, går över in på bönstubb, job-
bar intensivt för att lösa spåret i vinkel. Hare 2: Tar 
an på bönstubb med korrekt skall, klara en vinkel 
in på svart jord, kommer ej vidare. Hare 1: Längd: 
350 m Tid: 7 min Hare 2: Längd: 150 m Tid: 1,5 
min Sökarbete: Visar ett stort och självständigt 
sök. Vattenarbete: I efter tvekan Förighet: Utan an-
märkning Skottreaktion: Utan anmärkning
3-8-6-4-8-7-8-8 = 101 p 3:e pris

4. Järneros Cujo SE42118/2021 H brun 2021-06-04 
e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kärrmar-
kens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas och Ker-
stin Sandin, Lidköping Äg: Daniel Bill, Lidköping
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an 
på harvat med korrekt skall, byglar stort av spåret, 
jobbar lite på tappt. Hare 2. Bra ansatt på stubb, 
kommer fram till vinkel, men kommer ej vidare. 
Hare 1: Längd: 300 m Tid: 4 min Hare 2: Längd: 
150 m Tid: 5 min Sökarbete: Visar ett stort och 
systematiskt sök. Vattenarbete: I efter lite tvekan 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning
3-8-5-4-8-7-8-8 = 98 p 3:e pris 

5. Romeleåsens Indra SE31033/2021 T brunskim-
mel 2021-04-10 e. Bozz SE17939/2017 u. Romeleå-
sens Calla SE35115/2017 Uppf: Rickard Görans-
son, Sjöbo Äg: Johan Svenning, Västerhaninge
Drevarbete: Hare 1: Dåligt påvisad markerar hun-
den bara spåret kort. Hare 2: Driver ca 300 m rakt 
fram med korrekt skall på 2 minuter. Bryter direkt. 
Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 300m 
Tid: 2 min Sökarbete: Söker självständigt upp till 
150 m på över 6 min. Vattenarbete: Går i direkt vid 
kast av sten. Förighet: Bra kontakt mellan hund 
och hundförare. Skottreaktion: Utan anmärkning
3-8-3-3-8-6-8-8 = 89 p 3:e pris

6. Romelåsens Ivar SE31031/2021 H brunskäck m 
tan 2021-04-10 e. Bozz SE17939/2017 u. Romeleå-
sens Calla SE35115/2017 Uppf: Rickard Görans-
son, Sjöbo Äg: Kristoffer Hedlund, Skurup
Drevarbete: Hare1: Dåligt påvisad markerar hun-
den spåret kort med enstaka skall. Hare 2: Tar an 
på harvad stubb med korrekt skall, driver ca 250 
meter med en vinkel. Bryter direkt efter 1,5 minui. 

Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 250 
m Tid: 1,5 min Sökarbete: Söker upp till 60 meter. 
Tar an ett spår och går ut ca 150 meter och går 
sedan tillbaka i samma spår direkt. Vattenarbete: 
Går direkt i och simmar. Förighet: Bra kontakt 
mellan hund och hundförare Skottreaktion: Utan 
anmärkning
3-8-3-4-4-8-8-8 = 86 p 3:e pris

7. Wachtelmans Gismo SE51051/2021 H röd 2021-
07-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 u. 
Grandel Von Der Haburg SE11211/2020 Uppf: 
Mikael Anjou, Vimmerby Äg: Martin Andersson, 
Onslunda
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar ej an. 
Hare 2: Släpps på bönstubb, markerar löpan ett 
flertal gånger fram till en vinkel, men hunden är 
tyst. Arbetar på tappt, men kommer inte vidare. 
Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 250 
m Tid: 4 min Sökarbete: Visar ett stort systematiskt 
sök. Vattenarbete: Utan anmärkning Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Utan anmärk-
ning
2-0-4-2-8-8-8-8 = 68 p 0 pris

8. Joy Von Der Nosse SE13017/2022 T brunskim-
mel 2021-07-02 e. Gerry Von Der Nosse VDH/
DW16-214 u. Jenny Vom Borntal VDH/DW18-
456 Uppf: Karin Liebold, Rohr Tyskland Äg: Tony 
Dahllöf, Bestorp
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1: Tar ej 
an, går över till småfågeljakt. Hare 2: Släpps på 
bönstubb följer spår fram till vinkel med enstaka 
skall, jobbar lite på tappt. Hare 3: Korrekt ansatt, 
följer löpan 30 meter går sedan över till småfågel-
jakt. Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 
200 m Tid: 2,5 min Hare 3: Längd: - m Tid: - min 
Sökarbete: Gör ett utmärkt sökarbete. Vattenarbe-
te: Går i och simmar bra efter tvekan och stenkast. 
Förighet: Lite brister under harmomentet. Skottre-
aktion: Utan anmärkning
2-1-2-2-8-5-6-8 = 57 p 0 pris

Bjertorp 2022-09-04
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Sven Sjöberg, Göran Hellberg
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Tony Dichter
Väder: Soligt 18 gr C
4 startande – 1 st - 3:e pris

1. Swede Hunt’s Heavens Angel SE41633/2021 T 
röd 2021-05-20 e. Järneros Alve SE41880/2018 u. 
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Kärrmarkens Tellma SE48766/2017 Uppf: Anki 
Nyström, Stefan Pettersson, Björklinge Äg: Joakim 
Johansson, Vara
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: På omställ-
ningsmark, svårt att hitta löpan, kommer ej vidare. 
Hare 2: på omställningsmark, tar an med skall om-
gående, flera omtag, skallar vid ringning Hare 3: 
Tar an på klöver med omgående skallgivning, krys-
sar på löpan till att börja med , driver på flera un-
derlag, snabbt arbete Hare 1: Längd: - Tid: - Hare 
2: Längd: 340 m Tid: 3 min Hare 3: Längd: 900 m 
Tid: 4 min Sökarbete: Söker till att börja med lite 
trångt, ökar vidd och djup eftersom, söker 40-80 
m Vattenarbete: Går direkt i och simmar Förighet: 
Bra samarbete Skottreaktion: Utan anmärkning
7-6L-6-7-4-8-8-8 = 104 p 3:e pris

2. Carl-Hermans Idun SE51689/2021 T brun 2021-
06-18 e. Boriz SE30713/2016 u. Carl-Hermans 
Carmen SE24085/2017 Uppf: Linda Hermansson, 
Mary Carlson, Bullaren Äg: Johan Henriksson, Sä-
vedalen
Drevarbete: Provas på 4 harar , liknande arbete alla 
4 Hare1: tar an löpan kommer ca 60 m och går över 
i fritt sök Hare 1: Längd: Tid: - Sökarbete: Söker 
i förarens närhet, återkommer ofta och får skickas 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar Förighet: Bra 
samarbete Skottreaktion: Utan anmärkning
1-//-0-0-3-8-8-8 = 41 p 0 pris

3. Congratz Midsummer Marguerite SE50672/2021 
T brunskäck 2021-06-27 e. Bingo Vom The-
lehaus SE50633/2014 u. Brozhunters Naima 
SE50047/2017 Uppf: Zandra & Robin Östlin Äg: 
Lotta Alexandersson, Njutånger
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Släpps på 
omställningsmark, markerar löpan men kommer 
inte vidare Hare1: Längd: - Tid: - Sökarbete: Söker 
trångt i förarens närhet, frigör sig ej Vattenarbete: 
Går direkt i och simmar Förighet: Bra samarbete 
Skottreaktion: Utan anmärkning
0-//-0-0-1-8-8-8 = 34 p 0 pris

4. Soldimmans Shira SE37203/2021 T brun 2021-
05-10 e. Borrarhöjdens Atlas SE34206/2017 u. 
Lockfågelns Ice Princess SE36186/2013 Uppf: 
Maria Tegnert, Borensberg Äg: Peter Rahlenius, 
Molkom
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Går direkt 
över i fritt sök och försvinner, kopplas 2 tim senare 
Hare1: Längd: Tid: Sökarbete: Vattenarbete: Förig-
het: Skottreaktion: Bryter prov efter infångande av 
hund
//-//-//-//-//-//-1-// = 1 p 0 pris

Norra Vånga 2022-09-04
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Torbjörn Wahlqvist, Mattias Svensson
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: David Johnsson
Väder: Barmark 15 gr C
4 startande – 1 st - 2:a pris, 1 st - 3:e pris

1. Bonnie SE38803/2021 T brun 2021-05-03 e. 
Triggerhappy’s Obama SE36791/2013 u. Blixtra 
SE30715/2016 Uppf: Jan Olevall Nyköping Äg: 
Richard Larsson Skövde
Drevarbete: Provas på 3 harar Hare 1: På stubb, 
tar an med rikligt skall, jobbar större del av tid 
på tappt, skäller även utanför vittringskorridoren. 
Hare 2: Släpps på¨hare som går ut i potatisodling, 
tar sig ej vidare Hare 3: På stubb, över asfalterad 
väg, tappar vid större dike, skallar under ringning 
Hare1: Längd: 350 Tid: 3 min Hare 2: Längd: 75m 
Tid - Hare 3: Längd: 500 m Tid: 3 min Sökarbete: 
Ett mycket bra arbete, tar med stor del vid varje 
sökrunda Vattenarbete: I efter stenkast Förighet: 
Mycket god förighet under dagen Skottreaktion: 
Skottpositiv
5-6L-5-5-8-6-8-8 = 97 p 2:a pris

2. Horsbys Elsa SE31780/2021 T brun 2021-03-21 
e. Skiren Gårdens Charlie Brown SE25346/2016 u. 
Bissi SE35444/2015 Uppf: Karl-Ivar Holmstrand, 
Herljunga Äg: Martin Torstensson Herrljunga
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb tar 
an med skall, tar om löpan , stopp vid potatisåker. 
Hare 2: Insådd stubb, tar an med skall, byglar över 
spåret första 75 m, bryter snabbt utan tapptarbete. 
Hare 1: Längd: 200 m Tid: 3,5 min Hare 2: Längd: 
350 m Tid: 1,5 min Sökarbete: Börjar i lugnt 
tempo, täcker området bra, lite sticksök Vattenar-
bete: Ut och simmar efter lite tvekan Förighet: Bra 
samarbete mellan hund och förare Skottreaktion: 
Utan anmärkning
3-6L-3-3-7-7-8-8 = 83 p 3:e pris

3. Strömbergets Clara SE29153/2021 T röd 2021-
04-02 e. Sophiebergs Balder SE24311/2014 u. 
Södra Gamlas Doris SE28086/2016 Uppf: Paola & 
Thomas Strömberg Ljungskile Äg: Thomas Ström-
berg, Ljungskile
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb, tar 
sig över dike, ut på rapsstubb, jobbar ihärdigt svårt 
torrt underlag, enstaka skall. Hare 2: På stubb går 
250 m tyst, klarar vinkel sedan kommer skall,stor 
del av tid ligger tik på tappt Hare 1: Längd: 450 
m Tid: 7 min Hare 2: Längd: 700 m Tid: 8 min 
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Sökarbete: Täcker marken mycket bra, jobbar hela 
provtiden, provas 20 minuter Vattenarbete: Går ej 
i vatten Förighet: Mycket god förighet hela dagen 
Skottreaktion: Opåverkad
5-2-7-4- 8-1-8-8 = 80 p 0 pris

4. Ulvhults Roxie SE51695/2021 T brunskimmel 
2021-06-24 e. Harsätras Indy Jones SE13039/2015 u. 
Sippolas Qrut SE19513/2017 Uppf: Carina Lager-
stedt, Johan Lindqvist, Hjo Äg: Mikael Gustavsson
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb, 
tar an men bryter ca 100 m ut. Hare 2: Tar an men 
bryter 100m ut Hare1: Längd: 100 m Tid: - Hare 2: 
Längd: 100 m Tid: - Sökarbete: Vattenarbete: Förig-
het: Skottreaktion: Avbryter prov efter harmoment
1-//-1-1-//-//-//-// = 7 p 0 pris

Svalöv 2022-09-04
Arrangör: SWK avd södra.
Domare: Heide Anders-Schnipkoweit, Manfred Pa-
gel, Björn Hedegaard hund nr: 2, 8, 10, 14 
Sara Roth, Erwin Hagen hund nr: 4, 6, 13, 15 
Mikael Lindstrand, Thomas Roth hund nr: 1, 5, 7, 9 
Marcus Löfstedt, Kristoffer Bieder hund nr: 3, 11, 
12, 16, 17
Provledare: Bengt Andersson 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övriga funktionärer: Jeanette Lindstrand, Malin 
Ågren Påmark, Magnus Angbäck, Ulf Fyhn.
Väder: Soligt, 15 grader.
17 Startande – 1 st - 1:a pris, 2 st - 2:a pris, 9 st - 3:e 
pris

1. Knestorps Orup SE38107/2021 H brun 2021-
04-29 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. Mora 
Vom Märchenteich SE31934/2019 Uppf: Roger 
Mårtensson, Dalstorp Äg: Magnus Hedström, Täby 
Drevarbete: Hare 1. Släpps på stubb och tar an med 
korrekt skall. Klarar vinkel och olika underlag. Ar-
betar bra på tappt. Hare 2. Tar an på stubb med 
korrekt skall. Klarar vinklar. Kommer över grusväg. 
Anpassar farten efter svårighet. Arbetar bra på 
tappt. Hare 1: Längd: >500 m Tid: 3,5 min Hare 
2: Längd: >800 m Tid: >6 min Sökarbete: Uppvisar 
ett självständigt sök som täcker såten mer än väl. 
Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: 
God kontakt mellan hund och föraren under hela 
provdagen. Skottreaktion: Positiv reaktion.
8-8-7-8-8-8-8-8 = 125 p 1:a pris

2. Buretorpets Tareq SE25773/2021 H brun 2021-
03-17 e. Bozz SE17939/2017 u. Digeshults Britta 
SE39648/2017 Uppf: Uno Engqvist, Markaryd Äg: 
Mats Persson, Höör

Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall, byglar stort över spåret, kommer över väg in 
på rapsstubb. Tappt vid väg. Hare 2. Markerar kort, 
tar ej an. Hare 1: Längd: >800 .m Tid: 7 min Hare 
2: Längd: - .m Tid: - min Sökarbete: Gör flera run-
dor på olika håll, önskas större vidd och djup. Vat-
tenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: Bra hela 
dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-6-5-8-8-8 = 120 p 2:a pris

3. Vallmoängens Lynchburg SE40671/2021 H brun 
2021-05-14 e. Kanteborgs Jazz SE17765/2018 u. 
Quinja Von Dreiannen SE15555/2017 Uppf: He-
lene o Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Torbjörn 
Pålsson, Riala
Drevarbete: Hare 1. Släpps på stubb. Arbetar yvigt 
och långsamt på löpan med korrekt skall. Reser ny 
hare efter 400 m. Hare 2. Släpps på stubb. Arbetar 
långsamt och yvigt med förspringningar genom 
kohage. Bryter på rapssådd. Hare 1: Längd: 400 
m Tid: 5 min Hare 2: Längd: 600 m Tid: 5 min 
Sökarbete: Söker grundligt i bra tempo. Provas i 
10 min. Vattenarbete: Går i och simmar bra efter 
stenkast. Förighet: Återkommer till förarens när-
het, sedan väldigt svår att koppla. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
5-8-5-5-6-6-4-8 = 95 p 2:a pris

4. Stolparöds Kattis SE25997/2021 T brun 2021-
03-08 e. Sjörröds DJ SE21612/2015 u. Stolparöds 
Gärda SE34665/2014 Uppf: Stefan Olofsson, 
Glimåkra Äg: Stefan Olofsson, Glimåkra
Drevarbete: Hare 1. Tar an med korrekt skall på 
stubb. Klarar en vinkel och övergång över mark-
väg. Kommer 350 m på 3 min, åter i bakspår. Hare 
2. Tar an med korrekt skall på stubb. Klarar två 
vinklar och övergång över markväg. Totalt arbete 
500 m på 4 min. Hare 1: Längd: 350 m Tid: 3,5 min 
Hare 2: Längd: 500 m Tid: 4 min Sökarbete: Söker 
i förarens närhet. Kan förmås att skickas ut på 3 
sökrundor med kommando. Vattenarbete: Går i ef-
ter uppmuntran och flera kommandon. Förighet: 
Utmärkt. Skottreaktion: Utmärkt.
6-8-6-6-3-7-8-8 = 102 p 3:e pris

5. Nordanbo’s Viking SE29714/2021 H brunskäck 
2021-03-25 e. Viltvårdarens Rozzo SE24810/2017 
u. Nordanbo’s Ester Af Roslagen SE40700/2018 
Uppf: Carina Hörnqvist, Rimbo Äg: Ulf Kronan-
der, Horndal
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall. Kommer över jordhög och över grusväg där 
hunden får tappt. Hare 2. Tar an på stubb med 
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korrekt skall. Klarar böj, kommer till grusväg där 
hunden får tappt. Arbetar lite på tappt men går 
över i fritt sök. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 4 min 
Hare 2: Längd: 250 m Tid: 3 min Sökarbete: Söker 
mestadels i förarens närhet. Gör sedan en större 
sökrunda där hunden finner vilt som drivs med 
skall. Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förig-
het: Gott samarbete under dagen. Skottreaktion: 
Positiv reaktion.
4-8-6-6-4-8-8-8 = 100 p 3:e pris

6. Ålabodarna’s Undra SE58756/2021 T brun 
2021-08-03 e. Bozz SE17939/2017 u. Ålabodarna’s 
Ronja SE50156/2016 Uppf: Kristoffer Bieder, 
Härslöv Äg: Henning Richardsson, Norrtälje
Drevarbete: Tar an på stubb med korrekt skall. Kla-
rar två vinklar och övergång över markväg. 500 m 
på 5 min, åter i bakspår. Hare 1: Längd: 500 m Tid: 
5 min Sökarbete: Uppehåller sig i förarens när-
het till största delen av provtiden. Mot slutet gör 
hunden en kortare sökrunda. Vattenarbete: Går i 
efter stenkast. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: 
Utmärkt.
6-8-6-6-2-6-8-8 = 98 p 3:e pris

7. Nordanbo’s Liv SE29718/2021 T brunskäck 
2021-03-25 e. Viltvårdarens Rozzo SE24810/2017 
u. Nordanbo’s Ester Af Roslagen SE40700/2018 
Uppf: Carina Hörnqvist, Rimbo Äg: Christopher 
Cårebo, Ljusterö
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb, klarar två 
vinklar och kommer genom ridå där den får tappt. 
Skallar under ringningar och lite på bakspår. Hare 
2. Släpps på gräs men har svårt att spika löpan. 
Arbetar sig in men får tappt vid jordhög. Hare 1: 
Längd: 400 m Tid: 3 min Hare 2: Längd: 200 m 
Tid: 2 min Sökarbete: Visar ett självständigt sök. 
Tar ny mark vid varje sökrunda. Arbetar fokuserat 
och metodiskt. Täcker såten men tröttas på slutet. 
Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: 
Bra samarbete mellan hund och förare under hela 
dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion.
4-6L-5-6-7-8-8-8 = 97 p 3:e pris

8. Sippolas Tequila SE13955/2021 T brun 2020-
12-26 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Sip-
polas Qlinga SE19512/2017 Uppf: Laila Kalling, 
Linderöd Äg: Mats Janström, Mörarp
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall, klarar vinkel, tappt vid betesmark. Hare 2. 
Tar an på stubb med korrekt skall, klarar vinkel, 
tappt vid väg. Hare 1: Längd: 550 m Tid: 2 min 
Hare 2: Längd: 300 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker 

i kortare rundor, återkommer ofta, tar ej ny mark 
med sig. Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förig-
het: Bra hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
5-8-4-5-4-8-8-8 = 96 p 3:e pris

9. Nordanbo’s Freja SE29716/2021 T brunskimmel 
2021-03-25 e. Viltvårdarens Rozzo SE24810/2017 
u. Nordanbo’s Ester Af Roslagen SE40700/2018 
Uppf: Carina Hörnqvist, Rimbo Äg: Niclas Lind-
ström, Norrtälje
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb. Klarar vinkel 
i gräs, grusväg och kommer in på svartjord. Arbe-
tar på tappt. Skallar i ringningar och lite i bakspår. 
Hare 2. Tar an på gräs. Kommer till grusväg där 
hunden får tappt. Skallar i bakspår. Hare 1: Längd: 
250 m Tid: 2,5 min Hare 2: Längd: 250 m Tid: 2,5 
min Sökarbete: Uppvisar ett självständigt sök. Tar 
ny mark vid varje sökrunda. Arbetar metodiskt och 
fokuserat. Täcker såten mer än väl. Vattenarbete: 
Går direkt i och simmar. Förighet: God kontakt 
mellan hund och förare under hela dagen. Skott-
reaktion: Positiv reaktion.
3-6L-3-3-8-8-8-8 = 87 p 3:e pris

10. Digeshults Leo SE38425/2021 H brun 2021-05-
08 e. Vildhjortens Ior SE37794/2017 u. Digeshults 
Berta SE39650/2017 Uppf: Sara Roth, Slättåkra 
Äg: Björn Hellkvist, Anderstorp
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb, tappt i vin-
kel. Hare 2. Tar an på stubb med korrekt skall, rakt 
spår, tappt vid väg. Hare 1: Längd: 120 m Tid: 1 
min Hare 2: Längd: 300 m Tid: 2 min Sökarbete: 
Återkommer ofta, måste skickas, mattas mot slutet. 
Vattenarbete: Simmar efter stenkast. Förighet: Bra 
hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-3-3-3-6-8-8 = 79 p 3:e pris

11. Byhults Geisha SE30258/2021 T brun 2021-04-
06 e. Digeshults Danne SE34436/2018 u. Byhults 
Donna SE18421/2016 Uppf: Roger Hult, Höganäs 
Äg: Alexander Hult, Höganäs
Drevarbete: Hare 1. Släpps på stubb. Tar an kor-
rekt och driver över gräsvall där vi inte längre kan 
bedöma arbetet. Kommer 350 m på 3 min. Hare 
2 och 3. Tar ej an spåret. Hare 1: Längd: 350 m 
Tid: 3 min Sökarbete: Söker trångt, återkommer 
ofta. Provas i 10 min. Vattenarbete: Går i och sim-
mar bra efter stenkast. Förighet: God under dagen. 
Skottreaktion: Skottglad.
3-8-3-3-2-6-8-8 = 77 p 3:e pris
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12. Byhults Gry SE30257/2021 T brun 2021-04-
06 e. Digeshults Danne SE34436/2018 u. Byhults 
Donna SE18421/2016 Uppf: Roger Hult, Höganäs 
Äg: Roger Hult, Höganäs
Drevarbete: Hare 1. Släpps på stubb. Driver in på 
harvad stubb. Bryter omotiverat. Skallar rikligt i 
ringningar samt utanför spåret. Hare 2. Släpps på 
stubb. Klarar vinkel, bryter omotiverat. Hare 1: 
Längd: 250 m Tid: 2 minuter Hare 2: Längd: 350 m 
Tid: 3 minuter Sökarbete: Söker trångt, återkom-
mer ofta. Provas i 10 min. Vattenarbete: Går i och 
simmar bra efter stenkast. Förighet: God under da-
gen. Skottreaktion: Skottglad.
3-6L-3-3-2-6-8-8 = 71 p 3:e pris

13. Oretorps Morris SE48237/2021 H brun 2021-
06-03 e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. 
Mjöåns Konja SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Ö 
Sönnarslöv Äg: Henrik Tillemark, Virestad
Drevarbete: Tar an med korrekt skall på stubb. Dri-
ver haren 600 m på 4,5 min som går att bedöma. 
Åter i bakspår. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 4,5 min 
Sökarbete: Söker i förarens omedelbara närhet. 
Kommer mellan 10-30 meter ut. Vattenarbete: Går 
i efter stenkast. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: 
Utmärkt.
6-8-6-6-1-6-8-8 = 96 p 0 pris

14. Digeshults Mattias SE38011/2021 H brun 
2021-05-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. 
Digeshults Dora SE34442/2018 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Björn Telenius, Västerås
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb, klarar vinkel 
in i betesmark och ut på stubb där hunden reser 
ny hare. Driver tyst. Hare 2. Tar an på stubb, klarar 
vinkel, driver tyst. Hare 3. Tar an på stubb, tappt i 
vinkel, tyst. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 7 min Hare 
2: Längd: 250 m Tid: 1 min Hare 3: Längd: 200 
m Tid: 1 min Sökarbete: Gör flera stick och åter-
kommer ofta. Vattenarbete: Direkt i och simmar. 
Förighet: Bra hela dagen. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
4-0-7-5-3-8-8-8 = 76 p 0 pris

15. Mighty Fox Oska SE49587/2021 T brun 2021-06-
16 e. Vallmoängens Hades SE29597/2018 u. Mighty 
Fox Ihla SE17790/2015 Uppf: Per-Håkan Runesson, 
Bräknehoby Äg: Anders Liljekow, Veberöd
Drevarbete: Hare 1. Tar an i ridå. Driver ut på 
stubb. Totalt 450 m på 4 min, åter i bakspår. Inget 
skall. Hare 2. På harvat med insådd. Driver 200 me-
ter på 2 min. Åter i bakspår. Inget skall. Hare 1: 
Längd: 450 m Tid: 4 min Hare 2: Längd: 200 m 

Tid: 2 min Sökarbete: Frigör sig inte. Vattenarbete: 
Går i direkt och simmar. Förighet: Utmärkt. Skott-
reaktion: Utmärkt.
4-0-5-5-1-8-8-8 = 66 p 0 pris

16. Digeshults Mikael SE38009/2021 H brun 2021-
05-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Diges-
hults Dora SE34442/2018 Uppf: Sara Roth, Slättå-
kra Äg: Victor Johansson, Tranås
Drevarbete: Hare 1. Finner själv spåret. Arbetar på 
ett rakt spår tyst 300 m, övergår i fågeljakt. Hare 
2. Släpps på stubb 10 meter, sedan övergång till 
fågeljakt. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 1 min Hare 
2: Längd: 0 m Tid: 0 min Sökarbete: Börjar i bra 
tempo men mattas väldigt fort, återkommer ofta 
till föraren efter väldigt korta sökrundor. Vatten-
arbete: Går i och simmar bra efter viss tvekan. 
Förighet: Väldigt dålig kontakt med föraren, svår 
att koppla vid harmomentet. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
3-0-2-3-3-7-3-8 = 49 p 0 pris

17. Dalajäntans Gnizta SE28223/2021 T brun 2021-
04-06 e. Åsen Lövens Joker SE22916/2015 u. Dalaj-
äntans Clara SE27486/2018 Uppf: Anette Bergfeldt 
o Lars Kedvik, Rättvik Äg: Emil Hjelm, Bålsta
Drevarbete: Hare 1. Stora svårigheter att ta an spå-
ret. Arbetar yvigt och med stora förspringningar. 
Hare 2. Tar ej an spåret. Hare 1: Längd: 150 m Tid: 
2 min Hare 2: Längd: 0 m Tid: 0 minuter Sökar-
bete: Söker grundligt i bra tempo. Provas i 10 min. 
Vattenarbete: Går i och simmar bra efter viss tve-
kan. Förighet: God under dagen. Skottreaktion: 
Uran anmärkning.
1-//-1-1-6-7-8-8 = 49 p 0 pris

Trolle Ljungby 2022-09-04
Arrangör: SWK avd södra
Domare: Ulf Skarp, Henrik Kristensson
Provledare: Håkan Larsson 
Kommissarie: Nicklas Jensen
Väder: Torrt, vind, + 18 grader
4 Startande - 3 st – 3:e pris

1. Boozehunters Sniffer SE60800/2021 H brun 
2021-08-17 e. Sophiebergs Atlas SE19158/2015 u. 
Sibbofjärdens Vivvi SE42633/2017 Uppf: Helle 
Christensen o Mikael Eriksson, Vingåker Äg: Mat-
tias Lennartsson, Torsås
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall. Jobbar sig in 
på löpan, släpper något enstaka skall till skifte där 
hunden får tappt, snabb återgång. Hare 2: Tar an 
på insådd stubb med sent insatt skall, klarar vinkel, 
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fortsätter in i majs, bra återgång. Hare 1: 500 meter 
3,5 min Hare 2: 550 meter 3,5 min Sökarbete skog: 
Söker ut direkt, grundligt och systematiskt sökar-
bete, som mattas på slutet Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt hela da-
gen. Skottreaktion: Skottpositiv. 
5-3-5-5-6-8-8-8 = 88 p 3:e pris

2. Harsätras Maximilian SE42037/2021 H brunskim-
mel 2021-05-07 e. Digeshults Yack SE38661/2015 u. 
Harsätras Irma SE13037/2015 Uppf: Ola Eriksson, 
Mellösa Äg: Marcus Olsson, Katrineholm
Drevarbete: Hare 1: Släpps på vall, tar an efter ring-
ning, kommer 250 meter, bryter tvärt, snabbt åter. 
Hare 2: Släpps på vall, korsar löpan flera gånger, 
men tar ej an. Hare 1: 250 meter 1,5 min Hare 2: 
- meter - min Sökarbete skog: Hunden frigör sig di-
rekt, jobbar hela provtiden, men saknar lite i vidd 
och djup. Vattenarbete: Simmar direkt. Förighet: 
God kontakt hela dagen. Skottreaktion: Utan an-
märkning, opåverkad. 
2-8-2-2-6-8-8-8 = 82 p 3:e pris

3. Chaplin SE64961/2021 H brun 2021-10-05 e. 
Digeshults Danne SE34436/2018 u. Carl-Hermans 
Ciara SE24087/2017 Uppf: Mikael Jönsson, Svens-
högen Äg: Emmy Holmer, Villands Vånga
Drevarbete: Hare 1: Tar an självständigt på vall, 
byglar sig fram utan skall, arbetar bra på tappt. 
Hare 2: På torr betesvall, tar an med sent ansatt 
skall, arbetar fram till tätt staket/dike, arbetar på 
tappt men kommer ej vidare. Hare 1: 400 meter 
4,5 min Hare 2: 250 meter 3,5 min Sökarbete skog: 
Söker ut i ett bra tempo, tar en lite längre söktur, 
men inget strukturerat sök. Vattenarbete: Går di-
rekt i och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt hela 
dagen. Skottreaktion: Hunden blir negativt påver-
kad av andra skottet, söker stöd hos föraren, har 
svårt att återuppta söket.
4-2-5-4-3-8-8-4 = 71 p 3:e pris

4. Vildhjortens Laila SE36319/2021 T brunskäck 
2021-04-15 e. Romeleåsens Birk SE33430/2016 u. 
Cosmic Cover’s Choo’s Luxurylook SE41729/2016 
Uppf: Alexandra Nordengren Persson & Michael 
Persson Munka Ljungby Äg: Christoffer Engström, 
Nybro
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall med korrekt 
skall, går över på betesmark, gör tappt vid dike, 
jobbar bra på tappten, men kommer inte vidare. 
Snabbt åter. Hare 1: 400 meter 3,0 min Sökarbete 
skog: Söker trångt i förarens närhet. Vattenarbete: 
Går i efter viss tvekan. Förighet: Utmärkt kontakt 

hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning, opå-
verkad. 
4-8-5-5-1-7-8-8 = 88 p 0 pris

Walla 2022-09-04
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Marian Pelz Markus Eriksson Hund 5, 6, 9 
Risto Ågren, Bill Håkansson, Enno Elsholz Hund 
1, 3, 4 
Jörgen Larsson och Bernt Niltsonke Hund 2, 7, 8
Provledare: Anders Runnman 
Kommissarie: Fredrik Throzell
Väder: Lätt vind, + 15 grader
9 startande - 2 st – 2:a pris, 2 st – 3:e pris

1. Trollkullens Troy SE15927/2021 H brun 2020-
12-30 e. Stolparöds Indiana Jones SE25182/2018 
u. Sippolas Rubella SE22777/2018 Uppf: Mattias 
Johansson, Eslöv Äg: Tony Ivarsson, Landsbro
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Tar an på 
gräskant, vinklar över på stubb och driver över fle-
ra underlag sent ansatt skall och byglar stort över 
spåret. 800 m, 10 min. Hare 2: Markerar men tar 
ej an. Skogsarbete: Börjar trång och arbetar sig 
utåt. Gör en längre runda i slutet, provas i 12 min 
Vattenarbete: Utan anmärkning Förighet: Utan an-
märkning Skottreaktion: Utan anmärkning
7-6-8-6-6-8-8-8 = 113 p 2:a pris

2. Sanningslandets Borka SE37215/2021 H brun 
2021-05-27 e. Boriz SE30713/2016 u. Kärrmarkens 
Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lönneberg, Bålsta 
Äg: Ulf Gunnarsson, Pålsboda
Drevarbete: Provas på 1 harar. Hare 1: Dåligt ansatt 
på vall, hunden tar själv an haren på stubb med 
korrekt skall. Ut på väg, in i trädgård, klarar flera 
vinklar. Svår att kalla in. 550 m, 11 min Skogsar-
bete: Söker ut i högt tempo, finner vilt som drivs i 
6 min. Hunden är trött vid återkomst med söker ut 
några rundor till. Vattenarbete: Utan anmärkning 
Förighet: Svår att kalla in vid harmoment Skottre-
aktion: Utan anmärkning
5-8-5-6-8-8-6-8 = 106 p 2:a pris

3. Trollkullens Tyra SE15930/2021 T brun 2020-
12-30 e. Stolparöds Indiana Jones SE25182/2018 
u. Sippolas Rubella SE22777/2018 Uppf: Mattias 
Johansson, Eslöv Äg: Jan Friman, Forserum
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, klarar vinkel. Kommer totalt 600 m på 4 
min. skallar ej. Hare 2: På raps insådd med sent 
och glest skall. Kommer 600 m på 3 min Skogs-
arbete: Frigör sig direkt i högt tempo. Sök och 
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rundor över 100 m och 5 min, Vattenarbete: Utan 
anmärkning Förighet: Utan anmärkning Skottre-
aktion: Utan anmärkning
6-4-5-5-8-8-8-8 = 98 p 3:e pris

4. Wachtelmans Goliat SE51053/2021 H röd 2021-
07-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 u. Gran-
del Von Der Haburg SE11211/2020 Uppf: Mikael 
Anjou, Vimmerby Äg: Mattias Lindahl, Edsbruk
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, driver med något sent skall till vinkel efter 
150 m. Klarar vinkel och driver ytterligare 100 m 
över väg. Arbetar bra på tappt. Hare 2 o 3: Liknan-
de arbete, markerar löpan men kommer ej vidare. 
Skogsarbete: Söker i förarens närhet, återkommer 
ofta Vattenarbete: Utan anmärkning Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Utan anmärkning
3-7-5-3-2-8-8-8 = 84 p 3:e pris

5. Knestorps Odessa SE38112/2021 T brunskäck 
2021-04-29 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Mora Vom Märchenteich SE31934/2019 Uppf: Ro-
ger o Pia Mårtensson, Dalstorp Äg: Nilas Linder, 
Linköping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1, Tar an på 
bearbetad stubb med korrekt skall. Jobbar bra 
i löpan i 6 min, kommer 900 m. Hare 2, Bearbe-
tad stubb, klarar en vinkel bryter vid väg, korrekt 
skall. Skogsarbete: Söker trångt i förarens närhet 
hela provtiden Vattenarbete: Utan anmärkning 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning
6-8-8-7-1-8-8-8 = 107 p 0:a pris

6. Carl-Hermans Izor SE51684/2021 H brun 2021-
06-18 e. Boriz SE30713/2016 u. Carl-Hermans 
Carmen SE24085/2017 Uppf: Linda Hermansson, 
Mary Carlsson, Bullaren Äg: Hans Olov Olsson, 
Ramsberg
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
gräs, driver 300 m utan skall. Bryter vid vinkel. 
Hare 2: Tar an på stubb, driver 600 m utan skall. 
Bryter mitt på stubb. Skogsarbete: Söker hela prov-
tiden, 40-80 m, återkommer ofta Vattenarbete: 
Utan anmärkning Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Utan anmärkning
5-0-5-4-3-8-8-8 = 72 p 0 pris

7. Kalvestads Goliat SE34867/2021 H brun-
skäck 2021-04-30 e. Wachteltorpets Izze Isen-
beck SE26963/2018 u. Borrarhöjdens Asta 
SE34204/2017 Uppf: Sofia Eriksson, Joakim Nord-
enhed, Ljungsbro Äg: Patrik Selin, Norrköping

Drevarbete: ingen hare hittades Skogsarbete: Sö-
ker i lågt tempo, rundor om 60-100 m Vattenarbe-
te: Utan anmärkning Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Utan anmärkning
//-//-//-//-6-8-8-8 = 44 p KEP

8. Kalvestads Gissa SE34872/2021 T brunskim-
mel 2021-04-30 e. Wachteltorpets Izze Isen-
beck SE26963/2018 u. Borrarhöjdens Asta 
SE34204/2017 Uppf: Sofia Eriksson, Joakim Nord-
enhed, Ljungsbro Äg: William Ekstrand, Skärblacka
Drevarbete: Markerar löpan innan den släpps, ef-
ter släpp så markerar den ej. Gör ej något arbete. 
Skogsarbete: Börjar söka trångt, men ökar rundor-
na till 75-110 m. Vattenarbete: Utan anmärkning 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning
0-//-0-0-5-8-8-8 = 42 p 0 pris

9. Carl-Hermans Hiro SE48860/2021 H brun 2021-
06-12 e. Stolparöds Ian SE25184/2018 u. Carl-
Hermans Cleopatra SE24084/2017 Uppf: Linda 
Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Sven 
Eriksson, Ydre
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1 o 2: Gör 
liknande jobb, markerar löpan men kommer ej 
vidare. Skogsarbete: Söker hela provtiden, 40-80 
m, i lågt tempo Vattenarbete: Utan anmärkning 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning
0-//-0-0-3-6-8-8 = 34 p 0 pris

Pugerup 2022-09-04
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Roger Andersson & Arnold Perlick. 
Hund 6, 10, 11, 12 
Bengt Nilsson & Mirko Tillmann. Hund 1, 7, 8, 9 
Laila Kalling & Christina Treptau. Hund 2, 3, 4, 5 
Domarelev: Ingemar Ågren Hund 2, 3, 4, 5
Kommissarie: Adam Engström 
Provledare: Bengt Karlsson 
Markvärdar: Pugerup Gods. Daniel Malmqvist. 
Väder: Sol, + 15 grader
12 Startande - 2 st – 2:a pris –  7 st – 3:e pris

1. Humble Hunters Hilda SE11531/2021 T brun 
2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf: Henriette 
& Björn Humble-Hedegaard, Trolleholm Äg: Mag-
nus Knöös, Löberöd
Drevarbete: Prövas på 1 hare. Tar an på raps sådd 
stubb. Gör fem vinklar, går över asfaltsväg. Arbetar 
800 meter. Tappt i hästhage. Hare1: Längd: 800 m 
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Tid: 6 min Sökarbete: Utmärkt arbete. Vattenar-
bete: Kommando. Förighet: Utmärkt hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. 
8-8-8-8-8-6-8-8 = 124 p 2:a pris

2. Sanningslandets Balder SE37216/2021 H brun 
2021-05-27 e. Boriz SE30713/2016 u. Kärrmarkens 
Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lönneberg, Bålsta 
Äg: Rickard Leion, Färjestaden
Drevarbete: Hare 1: Driver i båge med korrekt 
skall. Bryter vid ridå.Hare 2: Driver över olika un-
derlag, bryter vid väg. Hare 3: Stubb, övertygande 
arbete. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 4 min Hare 2: 
Längd: 550m Tid: 5 min Hare 3: Längd: 900m Tid: 
6 min Sökarbete: Outvecklat sök, gör en längre 
runda med mattas av snabbt. Vattenarbete: Direkt 
i och simmar. Förighet: Utmärkt Skottreaktion: 
Oberörd.
8-8-8-8-5-8-8-8 = 122 p 2:a pris

3. Järneros Ceza SE42123/2021 T brun 2021-06-04 
e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kärrmar-
kens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas & Kerstin 
Sandin, Lidköping Äg: Madeleine Redefalk, Enkö-
ping
Drevarbete: Prövas på 1 hare. Hare 1: Finner själv 
spåret. Biter sig fast i spårkärnan och driver med 
korrekt skall, övertygande arbete. Hare 1: Längd: 
1500 m Tid: 7 min Sökarbete: Outveckat sök. Tar 
nya sökrundor hela tiden men saknar vidd och 
djup. Vattenarbete: Tvekar lite men simmar sedan 
bra. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
9-8-8-8-4-7-8-8 = 121 p 3:a pris

4. Järneros Cosmos SE42117/2021 H brun 2021-
06-04 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kärr-
markens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas & Ker-
stin Sandin, Lidköping Äg: Niklas Larsson, Skara
Drevarbete: Provas på stubb. Hare 1: Tar an bra, 
ringar i vinkel, korrekt skall. Bryter vid väg. Hare 
2: Övertygande arbete, spårsäkert, löser olika svå-
righeter. Hare1: Längd: 200 m Tid: 1,5 min Hare 
2: Längd: 1000 m Tid: 3,5 min Sökarbete: Outveck-
lat sök. Tar nya sökrundor hela tiden, men saknar 
vidd och djup. Vattenarbete: Direkt i vattnet och 
simmar. Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Utan an-
märkning.
8-8-8-8-4-8-8-8 = 120 p 3:a pris

5. Wachtelmans Grizly SE51050/2021 H brun 
2021-07-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 
u. Grandel Von Der Haburg SE11211/2020 Uppf: 

Mikael Anjou, Vimmerby Äg: Mikael Karlsson, Åled
Drevarbete: Provas på 2 harar på stubb. Hare 
1: Tar an på spåret bra, korrekt skall, två vinklar, 
över väg. Hare 2: Finner spåret själv. Arbetar yvigt 
i början men blir säkrare, löser flera problem i 
vinklar. Hare 1: Längd: 800 m Tid: 3 min Hare 2: 
Längd: 900 m Tid: 6 min Sökarbete: Outvecklat 
sök. Trångt, återkommer ofta. Vattenarbete: Direkt 
i vattnet och simmar. Förighet: Utmärkt Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-2-8-8-8 = 116 p 3:a pris

6. Carl-Hermans Hedwig SE48863/2021 T brun-
skimmel 2021-06-12 e. Stolparöds Ian SE25184/2018 
u. Carl-Hermans Cleopatra SE24084/2017 Uppf: 
Linda Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: 
Linda Hermansson, Bullaren
Drevarbete: Hare 1: Tar ej an, går över på fritt sök. 
Släpps om och följer löpan en bit. Hare 2: Tar en 
på stubb med korrekt skall, byglar över spåret. 
Kommer en bit igenom trä-ridå. Hare 3: Släpps på 
stubb, följer spåret till vinkel, bryter och kommer 
snabbt tillbaka. Hare 1: Längd: 150 m Tid: 8 min 
Hare 2: Längd: 300 m Tid: 3,5 min Hare 3: Längd: 
150 m Tid: 2 min Sökarbete: Arbetar hela provti-
den, önskar mer vidd och djup. Vattenarbete: I och 
simmar direkt. Förighet: Utan anmärkning. Skott-
reaktion: Positiv
4-8-5-4-3-8-8-8 = 93 p 3:a pris

7. Vallmoängens Bloody Mary SE40673/2021 T 
brun 2021-05-14 e. Kanteborgs Jazz SE17765/2018 
u. Quinja Von Dreiannen SE15555/2017 Uppf: 
Helene & Patrik Olofsson, Vallentuna Äg: Jimmie 
Holm, Långås
Drevarbete: Prövas på 4 harar. Hare 1. Haren går 
in i märgelgrav Hare 2 Stöter hare Hare 3 Tar an på 
stubb kommer inte vidare. Hare 4: Tar an på stubb 
släpper skall efter 200 meter, arbetar 400 meter på 
4 minuter. Hare 1-3: Längd: - m Tid: - min Hare 4: 
Längd: 400 m Tid: 4 min Sökarbete: Arbetar 50-60 
meter ut till en början, går sen ut och täcker mar-
ken. Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: God 
hela dagen. Skottreaktion: Skottglad
4-4-5-4-7-6-8-8 = 85 p 3:a pris

8. Twist SE25778/2021 H brun 2021-03-24 e. Kan-
teborgs Jazz SE17765/2018 u. Ami SE28311/2017 
Uppf: Peter Samuelsson, Västerhaninge Äg: Mikael 
Palm, Västervik
Drevarbete: Hare 1: Tar an på raps sådd stubb. Tar 
ett par varv sen kontakt, skallar utanför vittrings-
område. Hare 2: Tar ej an på löpan. Hare 3: Tar an 
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på stubb, arbetar 250 meter över på gräs 2 minuter. 
Kommer ej vidare. Hare 1: Längd: 250m Tid: 2 min 
Hare 2: Längd: - m Tid: - min Hare 3: Längd: 250m 
Tid: 2 min Sökarbete: Trög start, sen går han ut, 
täcker marken. Vattenarbete: I och simmar direkt. 
Förighet: Bra hela dagen. Skottreaktion: Positiv re-
aktion.
3-6L-3-3-7-8-8-8 = 85 p 3:a pris

9. Tango SE25777/2021 H brun 2021-03-24 e. Kan-
teborgs Jazz SE17765/2018 u. Ami SE28311/2017 
Uppf: Peter Samuelsson, Västerhaninge Äg: Tho-
mas Rörstrand, Västervik 
Drevarbete: Prövas på ett antal harar för att dom 
blev uppstötta av ny hare eller gick upp två sam-
tidigt. Hare 1: Tar an den bedömningsbara haren 
på stubb. Fram till salix, släpper skallet. Hare 1: 
Längd: 250 m Tid: 3 min Sökarbete: Runt föraren 
till en börjar, frigör sig sen mer och mer. Vattenar-
bete: Simmar efter stenkast. Förighet: Inkallnings 
problem vid harmonentet. Skottreaktion: Positiv 
reaktion.
3-7-4-5-5-6-6-8 = 83 p 3:a pris

10. Digeshults Marko SE38013/2021 H brun 2021-
05-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Diges-
hults Dora SE34442/2018 Uppf: Sara Roth, Slättå-
kra Äg: Sven Arne Nilsson, Eslöv
Drevarbete: Hare 1: Tar sent an på vall, spåret går 
i en båge över grusväg med enstaka skall jobbar på 
tappt. Hare 2: Släpps på stubb, kommer fram till 
vinkel, bryter direkt och snabbt tillbaka. Hare 1: 
Längd: 250 m Tid: 6 min Hare 2: Längd: 300 m 
Tid: 3 min Sökarbete: Håller sig i förarens närhet 
hela provtiden. Vattenarbete: I och simmar direkt. 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Positiv
2-5-3-3-1-8-8-8 = 67 p 0 pris

11. Carl-Hermans Helix SE48856/2021 H brun 
2021-06-12 e. Stolparöds Ian SE25184/2018 u. 
Carl-Hermans Cleopatra SE24084/2017 Uppf: Lin-
da Hermansson, Mary Carlsson, Bullaren Äg: Ted 
Karlsson, Aneby
Drevarbete: Hare 1: Tar ej an på gräs. Hare 2: 
Släpps på nysådd, kommer fram till väg med en-
staka skall, går sedan över på fritt sök och fågeljakt. 
Hare 1: Längd: - m Tid: 3 min Hare 2: Längd: 100 
m Tid: 2 min Sökarbete: Håller sig i förarens när-
het under helt provtiden. Vattenarbete: I direkt 
och simmar bra. Förighet: Svår kopplad på hare- 
och vatten momentet. Skottreaktion: Föraren bry-
ter på egen begäran.
1-//-2-1-1-8-4-//- = 32 p 0 pris

12. Digeshult Martin SE38012/2022 H brun 2021-
05-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Diges-
hults Dora SE34442/2018 Uppf: Sara Roth, Slättå-
kra Äg: Mathias Johansson, Klippan
Drevarbete: Hare 1: Tar ej an på gräs. Hare 2: 
Släpps på stubb, tar ej an, stöter ny hare jobbar 
kort på syn går sedan över till spårarbete men kom-
mer ej vidare. Hare 1: Längd: 0 m Tid: 0 min Hare 
2: Längd: 80 m Tid: 3 min Sökarbete: Håller sig i 
förarens närhet hela provtiden. Vattenarbete: Tve-
kar lite men går sedan i och simmar bra. Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Föraren bryter 
provet på egen begäran.
1-//-0-1-1-7-8-// = 28 p 0 pris

Sundbyholm 2022-09-04
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Stefan Pettersson
Kommissarie: Peter Widholm 
Provledare: Mette Hauge Bergsland 
Funktionärer: Bettan Pettersson
Väder: Sol, + 20 grader
3 Startande - 1 st – 2:a pris –  2 st – 3:e pris

1. Cajsa SE64966/2021 T brun 2021-10-05 e. Diges-
hults Danne SE34436/2018 u. Carl-Hermans Ciara 
SE24087/2017 Uppf: Mikael Jönsson, Svenshögen 
Äg: Gunilla Claesson Andersson, Husby-Rekarne 
Drevarbete: Prövas på två harar. Hare 1: Tar an 
hare med korrekt skall på stubb, in i skogsholm 
och ut på stubb igen med flera vinklar. Jobbar 
envist på tappten. Åter föraren.Hare 2: Tar löpan 
med enstaka skall i hög vegetation, kommer ej vi-
dare. Hare 1: Längd: 700 m Tid: 5,30 min Hare 
2: Längd: 100 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker ut 
direkt med rundor om 60-100 metrr. Saknar bred-
den, mattas mot slutet. Provas i 10 min. Vattenar-
bete: I direkt och simmar Förighet: Bra hela dagen 
Skottreaktion: Utan anmärkning. Oberörd
6-8-7-7-5-8-8-8 = 112 p 2:a pris

2. Galtsjöns Starly SE36734/2021 T brun 2021-04-
19 e. Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. 
Galtbäckens Chanel SE45320/2015 Uppf: Anders 
Johnsson, Kallinge Äg: Mathias Nylund, Eskilstuna
Drevarbete: Prövas på två harar. Hare 1: Hare in 
i tät dunge, glesa skall, övergår i fritt sök. Hare 
2: Hare på stubb, hunden ringar i spårstaten, ta 
an med korrekt skall och följer bra till första vin-
keln vid ett dike. Jobbar envist på tappten. Hare 
1: Längd: 300 m Tid: 5 min Hare 2: Längd: 300 
m Tid: 5 min Sökarbete: Söker ut i bra tempo. 
Stor sökvilja, täcker såten väl. Vattenarbete: Hop-
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par i direkt och simmar. Förighet: Svår att koppla 
i några moment. Skottreaktion: Utan anmärkning. 
Skottglad.
3-8-6-4-8-8-7-8 = 102 p 3:a pris

3. Harsätras MR Zack SE42035/2021 H brun 2021-
05-07 e. Digeshults Yack SE38661/2015 u. Harsät-
ras Irma SE13037/2015 Uppf: Ola Eriksson, Mel-
lösa Äg: Stefan Andersson, Sundsvall
Drevarbete: Prövas på två harar. Hare 1: Hare i 
holme. Hunden jobbar sakta på spåret, kommer 
enstaka skall, övergår i fritt sök, jobbar envist på 
stubben men kommer ej vidare. Hare 2: Tar an 
hare med korrekt skall i högt gräs och ut på stubb. 
Klarar första vinkeln, jobbar länge i vinkel 2, kom-
mer ej vidare. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 2 min 
Hare 2: Längd: 700 m Tid: 6 min Sökarbete: Run-
dor på 60-80 meter, jobbar hela tiden, saknar lite 
djup och bredd. Vattenarbete: Simmar efter upp-
repade kommandon och stenkast och flytande fö-
remål. Förighet: Svår att koppla vid harmomentet 
Skottreaktion: Utan anmärkning. Skottfast
6-8-7-6-5-2-7-8 = 98 p 3:a pris

Trollenäs 2022-09-10
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson, Björn Humble-Hedegaard 
Domarelev: Ingemar Ågren 
Kommissarie: Henriette Humble-Hedegaard 
Provledare: Bengt Karlsson
Markvärdar: Mats Jönsson 
Temp: + 15 grader
3 Startande - 2 st – 2:a pris 

1. Trollkullens Tesla SE15934/2021 T brun 2020-
12-30 e. Stolparöds Indiana Jones SE25182/2018 
u. Sippolas Rubella SE22777/2018 Uppf: Mattias 
Johansson, Eslöv Äg: Mattias Johansson, Eslöv
Drevarbete: Provas på 1 hare. Tar an på bearbe-
tad stubb med korrekt skall. Driver i en stor båge 
fram till väg, bryter efter kort tapptarbete. Hare 1: 
Längd: 900m Tid: 3,5 min Sökarbete: Söker ut i 
bra tempo, täcker såten väl. Vattenarbete: Simmar 
efter stenkast. Förighet: Bra hela dagen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning
8-8-7-7-8-6-8-8 = 120 p 2:a pris

2.Skebergas Jupiter SE30259/2021 H brunskim-
mel 2021-03-26 e. Magleby’s Obelix SE34639/2015 
u. Skebergas Idun SE17784/2017 Uppf: Sylvia Von 
Ehrenheim, Enköping Äg: Jan Bodin, Grillby
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Tar an på 
bearbetad stubb släpper korrekt skall. Arbetar 800 

m på 3 min, arbetar ytterligare 3 min på tappten. 
Hare 2. Tar an haren på samma långt framför oss. 
Arbetar 1000 m på mer än 4 min. Stöter ny. Tyst. 
Hare 1: Längd: 800 m Tid: 6 min Hare 2: Längd: 
1000 m Tid: >4 min Sökarbete: Utmärkt arbete 
täcker såten. Vattenarbete: Simmar efter två sten-
kast. Förighet: Inkallningsproblem vid hararbetet. 
Skottreaktion: Positiv reaktion.
8-6-8-7-8-5-7-8 = 114 p 2:a pris

3. Basta Z Sosnowej Ostoi SE38589/2022 T brun 
2021-06-20 e. Kay Any-Bon PKR.VIII-33703 u. Abi 
Duma Pogranicza PKR.VIII-38124 Uppf: Michal No-
wak Sosnowa, Polen Äg: Agneta Johansson, Bjärnum 
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1. Tar ej an. 
Hare 2. Tar an på harvad stubb, tapper spåret i 
vinkel. Fortsätter skalla utanför spåret. Inget tappt 
arbete. Hare 3. Markera kort, korsar löpan fler-
tal gånger. Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: 
Längd: 200 m Tid: 1 min Hare 3: Längd: - m Tid: 
- min Sökarbete: Söker hela provtiden med uppre-
pande kontakt. Saknar bredd och djup. Vattenar-
bete: Direkt i och simmar. Förighet: Problem med 
inkallning under harmomentet. Skottreaktion: Ef-
ter första skottet kommer hunden till föraren. Kan 
ej fås att söka ut igen. Är berörd. 
2-6L-2-2-5-8-6-0 = 64 p 0 pris

Mantorp 2022-09-10
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Risto Ågren
Provledare: Fredrik Hansen 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 15 grader
3 startande - 1 st – 3:e pris

1. Saga NO47393/21 T brun 2021-04-29 e. Skog-
tussas Jaro NO33594/16 u. Poppy NO42494/16 
Uppf: Kim André Bergan Norge Äg: Björn Robert 
Pettersen, Norge
Drevarbete: Provas på 1 Hare. Hare 1: Släpps på 
bearbetad stubb och går över på rapssådd. Svårt att 
ta löpan, men med vilja jobbar sig hunden in bra 
på löpan. Kommer 800 m på 6 min. Bra taptarbete. 
Skogsarbetes: Söker grundligt och stort. Provas i 
15 min. Vattenarbete: I efter kast av sten och fly-
tande föremål. Förighet: Utan anmärkning Skott-
reaktion: Utan anmärkning
6-8-7-6-8-4-8-8 = 109 p 3:e pris

2. Molly NO47391/21 T brun 2021-04-29 e. Skog-
tussas Jaro NO33594/16 u. Poppy NO42494/16 
Uppf: Kim André Bergan Norge Äg: Kim André 
Bergan, Norge
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Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: På raps-
stubb, bra ansatt på löpan. Markerar löpan flera 
gånger men kommer ej famåt. Visar bra vilja. 50 
m på 5 min. Hare 2: På bearbetad stubb till rapsin-
sådd. Jobbar intensivt och länge, men svårt att 
komma framåt. Kommer 200 m på 6 min. Inget 
skall. Skogsarbete: Söker straxt över 40 m. Åter-
kommer ofta. Provas i 10 min. bredd. Vattenarbete: 
Går direkt i och simmar. Förighet: Utan anmärk-
ning Skottreaktion: Utan anmärkning
2-0-6-1-2-8-8-8 = 61 p 0 pris

3. Ronja NO47395/21 T brun 2021-04-29 e. Skog-
tussas Jaro NO33594/16 u. Poppy NO42494/16 
Uppf: Kim André Bergan Norge Äg: Jarle Sören-
sen, Noge
Drevarbete: Provas på 1 Hare. Hare 1: På bearbe-
tad stubb. Tar an och jobbar hela tiden med riklig 
skallgivning. Visar mycket vilja, men svårt att kom-
ma framåt. Kommer 50 m på 5 min. Skogsarbetes: 
Jobbar inom 40 m under hela provtiden. Provas i 
10min. Vattenarbete: I och simmar efter lite tve-
kan. Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Utan anmärkning
1-//-6-1-1-7-8-8 = 54 p 0 pris

Skänninge 2022-09-10
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Jörgen Larsson, Olaf Schmelz Hund 3, 5, 10 
Markus Eriksson, Roman Fritsch Hund 2, 7, 8 
Bill Håkansson, Roger Andersson, 4, 6, 12 
Roger Mårtensson, Arnold Perlick, Fredrik Anders-
son Hund 1, 9, 11 
Domarelev: Andreas Möhring Hund 4, 6, 12 
Patrik Andersson Hund 1, 9, 11
Provledare: Gertrud Hermelin 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 14 grader
12 startande - 1 st - 2:a pris, 5 st - 3:e pris

1. Lexi Vom Klingenwald SE38214/2022 T brun-
skimmel 2021-06-19 e. Xeron Vom Wildererstein 
VDH/DW18-028 u. Katzenbeisser’s Pia VDH/DW 
17-294 Uppf: Astrid Weib, Tyskland Äg: Gustav Fre-
driksson, Norrköping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Från stubb 
över till grön vall. Tar lång tid på sig att finna spå-
ret, driver sedan 300 m med korrekt skall till vin-
kel. Jobbar sedan intensivt på tappt. Kommer 600 
m på 14 min. Hare 2: Tar an med korrekt skall, 
följer löpan 200 m till vinkel där efter in i skog 200 
m. Får tappt på väg/dike. Jobbar intensivt för att 
komma vidare. Kommer 500 m på 11 min. Skogs-

arbete: Söker självständigt. Kommer åter efter 10 
min. Vattenarbetet: Går direkt i och simmar. Förig-
het: Utmärkt förighet hela dagen. Skottreaktion: 
Normal
5-8-9-5-8-8-8-8 = 119 p 2:a pris

2. Järplidens Asta SE18544/2021 T röd 2021-01-
31 e. Triggerhappy`s Nockout SE41913/2012 u. 
Malghults Dimma SE36091/2016 Uppf: Emma & 
Jörgen Ekelund, Bjärnum Äg: Fredrik Carlgren, 
Åtvidaberg
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Missar lö-
pan vid släpp. Kommer tillbaka efter 3 min och tar 
löpan med korrekt skall klarar 2 vinklar. Kommer 
600 m på 2,5 min. Skogsarbete: Söker i bra tempo. 
Söker 300 m ut och en runda på över 5 min. Vatten-
arbete: Går i efter kast med dammy. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-4-8-8-4-8-8 = 102 p 3:e pris

3. Humble Hunters Hedda SE11529/2021 T brun 
2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf: Henriette 
o Björn Humble-Hedegaard, Svalöv Äg: Mattias 
Svensson, Hestra
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb 
med aningen sent ansatt skall, ut på svartjord, 
tappt vid grusväg. Bra tapptarbete, Snabbt åter. 
350 m på 4 min. Hare 2: På gräs, ut på svartjord, 
sent ansatt skall. Bryter omotiverat. 200 m på 2 
min. Skogsarbete: Söker i bra tempo, börjar söka 
trångt, går en längre sökrunda, åter ofta. Arbeta 
självständigt. Vattenarbete: Går i direkt och sim-
mar. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
3-6-5-4-6-8-8-8 = 90 p 3:e pris

4. Schakalens Makalösa Majken SE57460/2021 T 
brun 2021-07-25 e. Digeshults Yack SE38661/2015 
u. Schakalens Fröken Lycka SE28080/2016 Uppf: 
Ulf Bergman, Gustafs Äg: Ulf Bergman, Gustafs
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: Kontroll 
hund, tar ej an löpan. Hare 2: Släpps på stubb, 
markerar löpan flertalet gånger, men kommer ej 
vidare. Hare 3: Släpps på stubb, Jagar först fågel 
men finner själv löpan och klarar 2 vinklar. Jobbar 
lite på tappt men kommer ej vidare. Kommer 300 
m på 2 min. Skogsarbete: Visar ett grundligt sök. 
Önskas mer vidd. Vattenarbete: Tvekar men går se-
dan i och simmar bra. Förighet: Bra kontakt under 
hela prov dagen. Skottreaktion: Oberörd
2-6-3-3-6-7-8-8 = 78 p 3:e pris

32 | Wachtelhunden



5. Boozehunters Trooper SE60802/2021 H brun 
2021-08-17 e. Sophiebergs Atlas SE19158/2015 u. 
Sibbofjärdens Vivvi SE42633/2017 Uppf: Helle 
Christensen o Mikael Eriksson, Vingåker Äg: Jonas 
Lif, Hofors 
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: På Bearbe-
tad stubb, Börjar driva med syn, eter 200 m med 
näsa, ut på raps. Tapp i vinkel, kommer ej vidare. 
300 m på 2,5 min. Hare 2: På stubb med korrekt 
skall. Tappt i vinkel, kort tapptarbete, kommer ej 
vidare. 200 m på 2 min. Skogsarbete: Söker själv-
ständigt i lågt tempo hela tiden. Börjar trångt men 
ökar mot slutet. Önskas mer vid och djup. Vatten-
arbete: Går i och simmar efter många kommandon 
och stenkast. Förighet: Problem att koppla hunden 
vid majoriteten av momenten Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
3-8-3-4-5-5-3-8 = 77 p 3:e pris

6. Stolparöds Knut SE25996/2021 H brun 2021-03-
08 e. Sjörröds DJ SE21612/2015 u. Stolparöds Gär-
da SE34665/2014 Uppf: Stefan Olofsson, Glimåkra 
Äg: Carry Turesson, Motala
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
stubb, spåret går i en båge upp till vinkel. Bryter 
direkt och snabbt åter. Kommer 300 m på 2 min- 
Hare 2: Släpps på bearbetad stubb. Ett rakt spår 
fram till vinkel där bryter hunden direkt och 
snabbt tillbaka. Skallar utanför spårets vittringsom-
råde. Kommer 350 m på 2,5 min. Skogsarbete: Sö-
ker trångt, återkommer ofta. Vattenarbete: I efter 
stenkast. Förighet: Utan anmärkning. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
3-6L-3-3-2-6-8-8 = 71 p 3:e pris

7. Ljungalyckans Zia SE44612/2021 T brun 2021-
05-19 e. Ljungalyckans Bamse SE37222/2010 u. 
Lindstrands Mimmie SE31005/2015 Uppf: Britt 
Marie Johansson, Ljung Äg: Claes Creutz, Kisa
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an på 
stubb kryssar över spåret. Skallar utanför spåret 
och vid ringning. Bryter vid byte av underlag. Kom-
mer 250 m på 2,5 min Skogsarbete: Söker trängre 
än 40 m Vattenarbete: Går i efter upprepande 
kommandon. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
3-6L-4-4-1-7-8-8 = 75 p 0 pris

8. Psyops For Evigt SE17566/2021 H brun 2021-02-
01 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 u. Brom-
skogens Evita SE42776/2014 Uppf: Markku Pyykkö 
Rimbo Äg: Fredrik Svernlöv, Linköping

Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an på 
stubb, jobbar kryssande över spåret med korrekt 
skall. Bryter vid underlags byte. 300 m på 3 min. 
Skogsarbete: Söker trängre än 40 m i lågt tempo. 
Vattenarbete: Går i efter stenkast. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-3-3-1-6-8-8 = 75 p 0 pris

9. Svante SE28608/2021 H brun 2021-03-27 e. Vild-
hjortens Ior SE37794/2017 u. Schakalens Funny 
SE28082/2016 Uppf: Bernt Westerlund, Östham-
mar Äg: Joakim Janmyr, Åby
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: På vall med 
vind snett framiftrån. Behöver tid att finna spåret. 
Följer löpan 250 m på 2 min till vinkel. Störs av fåg-
lar. Skallar vitt vid ringning och återlöpa. Hare 2: 
Kommer ej vidare 100 m på 1 min Hare 3: Kommer 
ej vidare Skogsarbete: Söker trångt i förarens när-
het. Vattenarbete: Går direkt i och simmar Förig-
het: Mycket bra hela dagen Skottreaktion: Normal
2-6L-2-2-1-8-8-8 = 66 p 0 pris

10. Sibbofjärdens Grizzly SE55265/2021 H brun-
skimmel 2021-07-07 e. Sam SE43549/2016 u. Syd-
vindens Troja SE44424/2013 Uppf: Mats Johans-
son, Tystberga Äg: Michael Nordlind, Lidingö
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Markerar 
spåret en kort sträcka på stubb utan skall, kommer 
ej vidare. Hare 2: På strandkant av damm. Tar ej an 
eller markerar spåret. Skogsarbete: Söker självstän-
digt i bra tempo, önskas mer vidd och djup. Vat-
tenarbete: Går i och simmar direkt. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
1-//-1-0-6-8-8-8 = 50 p 0 pris

11. Kalvestads Galliano SE34866/2021 H brun-
skäck 2021-04-30 e. Wachteltorpets Izze Isen-
beck SE26963/2018 u. Borrarhöjdens Asta 
SE34204/2017 Uppf:Sofia Eriksson, Joakim Nord-
enhed, Ljungsbro Äg: Andreas Holm, Vikingstad
Drevarbete: Provas på 3 Harar. Presterar likvärdiga 
arbeten. Markerar spåren med enstaka skall. Kom-
mer 50 m på 1 min. Skogsarbete: Söker trångt i 
förarens närhet. Vattenarbetet: Går i efter kastad 
sten och tvekan. Förighet: Svår att kalla in under 
harmomentet. Skottreaktion: Normal
1-//-1-1-1-5-6-8 = 33 p 0 pris

12. Schakalens Makalösa Siv SE57461/2021 T brun 
2021-07-25 e. Digeshults Yack SE38661/2015 u. 
Schakalens Fröken Lycka SE28080/2016 Uppf: Ulf 
Bergman, Gustafs Äg: Robin Sällberg, Blackstad 
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Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1 o 2: Gör 2 
lika arbeten, markerar löpan men tar ej an. Skogs-
arbete: Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: 
Skottreaktion: Föraren bryter provet på egen be-
gäran.
1-//-0-0-//-6-//-// = 15 p 0 pris

Sparlösa 2022-09-10 
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Torbjörn Wahlqvist, Göran Hellberg 
hund nr 2, 5, 6 
Sven Sjöberg hund nr 1, 3, 4
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Gunilla Karlsson
Väder: + 16 grader
6 Startande - 5 st - 3:e pris

1. Strömbergets Charlie SE29158/2021 H brunskäck 
2021-04-02 e. Sophiebergs Balder SE24311/2014 u. 
Södra Gamlas Doris SE28086/2016 Uppf: Tomas & 
Paola Strömberg, Ljungskile Äg: Niclas Kvarnström
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Går upp 
på stubb efter 70 meter ut på mindre asfaltsväg, 
kommer inte vidare. Hare 2: Tar an på stubb med 
korrekt skall, klarar vinkel och flera underlag och 
väg, trög återgång. Hare 1: Längd: 70 m Tid: 1,5 
min Hare 2: Längd: 1200 m Tid: 12 min Sökarbete: 
Frigör sig direkt och jobbar självständigt hela prov-
tiden, täcker såten väl Vattenarbete: Går i och sim-
mar efter många kommandon och flytande före-
mål Förighet: Något svårkopplad på harmomentet 
Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-9-8-8-4-7-8 = 122 p 3: pris

2. Astrid SE33795/2021 T brun 2021-04-20 e. Lyk-
kekullens Arkas SE37841/2016 u. Kombijegerens 
A/k Esther SE18608/2018 Uppf: Kathrine Wiséhn, 
Torslanda Äg: Kathrine Wiséhn Torslanda
Drevarbete: Provas på 1 hare Hare 1: Tar an på 
stubb, genom mindre dunge, över väg och in på 
ny stubb, bra återgång Hare1: Längd: 800 m Tid: 
10 minuter Sökarbete: Startar trångt runt föraren 
ökar lite efterhand Vattenarbete: Snabbt i och sim-
mar Förighet: Bra samarbete mellan hund och fö-
rare Skottreaktion: Skottglad
7-8-8-8-3-8-8-8 = 115 p 3:e pris

3. Carl-Hermans Iris SE51685/2021 T brun, 2021-
06-18 e. Boriz SE30713/2016 u. Carl-Hermans 
Carmen 24085/2017 Uppf: Linda Hermansson & 
Mary Carlson, Bullaren Äg: Peter Svensson Skara
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, ut på nysådd med några 

omtag kommer hon vidare, jobbar ivrigt Hare 2: 
På stubb med korrekt skall, går direkt ut på kulti-
verad stubb, kommer ej vidare Hare1: Längd: 400+ 
m Tid: 7 min Hare 2: Längd: 100 m Tid: 2 min 
Sökarbete: Frigör sig direkt jobbar självständigt 
hela provtiden Vattenarbete: Går direkt i och sim-
mar Förighet: Något svårkopplad på harmomentet 
Skottreaktion: Utan anmärkning
4-8-5-4-8-8-7-8 = 102 p 3:e pris

4. Strömbergets Calle SE29159/2021 H brunskim-
mel 2021-04-02 e. Sophiebergs Balder SE24311/2014 
u. Södra Gamlas Doris SE28086/2016 Uppf: Tomas 
& Paola Strömberg, Ljungskile Äg: Malin Magnus-
son
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Tar an på 
stubb men något sent skall, kommer till vinkel, 
jobbar men kommer inte vidare Hare 2: Tar an på 
stubb med korrekt skall, går i en båge ut på klöver, 
går över på synkontakt Hare 1: Längd: 230 m Tid: 
4 min Hare 2: Längd: 300 m Tid: 4 min Sökarbete: 
Jobbar självständigt hela provtiden, täcker såten 
väl Vattenarbete: Går i direkt och simmar Förighet: 
Något svårkopplad i samtliga moment Skottreak-
tion: Utan anmärkning
3-8-4-4-8-8-6-8 = 95 p 3:e pris

5. Guru Betty SE39202/2021 T brunskimmel 2021-
04-24 e. Ko Atlas SE41987/2018 u. Romeleåsens 
Charley SE35114/2017 Uppf: Gunilla & Rune Karls-
son, Sollebrunn Äg: Thomas Eriksson Strömstad
Drevarbete: Provas på 1 hare Hare1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, över på gräsremsa, där 
hunden bryter, snabbt åter. Hare1: Längd: 400 
m Tid: 2,5 min Sökarbete: Frigör sig och tar om 
samma löpor Vattenarbete: Efter lite tvekan går 
hunden i och simmar Förighet: God kontakt mel-
lan hund och förare Skottreaktion: Skottglad
3-8-3-4-4-7-8-8 = 84 p 3:e pris

6. Guru Beatrice SE39203/2021 T brunskimmel 
2021-04-24 e. Ko Atlas SE41987/2018 u. Romeleå-
sens Charley SE35114/2017 Uppf: Gunilla & Rune 
Karlsson, Sollebrunn Äg: Johan Svensson Grästorp
Drevarbete: Provas på 1 hare Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, kommer 200 m till väg, 
harvat Hare 1: Längd: 200 m Tid: 3 min Sökarbete: 
Frigör sig direkt och gör ett väl genomfört sökar-
bete Vattenarbete: Går i efter kast av diverse före-
mål men simmar inte Förighet: Svårkopplad vid 
harmomentet Skottreaktion: Skottglad
2-8-3-3-8-1-6-8 = 74 p 0 pris
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Vessige 2022-09-10
Arrangör: SWK avd Södra 
Domare: Ulf Skarp, Karin Hederstierna 
Kommissarie: Kerstin Sahlberg 
Provledare: Mikael Salomonsgård 
Funktionärer: Jonatan Karlsson
Väder: Uppehåll, + 15 grader
5 Startande - 1 st – 2:a pris, –  3 st – 3:e pris

1. Alva vom Spittergrund SE46691/2022 T brun 
2021-07-17 e. Karl Vom Auberg VDH/DW17-268 u. 
Wenja Vom Wildererstein VDH/DW17-566 Uppf: 
Dirk Dubetz, Tyskland Äg: Anders Odd, Ingarö
Drevarbete: Tar an under riklig skallgivning, och 
skäller även långt utanför vittringsområdet. Efter 
byte av underlag driver hon mer fokuserat och 
spårnoga (från stubb till hagmark och gles dunge). 
Hare1: Längd: 700 m Tid: 6 min Sökarbete: Frigör 
sig direkt och täcker provområdet väl. Arbetar bra 
hela provtiden. Vattenarbete: Utmärkt! Förighet: 
Fin kontakt förare- hund. Skottreaktion: Utan an-
märkning
6-6L-7-6-8-8-8-8 = 111 p 2:a pris

2. Carl-Hermans Isak SE51681/2021 H brun 2021-
06-18 e. Boriz SE30713/2016 u. Carl-Hermans 
Carmen SE 24085/2017 Uppf: Linda Hermansson, 
Mary Carlsson, Bullaren Äg: Thomas Andreasson, 
Kållered
Drevarbete: Tar an något yvigt. Släpper skallet 
direkt. Driver korr. fram till och över landsväg. 
Får tappt på potatisåker. Arbetar på tappten men 
kommer ej vidare. Hare 1: Längd: 450 m Tid: 3,5 
min Sökarbete: Ut direkt i bra tempo. Uppvisar ett 
omoget sökmönster. Mer vid önskas. Vattenarbete: 
I direkt och simmar bra. Förighet: God kontakt. 
Skottreaktion: Utan anmärkning
4-8-5-5-6-8-8-8 = 100 p 3:e pris

3. Bihultets Fura SE36309/2021 T rödskäck 2021-
04-24 e. Digeshults Zeb SE36292/2015 u. Bihultets 
Enya SE26951/2019 Uppf: Jennie Larsson, Ullared 
Äg: Kristoffer Klasson, Ullared
Drevarbete: Tar an med korrekt skall. Klarar 2 vink-
lar innan drevet fortsätter in i majs. Hare1: Längd: 
450 m Tid: 2,5 min Sökarbete: Arbetar i bra tempo 
men allt för trångt. Uppvisar ett bra sökmönster. 
Vattenarbete: I efter viss övertalning. Förighet: God 
kontakt mellan förare och hund. Skottreaktion: 
Utan anmärkning
4-8-4-5-4-7-8-8 = 91 p 3:e pris

4. Järplidens Asbjörn SE18545/2021 H röd 2021-
01-31 e. Triggerhappy’s Nockout SE41913/2012 u. 
Malghults Dimma SE36091/2016 Uppf: Emma & 
Jörgen Ekelund, Bjärnum Ägare: Nina Handeland, 
Sokna Norge
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Utför inget 
arbete. Hare 2: På stubb. Tar an med sent ansatt 
skall. Driver korrekt och klarar övergång över kron-
dike och grusväg. Bryter snabbt i kohage med krea-
tur Hare 1: Längd: 0 m Tid: 0 min Hare 2: Längd: 
600 m Tid: 3 min Sökarbete: Gör ett par mindre 
sökrundor. Mer engagemang önskas. Vattenarbete: 
I efter kast med sten. Förighet: God kontakt förare 
och hund. Skottreaktion: Utan anmärkning
5-4-4-7-2-6-8-8 = 78 p 3:e pris

5. Oskar SE40295/2021 H brunskimmel 2021-
05-12 e. Digeshults Zeb 36292/2015 u. Hollyoaks 
Xklusive SE40952/2017 Uppf: Sara Gävert, Ljusdal 
Äg: Jennie Larsson, Ullared
Drevarbete: Prövas på 2 harar med likvärdigt ar-
bete: Tar an med svårighet men visar bra intresse. 
Driver mödosamt med en hel del omtag och för-
springningar. Släpper ej skall. Hare1: Längd: 300 
m Tid: 5 min Hare2: Längd:300 m Tid: 5 min 
Sökarbete: Lite tvekande i starten men bättrar sig 
succesivt. Arbetar med låg näsa. Lite mer djup öns-
kas. Vattenarbete: I efter stenkast och övertalning. 
Förighet: ------ Skottreaktion: Föraren bryter provet 
innan skottmomentet.
3-0-5-2-6-5-//-// = 48 p 0: pris

Kalmar/Öland Södra 2022-09-10
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Stefan Ek och Tor Stjerna Hund: 1, 2, 5 
Mikael Anjou, Christina Treptau, Mirko Tillmann 
Hund: 3, 4, 6
Kommissarie: Gunilla Carlsson 
Provledare: Reino Dahlberg 
Funktionärer: Våge Hagelberg, Gunilla Carlsson
Markvärdar: Reino Dahlberg 
Väder: Mulet, + 18 grader
6 Startande - 1 st - 2:a pris, 4 st – 3:e pris 

1. Wachtelmans Granit SE51052/2021 H röd 2021-
07-01 e. Kärrmarkens Saxon SE 33686/2017 u. 
Grandel Von Der Haburg SE11211/2020 Uppf. 
Mikael Anjou, Vimmerby Äg. Marcus Andersson. 
Värends Nöbbele
Drevarbete: Hare 1: På bete med något sent ansatt 
spår och skall. Klarar två vinklar och en stenmur 
med några mindre tapp längs spåret. Ligger kvar 
och jobbar bra. Hare 1: Längd: 650 m Tid: 9 min 

Wachtelhunden | 35



Sökarbete: Söker i högt tempo hela provtiden. 
60-100 m. Vattenarbete: Går i och simmar efter 
stenkast Förighet: Utmärkt kontakt Skottreaktion: 
Skottglad
6-7-7-6-6-6-8-8 = 106 p 2:a pris

2. Bäckströms Calla SE23548/2021 T rödskäck 2021-
02-17 e. Enhalos Ugglor I Mossen SE32966/2012 u. 
Schakalens Rut SE38156/2014 Uppf. Fredrik Bäck-
ström, Odensbacken Äg. Alvin Adolfsson Figeholm
Drevarbete: Hare1: På bete över stenmur. Nå-
got yvigt arbete. Skallar direkt på löpan. Hare 1: 
Längd: 450 m Tid: 3 min Sökarbete: Söker i bra 
tempo hela provtiden 60-100 m. Vattenarbete: Di-
rekt i och simmar Förighet: Svårt att vara tyst under 
harmomentet Skottreaktion: Skottglad
4-8-4-4-6-8-7-8 = 95 p 3:e pris

3. Sloeberry Bay Izzys Leni SE19821/2021 T 
brun 2021-02-01 e. Sloeberry Bay Frejas Diesel 
SE23661/2017 u. Mighty Fox Izzy SE17793/2015 
Uppf. Lotte Lydeking, Sösdala Äg. Oskar Wiström, 
Degerhamn
Drevarbete: Hare 1: Tar ej an spåret. Hare 2. Tar 
an på betesmark. Klarar två vinklar och får tappt på 
3:e. Skallar i ringning. Hare 3: På betesmark. Kla-
rar en vinkel får tappt på andra vinkeln. Börjar jaga 
fågel. Hare 1: Längd: -m Tid: - min Hare 2. Längd 
300 m Tid: 2 min Hare 3: Längd 150 m Tid 2 min. 
Sökarbete: Söker trångt, återkommer ofta. Ökar 
efterhand har rundor om 60-80 m. Vattenarbete: 
Tvekar lite, går i senare och simmar bra Förighet: 
Utmärkt Skottreaktion: Skottfast
3-6L-3-3-5-7-8-8 = 79 p 3:e pris

4. Vångerslät Colt SE35369/2021 H brun m tan 
2021-04-15 e. Quentin Von Der HuhtSE40265/2017 
u. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 Uppf. Ulrik 
Pettersson, Läckeby Äg. Ulrik Pettersson, Läckeby
Drevarbete: Hare 1: Tar ej an Hare 2 o Hare 3: På 
betesmark. 2 vinklar och blir störd av boskap. Sent 
knappt skall. Båda arbeten var likvärdiga. Hare 1: 
Längd:- m Tid: - min Hare 2: Längd: 300 m Tid: 
2 min Hare 3: Längd: 250 Tid: 2 min. Sökarbete: 
Börjar trångt och långsamt. Ökar efterhand. Vat-
tenarbete: Går direkt i och simmar Förighet: Ut-
märkt Skottreaktion: Skottglad
3-2-3-4-5-8-8-8 = 70 p 3:e pris

5. Psyops Marie Leveau SE17561/2021 T brun 
2021-02-01 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 u. 
Bromskogens Evita SE42776/2014 Uppf. Markku 
Pyykkö, Rimbo Äg. Stefan Hjelm, Kalmar

Hare1: På stubb över stenmur in på vall. Jobbar sig 
fram med ringningar under skallgivning Hare1: 
Längd: 250 m Tid: 3 min Sökarbete: Startar trögt, 
ökar efter hand. Söker 60-100 m Vattenarbete: Går 
i och simmar efter tvekan. Förighet: Svårkopplad 
och svårt att hålla tyst under några moment. Skott-
reaktion: Opåverkad
2-4L-4-2-5-7-6-8 = 70 p 3:e pris

6. Vångersläts Cola SE35367/2021 T brun 2021-
04-15 e. Quentin Von Der HuhtSE40265/2017 u. 
Kanteborgs Hilma SE17959/2014 Uppf. Ulrik Pet-
tersson, Läckeby Äg. Per-Olof Ekeberg, Kalmar
Drevarbete: Hare 1: Provas på en hare på betes-
mark. Klarar flera vinklar och en väg-. Korrekt skall 
Hare 1: Längd: 600 m Tid: 5 min Sökarbete: Trångt 
och frigör sig inte från föraren. Vattenarbete: Tve-
kar lite i början. Går sen i och simmar Förighet: 
Svårt att koppla vid harmomentet. Gnyr och skäller 
vid passivitet. Skottreaktion: Skottfast
6-8-7-8-1-7-6-8 = 101 p 0 pris

Fiholm 2022-09-10
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Thomas Larsson 
Domarelev: Per Jernström
Kommissarie: Ronny Sundberg 
Provledare: Cajsa Myrberg 
Funktionärer: Fredrik Myrberg
Väder: Sol, + 15 grader
2 Startande - 1 st – 2:a pris – 1 st – 3:e pris

1. Harsätras Midas SE42038/2021 H brun 2021-05-
07 e. Digeshults Yack SE38661/2015 u. Harsätras 
Irma SE13037/2015 Uppf: Ola Eriksson, Mellösa 
Äg: Johan Nilsson, Husby-Rekarne 
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Hunden 
släpps på kultiverad jord, tar ej an löpan. Hare 2: 
Hunden släpps på gräsvall, över dike in på ny gräs-
vall. Vidare in i skogsbacke. Korrekt skall. Hare 1: 
Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 700 m Tid: 6 
min Sökarbete: Hunden släpps i en lövskog. Hun-
den gör en sökrunda på 17 minuter. Söker själv-
ständigt med ett bra tempo med stort djup och 
bredd på en föredömligt sätt. Vattenarbete: Går i 
och simmar efter viss tvekan. Förighet: Svår kopp-
lad i flera moment under dagen. Skottreaktion: 
Oberörd
6-8-7-7-8-7-4-8 = 112 p 2:a pris

2. Psyops Black Rose SE17563/2021 T brun 2021-
02-01 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 u. 
Bromskogens Evita SE42776/2014 Uppf: Markku 
Pyykkö, Rimbo Äg: Keijo Naisniemi, Iggesund
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Drevarbete: Provas på 4 harar. Hare 1-3 likartade 
arbeten. Markerar löpan med kommer ej vidare. 
Hare 4, Hunden släpps på en gräsvall. Tar an med 
korrekt skall, över på kultiverad åker där hun-
den bryter. Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: 
Längd: - m Tid: - min Hare 3: Längd: - m Tid: - 
min Hare 4: Längd: 220 m Tid 1 min Sökarbete: 
Hunden släpps i en lövskog. Tar upp och driver ett 
okänt vilt i 10 minuter. Släpps igen i ett nytt om-
råde där den söker trångt och lågt tempo. Provas 
i 15 minuter. Vattenarbete: Hoppar i och simmar 
efter stenkast. Förighet: Utmärk under hela dagen 
Skottreaktion: Positiv 
2-8-2-2-3-6-8-8 = 72 p 3:a pris

Värmlands Säby Gård 2022-09-11
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Göran Hellberg
Provledare: Tony Dichter 
Kommissarie: Tony Dichter
Väder: + 16 grader
3 Startande - 2 st – 3:e pris

1. Congratz Midsummer Marguerite SE50672/2021 
T brunskäck 2021-06-27 e. Bingo vom Thele-
haus SE50633/2014 u. Brozhunters Naima 
SE50047/2017 Uppf: Robin & Zandra Östlin, Njut-
ånger Äg: Lotta Alexandersson Sjötorp
Drevarbete: Provas på 3 harar Hare1: Finner löpan 
självständigt på gräs in i dunge, korrekt skall kom-
mer, ca 500 m, arbetar en kortare stund på tapp-
ten, snabbt åter. Hare 2 o 3: hare 2+3 går igenom 
staket efter 50-100 m, hunden släpper vid staket 
Hare 1: Längd: 500 m Tid: 4 min Hare 2: Längd: 
Tid: Hare 3: Längd: Tid: Sökarbete: Söker i ett 
högt tempo ,arbetar självständigt under hela prov-
tiden Vattenarbete: Vattenglad, går i och simmar 
direkt Förighet: Lite svårt att komma in vid harmo-
mentet Skottreaktion: Skottglad
4-8-5-4-7-8-7-8 = 100 p 3:e pris

2. Congratz Midsummer Fall Dandelion SE50676/ 
2021 H brunskimmel m tan 2021-06-27 e. Bingo 
vom Thelehaus SE50633/2014 u. Brozhunters Nai-
ma SE50047/2017 Uppf: Robin & Zandra Östlin, 
Njutånger Äg: Mikael Hjert-Holgersson
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: på gräs fin-
ner löpan självständigt, driver ca 200 m till väg med 
korrekt skall, följer ytterligare ca 50 m på grus-
väg, arbetar på tappten men kommer inte vidare 
Hare1: Längd: 250 m Tid: 3 min Sökarbete: Startar 
trångt i lågt tempo, ökar lite efterhand och avslu-
tar med en längre runda Vattenarbete: Går i och 

sommar efter kast av sten Förighet: Svårkopplad i 
harmomentet Skottreaktion: Utan anmärkning
3-8-4-3-4-6-6-8 = 82 p 3:e pris

3. Guru Buster SE39201/2021 H brun 2021-04-24 
e. Ko Atlas SE41987/2018 u. Romeleåsens Charley 
SE35114/2017 Uppf: Gunilla & Rune Karlsson, Sol-
lebrunn Äg: Per-Olov Rundqvist Värmlands Nysäter
Drevarbete: Provas på 3 harar Hare1 o 2: kom-
mer ca 75 m. Hare 3: Tar an i åkerkant, vidare in 
i dunge, bryter efter 150 m, snabbt åter Hare1: 
Längd: 75 m Tid: 1 min Hare2: Längd: 75m Tid: 
1 min Hare 3: Längd: 150 m Tid 2 min Sökarbete: 
Frigör sig ej, söker inte ut Vattenarbete: Går i och 
simmar efter kast av pinne Förighet: Utmärkt kon-
takt Skottreaktion: Utan anmärkning
1-//-2-1-1-4-8-8 = 36 p 0 pris

Sinclairsholm 2022-09-11
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Björn Humble-Hedegaard 
Domarelev: Ingemar Ågren
Kommissarie: Jeanette Lindstrand och Henriette 
Humble-Hedegaard 
Provledare: Benny Sonesson 
Funktionär: Simon Ingemarsson
Markvärd: Sinclairsholm Gods, Simon Ingemarsson 
Väder: Barmark , + 15°C 
3 Startande - 2st – 3:e pris 

1. Stolparöds Kingstone SE25994/2021 N brun 
2021-03 08 e. Sjörröds Dj SE21612/2015 u. Stolpar-
öds Gärda SE34665/2014 Uppf: Stefan Olofsson, 
Glimåkra Äg: Ingmar Karlsson, Olofström
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Svårt att 
ta an på stubb, efter 2 min finner hunden spåret, 
följer det 200 m fram till skog. Tyst går över i fritt 
sök. Hare 2. Svårt att ta an på gräs efter lite lugnar 
hunden sig och tar an spåret med korrekt skall. 
Byglar mycket över spåret men tar sig fram. Hare 
1: Längd: 200m Tid: 2 min Hare 2: Längd: 700m 
Tid: 3 min Sökarbete skog: Gör en kortare runda 
följer sedan löpa som leder till upptag, släpps om 
efter vila. Söker sedan i kortare rundar. Vattenar-
bete: Simmar efter många kommandon och kast av 
dummy. Förighet: Bra hela dagen. Skottreaktion: 
Skottpositiv 
6-8-5-5-2-3-8-8 = 88 p 3:e pris

2. Digeshults Liam SE38423/2021 H brun 2021-05-
08 e. Vildhjortens Ior SE37794/2017 u. Digeshults 
Berta SE39650/2017 Uppf: Sara Roth, Slättåkra 
Äg: Mats Persson, Karlshamn
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Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Tar an på 
stubb, klarar vinkel in i högt gräs, tar om spåret 
flera gånger men kommer ej vidare. Hare 2. Tar an 
på gräs, tappt i vinkel, skaller under ringning. Tar 
om hela spåret och kommer ytterligare 150 meter. 
Hare 1: Längd: 150 m Tid: 2,5 min Hare 2: Längd: 
350 m Tid: 3 min Sökarbete skog: Söker i kortare 
rundor, återkommer ofta. Mot slutet något längre 
sökrundor som leder till upptag på okänt vilt. Vat-
tenarbete: Simmar efter tvekan. Förighet: Bra hela 
dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning
3-6L-4-5-3-7-8-8 = 80 p 3:e pris

3. Järplidens Alma SE18546/2021 T rödskäck 2021-
01-31 e. Triggerhappy’s Nockout SE41913/2012 u. 
Malghults Dimma SE36091/2016 Uppf: Emma & Jör-
gen Ekelund, Bjärnum Äg: Emma Ekelund, Bjärnum
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Tar an på 
stubb, klarar vinkel in i dunge. Hare 2. Tar an på 
gräs följer löpan i ca. 100 m förspringer sig i vinkel. 
Hare 1: Längd: 100 m Tid: <1 min Hare 2: Längd: 
350 m Tid: <1 min Sökarbete: - Vattenarbete: I och 
simmar efter tvekan. Förighet: - Skottreaktion: - Fö-
raren avbryter provet efter vattenmomentet. 
1-/-1-1-//-7-//-// = 21p 0 pris 

Aby/Kristineberg 2022-09-11
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Mikael Anjou
Kommissarie: Madelen Mukka 
Provledare/markvärd: Patrik Axelsson
Väder: + 17 grader
2 Startande - 1 st – 3:e pris

1. Pt Ossy SE49898/2021 H röd 2021-06-18 e. Arko 
Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Majken 
SE30554/2015 Uppf. Pär Thelin, Hjortkvarn Äg. 
Thomas Nordström, Vetlanda
Drevarbete: Hare1: Släpps i bete, går in i skog ef-
ter 250 m. Hund och hare kommer tillbaka ut. Be-
dömbart i totalt 600 m. Sent ansatt skall med långa 
pauser. Hare 2: På stubb. Yvigt, mycket sent skall 
hunden kommer 600 m på 6 min. Hare1: Längd: 
600 m Tid: 5 min. Hare 2: Längd: 600 m Tid: 6 
min. Sökarbete: Söker trångt, återkommer ofta 
Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: Ut-
märkt förighet Skottreaktion: Skottfast
5-4-6-4-2-8-8-8 = 85 p 3:e pris

2. Vångersläts Chico SE35370/2021 H brun 2021-
04-15 e. Quentin Von Der Huht SE40265/2017 u. 
Kanteborgs Hilma SE17959/2014 Uppf. Ulrik Pet-
tersson Läckeby Äg. Per Johansson Mörlunda

Drevarbete: Släpps på två harar. Tar kort an med 
några skall. Bryter fort och går över i sök. Hare1: 
Längd: 75 m Tid: mindre än 1 min. Hare 2. Längd: 
75 m Tid: mindre än 1 min. Sökarbete: Frigör sig 
direkt. Söker stort. Vattenarbete: Går direkt i och 
simmar. Förighet: Svår att koppla i samtliga mo-
ment. Mycket självständig. Skottreaktion: Skottfast
1-1-1-1-8-8-2-8 = 52 p 0 pris

Kalmar / Öland 2022-09-11 
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Stefan Ek, Mirko Tillmann Hund: 1, 2, 3 
Tor Stjerna, Christina Treptau Hund: 4, 5, 6
Kommissarie/provledare Gunilla Carlsson
Markvärdar: Oskar Wiström norra Öland, Reino 
Dahlberg södra Öland
Väder: Sol, + 20 grader
6 Startande - 1 st – 2:a pris,   3 st – 3:e pris

1. Boozehunters Stella SE60796/2021 T brun 
2021-08-07 e. Sophiebergs Atlas SE19158/2015 u. 
Sibbofjärdens Vivvi SE42633/2017 Uppf. Helle 
Christensen o Mikael Eriksson, Vingåker Äg. Malin 
Sördal, Gullabo
Drevarbete: Hare1: Provas på en hare. Tar an på 
stubb över stenmur på betesmark. Driver över en 
asfaltsväg i skogen. Bra återgång. Hare1: Längd: 
över 1000 m Tid: 8 min Sökarbete: Börjar trångt. 
Ökar efterhand 60-100 m. Vattenarbete: Går i efter 
tvekan Förighet: Svår att hålla tyst under harmo-
mentet. Skottreaktion: Opåverkat.
8-8-8-8-5-7-7-8 = 119 p 2:a pris

2. Dalajäntans Göran SE28225/2021 H brun 2021-
04-06 e. Åsen Lövåsens Joker SE22916/2015 u. Da-
lajäntans Clara SE27486/2018 Uppf. Anette Berg-
feldt o Lars Kedvik, Rättvik Äg. Fredrik Göransson, 
Sandviken
Hare 1: På bete. Springer i elstängsel och bryter. 
Hare 2: På betesmark över 5 stenmurar och 5 vink-
lar. Bryter vid boskap. Hare 1: Längd: - m Tid: - min 
Hare 2: Längd: 350 m Tid: 3 min Sökarbete: Söker 
ut direkt i korta rundor. Ökar efterhand 60 – 100 
m Vattenarbete: Går direkt i och simmar Förighet: 
Utmärkt Skottreaktion: Opåverkat
4-8-5-5-6-8-8-8 = 100 p 3:e pris

3. Vildhjortens Leia SE36318/2021 T brun-
skimmel & tan 2021-04-15 e. Romeleåsens Birk 
SE33430/2016 u. Cosmic Cover’s Choo’s Luxury-
look SE41729/2016 Uppf. Alexandra Nordengren 
Persson, Mickael Persson, Munka-Ljungby Äg. Da-
vid Englund Eksjö
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Drevarbete: Hare 1: 100 m, bryter vid boskapsdjur. 
Hare 2: Tar an på bete, över stenmur, in på sjöäng. 
Tar om flera gånger. Skallar när den ringar. Visar 
mycket vilja att komma vidare. Hare 1: Längd: 100 
m Tid: - min Hare 2: Längd 400 m Tid: 6 min Sök-
arbete: Söker ut i bra tempo, mattas på slutet. Tar 
rundor om 60-100 m. Vattenarbete: Direkt i och 
simmar bra. Vattenglad Förighet: Utmärkt Skottre-
aktion: Opåverkat
4-6L-7-4-6-8-8-8 = 99 p 3:e pris

4. Carl-Hermans Izmo SE51683/2021 H brun 
2021-06-18 e. Boriz SE30713/2016 u. Carl-Her-
mans Carmen SE24085/2017 Uppf. Linda Her-
mansson. Mary Carlsson, Bullaren Äg. John Hå-
kansson Långasjö
Drevarbete: Hare 1: På stubb. Tar an och skäller 
direkt. Ringar sig fram under skallgivning fram till 
skog. Stöter haren och driver på syn. Hare 2: Tar ej 
an spåret. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 2 min Hare 
2: Längd:- m Tid:- min Sökarbete: Söker trångt 
återkommer ofta. Vattenarbete: Direkt i och sim-
mar. Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Skottglad
2-6L-2-2-2-8-8-8 = 68 p 3:e pris

5. Vångersläts Chip SE35368/2021 H brunskimmel 
2021-04-15 e. Quentin Von Der HuhtSE40265/2017 
u. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 Uppf. Ulrik 
Pettersson, Läckeby Äg. Stefan Eriksson, Trekanten
Drevarbete: Hare 1 o Hare 2: Provas på 2 harar. 
Jobbar på bra men kommer inte iväg på spåren. 
Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd – m 
Tid – min Sökarbete: Söker villigt hela provtiden. 
Saknar vidd och djup. Vattenarbete: Direkt i och 
simmar Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Skottglad
0-//-0-0-5-8-8-8 = 42 p 0 pris

6. Buretorpets Titus SE25776/2021 H brunskäck 
2021-03-17 e. Bozz SE17939/2017 u. Digeshults 
Britta SE39648/2017 Uppf. Uno Engqvist, Marka-
ryd Äg. Magnus Gustafsson. Fröseke 
Drevarbete: Hare 1: Provas på en hare före fika-
paus. Tar an med skall 135 m. Bryter och kommer 
tillbaka Hare 1: Längd: 135 m Tid: - min Sökarbete: 
Vattenarbete: Går i men simmar ej. Förighet: Skott-
reaktion: Föraren väljer att bryta efter momentet.
1-//-1-1-//-1-//-// = 9 p 0 pris

Ljungs säteri 2022-09-11
Domare: Markus Eriksson 
Domarelev: Thomas Gustavsson
Provledare: Fredrik Hansen 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 14 grader
3 startande - 1 st – 2:a pris, 2 st – 3:e pris

1. Kalvestads Goliat SE34867/2021 H brun-
skäck 2021-04-30 e. Wachteltorpets Izze Isen-
beck SE26963/2018 u. Borrarhöjdens Asta 
SE34204/2017 Uppf: Sofia Eriksson o Joakim Nord-
enhed, Ljungsbro Äg: Patrik Selin, Norrköping
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an på 
raps stubb med korrekt skall. Driver 1200 m, flera 
vinklar och 2 underlag. Skogsarbetes: Söker ut i 
bra tempo ca :160 m från föraren, gör 2 rundor på 
5 min. Tar i sista rundan upp dov. Kopplas på löpan 
efter 3 minuters drev. Vattenarbete: Går i efter sten 
kast. Förighet: Svår att koppla vid flera tillfällen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-8-6-3-8 = 119 p 2:a pris

2. Blinka SE38807/2021 T brun 2021-05-03 e. 
Triggerhappy’s Obama SE36791 /2013 u. Blixtra 
SE30715 /2016 Uppf: Jan Olevall, Nyköping Äg: 
Håkan Kjellström, Mellösa
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar upp på 
linstubb, driver med korrekt skall. Driver 2000 m 
över 4 underlag och grusväg. Flera vinklar. Kom-
mer 2000 m på 12 min. Skogsarbete: Söker trångt 
i början. Frigör sig sedan och söker 40-80 m Vat-
tenarbete: Direkt i. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
9-8-9-8-4-8-8-8 = 126 p 3:e pris

3 Lockfågelns Double Caramel SE32239/2021 T 
brun 2021-04-30 e. Slavinja Yulek SE30213/2019 u. 
Skyttens Triss SE40100/2018 Uppf: Mia Källberg, 
Sala Äg: Fredrik Tapper, Spånga
Drevarbete: Provas på 3 Harar. Hare 1 o 2: Gör 2 
likvärdiga arbeten på de 2 första hararna. Kommer 
ca:100 m, byglar mycket över spåret kommer ej 
vidare. Kommer 100 m på 2 min. Kommer 75 m 
på 2 min. Hare 3: Tar an på stubb. 1 vinkel 2 un-
derlag en väg. Kryssar mycket över spåret. Skallar 
utanför vittrings korridoren. Kommer 400 m på 3 
min. Skogsarbetes: Tar upp dov direkt efter släpp, 
driver i 10 min. Söker sedan ca 40-80 m i från fö-
raren. Vattenarbete: I och simmar efter sten kast. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
3-6L-4-3-4-6-8-8 = 78 p 3:e pris
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Mantorp 2022-09-11
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Fredrik Andersson
Provledare: Fredrik Hansen 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 13 grader
3 startande - 1 st – 1:a pris, 2 st - 3:e pris

1. Best Purdey av Sandar NO52284/21 T brun 
2021-05-23 e. Stöyletuftas Scots Giric NO36892/17 
u. Stöyletuftas Lou NO44468/14 Uppf: Hans Kåre 
Røysland, Norge Äg: Anne-Ragnhild Björge, Noge
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Med utmärkt 
näsa och spårvilja tar sig hunden ca:2400 m på 20 
min arbete. Byte av underlag och klarar vinklar vid 
flera tillfällen. Arbetar uthålligt på tappter och tar 
sig vidare vid 2 längre tappter. Skogsarbetes: Söker 
sig metodiskt ut på 130 m, vinklar av och täcker om-
rådet på både djupet och vidden. På första rundan 
arbetar hunden 8 min. Vattenarbete: I och simmar 
efter kort stund utan kommando. Förighet: Mycket 
bra samarbete mellan förare och hund. Skottreak-
tion: Normal skottglad
9-8-9-8-7-7-8-8 = 130 p 1:a pris

2. Leo NO47398/21 H brun 2021-04-29 e. Skogtus-
sas Jaro NO33594/16 u. Poppy NO42494/16 Uppf: 
Kim André Bergan Norge Äg: Roger Solland Rein-
ton, Norge
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, går över väg och in på gräsmark. Efter 300 m 
avbryts hunden av människor. Korrekt skall. Hare 
2: På vall 100 m in i skog, arbetar genom skogs-
partiet och ut på harvad jord. Klarar flera vinklar 
och visar mycket bra spårvilja vid tappter och svå-
righeter. Kommer 1100 m på 9 min. Skogsarbetes: 
Söker trångt i förarens närhet. Gör några sökturer 
på lite mer yta..Vattenarbete: Går direkt i och sim-
mar. Förighet: Mycket bra samarbete mellan förare 
och hund. Skottreaktion: Skottkänslig, reagerar 
negativt och visar bestående känslighet Återupptar 
sökarbetet inom 1min.
7-8-8-7-3-8-8-4 = 110 p 3:e pris

3. Eiko NO47397/21 H brun 2021-04-29 e. Skog-
tussas Jaro NO33594/16 u. Poppy NO42494/16 
Uppf: Kim André Bergan Norge Äg: Sveinung 
Moen, Norge
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, förspringer sig men hittar åter spåret själv. 
Går över väg och klarar vinkel samt underlagsbyte. 
Korrekt skall. Kommer 700 m på 4,5 min. Hare 2: 
Tar an direkt på harvad jord, efter 150 m in i skogs-

parti och arbetar ca 500 m. Ligger kvar på tapptet 
någon minut. Kommer 500 m på 4 min. Skogs-
arbete: Har svårt att frigöra sig. Gör ett kortare 
sökarbete. Vattenarbete: Går i efter mycket tvekan 
och kast av dummy. Förighet: Mycket bra kontakt. 
Skottreaktion: Skott känslig, reagerar negativt och 
visar bestående känslighet. Återupptar sökarbetet 
inom 1 min.
6-8-6-6-2-2-8-4 = 86 p 3:e pris

Skänninge 2022-09-11
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Jörgen Larsson, Arnold Perlick Hund 9, 
11, 12 
Bill Håkansson, Roman Fritsch Hund 1, 2, 8 
Risto Ågren, Olaf Schmelz Hund 3, 4, 5 
Roger Andersson, Andreas Möhring Hund 6, 7, 10 
Domarelev: Patrik Andersson Hund 6, 7, 10
Provledare: Gertrud Hermelin 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 13 grader
12 startande - 1 st – 1:a pris, 3 st - 2:a pris, 5 st – 3:e 
pris

1. Knestorps Omega SE38111/2021 T brunskäck 
2021-04-29 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Mora Vom Märchenteich SE31934/2019 Uppf: Ro-
ger o Pia Mårtensson, Dalstorp Äg: Martin Jönsson, 
Ulricehamn
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Finner löpan 
200 m ut, tar an bra och driver över flera underlag. 
Klarar vinklar och grusvägar. Bryter vid asfaltsväg. 
Ett bra och spår noga arbete. Kommer 900 m på 7 
min. Skogsarbete: Frigör sig direkt i högt tempo. 
Söker med bra djup och bredd hela prov tiden. 
Täcker väl. Vattenarbete: Går direkt i och simmar. 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Knestorps Oddjob E38105/2021 H brun 2021-
04-29 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. Mora 
Vom Märchenteich SE31934/2019 Uppf: Roger o 
Pia Mårtensson, Dalstorp Äg: Roger Mårtensson 
Dalstorp
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: På stubb. Tar 
an löpan bra med sent skall. Driver bra över flera 
olika underlag och klarar flera vinklar. Över stubb, 
vall och svartjord. Bryter vid asfaltsväg. Kommer 
1200 m på 15 min. Skogsarbete: Frigör sig direkt 
och söker ut i en runda om 7 min och över 200 m. 
Går direkt ut igen och söker bra i djup och bredd. 
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Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Utan anmärkning
8-5-9-8-8-8-8-8 = 122 p 2:a pris

3. Bäckströms Carma SE23547/2021 T brun-
skäck 2021-02-17 e. Enhalos Ugglor I Mossen 
SE32966/2012 u. Schakalens Rut SE38156/2014 
Uppf. Fredrik Bäckström, Odensbacken Äg. Ro-
bert Kruse, Kållered
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
stubb. Tar an löpan bra men utan skall. Bryter 
snabbt vid väg. Kommer 200 m på 2 min. Hare 2: 
Släpps på stubb. Svårt till en början att ta an löpan. 
Efter 3 min löser hunden svårigheterna. Visar stor 
vilja och spårsäkerhet i arbetet. Flera underlag och 
svårigheter. Kommer 1100 m på 9 min. Skogsar-
bete: Stort och självständigt sök. Vattenarbete: Di-
rekt i och simmar Förighet: Utmärkt förighet och 
kontakt under hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning
8-5-8-8-8-8-8-8 = 119 p 2:a pris

4. Romeleåsens Ilsa SE31034/2021 T brun 2021-
04-10 e. Bozz SE17939/2017 u. Romeleåsens Calla 
SE35115/2017 Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo 
Äg: Harald Sundell, Tranås
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
stubb. Tar an bra med korrekt skall. Klarar vinkel, 
men bryter snabbt vid väg kommer 300 m på 2 min. 
Hare 2: Släpps på stubb. Tar an löpan bra med kor-
rekt skall. Går över väg och flera vinklar. Jobbar bra 
och med stor vilja på tappt. Bra återgång. 1200 m 
på 10 min. Skogsarbete: Söker grundligt med upp-
repad kontakt. Behöver skickas ut. Håller sig inom 
100 m önskas något mer djup och längre sökrun-
dor. Vattenarbete: I efter stenkast och en del upp-
maningar. Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen.

Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-8-8-6-5-8-8 = 118 p 2:a pris

5. Blixten SE38806/2021 H brun 2021-05-03 e. 
Triggerhappy’s Obama SE36791 /2013 u. Blixtra 
SE30715 /2016 Uppf: Jan Olevall, Nyköping Äg: 
Johanna Sällström, Tystberga
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Tar an spå-
ret bra med mycket skall. Jobbar med mycket vilja 
men svårt att anpassa farten till spåret. Kommer 
150 m på 4 min. Hare 2: På svartjord. Tar an med 
korrekt skall. Intensivt arbete där hunden har svårt 
att anpassa farten till underlaget. Kommer 650 m 
på 5 min. Skogsarbete: Jobbar med bra tempo och 
energi. Något längre sökrundor önskas för full po-
äng. Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: I 
alla avseenden utmärkt förighet under hela dagen. 
Skottreaktion: Skottglad. 
6-8-6-4-7-8-8-8 = 110 p 3:e pris

6. Sjörröds Gnista SE42397/2021 T brunskimmel 
2021-05-16 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 
u. Sjörröds Foxy SE44942/2018 Uppf: Mattias Mo-
den, Hässleholm Äg: Thomas Klensmeden , Valde-
marsvik
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
stubb går över en remiss vidare in på nytt under-
lag klarar vinkel. Bryter direkt och snabbt tillbaka. 
Kommer 400 m på 4 min. Hare 2: Släpps på raps 
med korrekt skall. Klarar flera vinklar och under-
lag, över asfaltsväg. Bryter omotiverat och snabbt 
åter. Kommer 1000 m på 4 min. Skogsarbete: Bör-
jar trångt. Gör sedan några rundor, återkommer 
ofta..Vattenarbete: Går direkt i och simmar Förig-
het: Lite brister vid hararbetet. Skottreaktion: Po-
sitiv.
7-8-5-8-4-8-7-8 = 107 p 3:e pris

7. Rönsagårdens Legolas SE51960/2021 H brun 
2021-07-07 e. Norrby Lyckans Caliber SE35779/2016 
u. Rönsagårdens Nala SE30446/2018 Uppf: Anders 
Eliasson, Mörrum Äg: Roger Bjurhed Åtvidaberg
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
harvad stubb. Börjar med fågeljakt tar sedan själv 
an spåret. Bryter vid markskifte. Hare 2: På raps. 
Över till harvad stubb vidare över asfaltsväg till 
harvad stubb. Skallet upphör regelbundet un-
der kortare perioder. Kommer 1000 m på 5 min. 
Skogsarbete: Går ut direkt i bra tempo, mattas nå-
got under provtiden. Önskas mer djup och vidd. 
Vattenarbetet: I efter flytande föremål och simmar 
bra. Förighet: Lite problem under harmomentet.. 
Skottreaktion: Oberörd
7-6-7-7-5-4-6-8 = 99 p 3:e pris

Skänninge den 11 september. 
Domare Roman Fritsch och Bill Håkansson. 
Fr v: Roger Mårtensson Knestorps Oddjob, Martin 
Jönsson Knestorps Omega, Thomas Bengtsson Knestorps 
Ottey. Foto: Johanna Wohlin.
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8. Knestorps Ottey SE38108/2021 T brun 2021-
04-29 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. Mora 
Vom Märchenteich SE31934/2019 Uppf: Roger o 
Pia Mårtensson, Dalstorp Äg: Thomas Bengtsson, 
Jönköping
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: På stubb, tar 
an löpan bra. Driver 100 m ut på vall och vidare ut 
över svartjord, bryter vid dike. Kommer 350 m på 4 
min. Hare 2: Tar ej an på stubb. Skogsarbete: frigör 
sig bra och söker ut drykt 100 m söker vidare men 
mattas något mot slutet Vattenarbete: Går direkt i 
och simmar. Förighet: Utan anmärkning Skottre-
aktion: Utan anmärkning
4-5-5-5-7-8-8-8 = 93 p 3:e pris

9. Congratz Midsummer Meadow Sweet SE50674/ 
2021 H brunskäck 2021-06-27 e. Bingo Vom The-
lehaus SE50633/2014 u. Brozhunters Naima 
SE50047/2017Uppf: Zandra och Robin Östlin, 
Njutånger Äg: Elin Sidhage Upplands Väsby
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb, 
skallar i direkt underspårning och utanför spår 
samt bakåt. Kommer ej vidare vid grusväg. Hare 2: 
På vall. Skallar direkt och följer spåret med ivrigt 
skall till gräsväg där hunden ej kommer vidare. 
Skallar även vid ringning och sök. Skogsarbete: 
Börjar söka trångt inom 40 m. Efter halva provti-
den görs några längre sökrundor. Återkommer 
ofta. Vattenarbete: Går i och simmar direkt. Förig-
het: Inkallningsproblem vid harmomentet. Skott-
reaktion: Utan anmärkning
2-4L-3-3-3-8-6-8 = 66 p 3:e pris

10. Hollyoaks Cato SE54483/2021 H brun 2021-06-27 
H brun e. Cezar Z Netcickych Strani SE49501/2019 
u. Afra Monymir SE32937/2018 Uppf: Per Froststrå-
le, Tvärred Äg: Stefan Larsson, Linköping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
raps. Finner själv löpan med korrekt skall, bryter 
omotiverat. Kommer 200 m på 2 min. Hare 2: På 
gräsvall med korrekt skall. Över till stubb. Kom-
mer fram till väg bryter direkt. Kommer 650 m på 
3 min. Skogsarbete: Söker trängre än 40 m. Vat-
tenarbetet: Går direkt i och simmar. Förighet: Utan 
anmärkning Skottreaktion: Oberörd
6-8-5-6-1-8-8-8 = 97 p 0 pris

11. Assar SE53555/2021 H brun 2021-06-22 e. 
Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. Skogs-
mans Wissla SE25240/2017 Uppf: Mikael Svens-
son, Norsholm Äg: Hans Andersson, Eksjö
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb 
över asfaltsväg in på nysådd. Lite problem vid vägö-

vergång. Följer löpan tyst hela tiden. Bra vilja med 
bra tapptarbete. Kommer 650 m på7 min. Hare 2: 
På bearbetad stubb. Lite problem att följa spåret i 
början. Sätter an skall sent. Följer löpan med en 
vinkel, arbetar bra på tappt. Kommer 550 m på 10 
min. Skogsarbete: Gör ett sträcksök direkt. Håller 
sig sedan inom 40 m från föraren. Vattenarbete: 
Går i och simmar efter många kommandon. Förig-
het: Mindre inkallnings problem vid harmomen-
tet. Skottreaktion: Utan anmärkning
5-5-8-5-1-7-7-8 = 90 p 0 pris

12. Kalvestads Gina SE34871/2021 T brun-
skäck 2021-04-30 e. Wachteltorpets Izze Isen-
beck SE26963/2018 u. Borrarhöjdens Asta 
SE34204/2017 Uppf: Sofia Eriksson o Joakim 
Nordenhed, Ljungsbro Äg: David Hammar, Lin-
köping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På bearbe-
tad stubb. Svårt att hitta spåret. Följer spåret med 
skall både på och utanför löpan. Bryter omotiverat. 
Kommer 150 m på 2 min. Hare 2: På bearbetad 
stubb. Följer med skall men kommer ej vidare vid 
övergång till stubb. Kommer mindre än 200 m på 
2 min. Skogsarbete: Gör några sökrundor om 40-60 
m. Arbetar största delen av tiden i förarens närhet. 
Vattenarbete: Går i och simmar efter kommandon, 
2 st stenkast och kast av flytande föremål. Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Utan anmärkning
1-//-2-2-2-2-8-8 = 35 p 0 pris

Sundbyholm 2022-09-11
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Thomas Larsson
Kommissarie: Elisabeth Pettersson 
Provledare: Mette Hauge Bergsland
Väder: Sol, blåsigt, blött, + 11 grader
3 Startande - 1 st – 2:a pris 

1. Ulvhults Röja Tvåpunktnoll SE51694/2021 
T brun 2021-06-24 e. Harsätras Indy Jones 
SE13039/2015 u. Sippolas Qrut SE19513/2017 
Uppf: Johan Lindqvist & Carina Lagerstedt, Hjo 
Äg: Ola Eriksson, Mellösa
Drevarbete: Hunden provas på 4 harar. Hare 1, 
2 och 3 likartade arbeten. Hare 4: Hunden tar 
an på stubbåker med korrekt skall. En vinkel på 
drevsträckan. Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 
2: Längd: - m Tid: - min Hare 3: Längd: -m Tid: - 
min Hare 4: Längd: 750 m Tid: 4 min Sökarbete: 
Hunden provas i gles lövskog i 12 minuter. Söker i 
ett bra tempo med utmärkt djup och bredd på ett 
självständigt sätt på över 100 meter. Vattenarbete: 
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Hoppar i och simmar direkt. Förighet: Utmärkt 
hela dagen Skottreaktion: Skottglad
6-8-6-6-8-8-8-8 = 114 p 2:a pris

2. Andrummets Hav SE17234/2021 H brun 2021-
01-25 e. Kwilo’s Express SE55028/2016 u. Dalwhin-
nie SE23332/2015 Uppf: Marie Eklöv, Kolmården 
Äg: Camilla Persson, Arboga
Drevarbete: Provas på 4 harar. Hare 1, 3 och 4 lik-
nande arbete. Markerar löpan men kommer ej vi-
dare. Hare 2: Tar upp vid åkerholme över viltåker 
med vinkel ut på stubb med korrekt skall. Hare 1: 
Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 350 m Tid: 
3 min Hare 3-4: Längd: - m Tid: - min Sökarbete: 
Hunden släpps i gles lövskog i 11 minuter. Söker 
ett par rundor på 60-70 meter men mattas med 
tiden. Vattenarbete: Hoppar i och simmar direkt. 
Förighet: Svår kopplad vid ett flertal tillfällen un-
der dagen. Skottreaktion: Skottglad
3-8-4-5-5-8-1-8 = 85 p 0 pris

3. Ålabodarna’s Unni SE58757/2021 T brun-
skimmel 2021-08-03 e. Bozz SE17939/2017 u. 
Ålabodarna’s Ronja SE50156/2016 Uppf: Inge 
Persson & Kristoffer Bieder, Landskrona Äg: Mag-
nus Vikström, Grödinge 
Drevarbete: Prövas på 4 harar. Ett liknande arbete 
på samtliga harar. Tar ej an löporna utan övergår 
till fritt sök. Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: 
Längd: - m Tid: - min Hare 3-4: Längd: - m Tid: - 
minuter Sökarbete: Hunden släpps i gles lövskog 
i 11 minuter. Hunden gör ett par längre rundor 
på 60-70 meter men mattas med tiden. Vattenar-
bete: Hunden går i efter kast med flytande före-
mål. Förighet: Utmärkt hela dagen Skottreaktion: 
Skottfast
0-/-0-0-5-4-8-8 = 34 p 0 pris

Jätsberg 2022-09-17
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Mikael Anjou o Tor Stjerna
Kommissarie/provledare/markledare: Gunilla Carlsson 
Funktionärer: Våge Hagelberg
Väder: + 15 grader
2 Startande - 1 st – 2:a pris, 1 st – 3:e pris 

1. Challe SE64962/2021 H brun 2021-10-05 e. Di-
geshults Danne SE34436/2018 u. Carl-Hermans 
Ciara SE24087/2017 Uppf. Mikael Jönsson, Svens-
högen Äg. Magnus Nilsson, Vislanda
Drevarbete: Hare1: Släpps på betesmark, tar an 
och skallar omgående. Ringar stort under skallgiv-
ning efter 250 m. Går över väg och jobbar vidare. 

Bedömbart 650 meter. Hare 1: Längd: 650 m Tid: 8 
min. Sökarbete: Går ut och tar ny mark hela tiden i 
turer om 1-2 min. Skallar under stora delar av prov-
tiden. Vattenarbete: Direkt i och simmar Förighet: 
Utmärkt Skottreaktion: Skottfast
6-6L-8-5-5-8-8-8 = 107 p 2:a pris

2. Percy SE42774/2021 H brun 2021-05-01 e. 
Skiren Gårdens Chico SE25345/2016 u. Nora 
SE41713/2016 Uppf. Mikael Köld, Arboga Äg. 
Staffan Levin. Jönköping
Drevarbete: Hare1: Släpps på bete. Kommer 100 
m. Förspringer sig och tar om. Hare 2: Tar an på 
stubb vidare igenom skogsdunge fram till väg. 
Hare 1: Längd: 100 m Tid: - min Hare 2: Längd: 
250 m Tid: 3 min Sökarbete: Går ut på djupet men 
saknar vidd. Vattenarbete: Simmar efter lite tvekan. 
Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Skottfast.
3-6-3-3-5-7-8-8 = 79 p 3:e pris

Östadkulle 2022-09-17
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Göran Hellberg
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Thomas Eriksson
Väder: Soligt, + 15 grader
3 Startande - 1 st – 3:e pris

1. Humble Hunters Harley SE11530/2021 T brun 
2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 
u. Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf: Björn o 
Henriette Humble-Hedegaard, Svalöv Äg: Pontus 
Olsson Lidström Hällingsjö 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare1: Tar an på 
vall, efter ca 80 m in i staket, hunden bryter om-
gående. Hare 2: Startar lite ivrigt, efter ca 1 min, 
driver på vall till väg där hunden arbetar men kom-
mer ej vidare, skallar vid ringning och återgång 
Hare 1: Längd: 80 m Tid: 1 min Hare 2: Längd: 
300 m Tid: 3 min Sökarbete: Startar trångt runt 
föraren, ökar i vidd och djup efterhand, söker i 
godtagbart tempo ca 60-80 m ut Vattenarbete: Går 
i efter någon tvekan och simmar Förighet: Utmärkt 
kontakt under hela dagen Skottreaktion: Skottglad
3-6L-4-3-5-7-8-8 = 82 p 3:e pris

2. Vikaryds Alfons SE11537/2021 H brunskim-
mel 2020-12-17 e. Sjörröds Dj SE21612/2015 u. 
Galtbäckens Ctella SE45321/2015 Uppf: Susanne 
Dickson, Alingsås Äg: Jonas Hugosson Kungsbacka
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1 o 2: Gör 2 
likvärdiga arbeten tar an på vall, efter ca 75-80 m 
bryter hunden och går över i fritt sök, försvinner 
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båda gångerna på annan jakt Hare1: Längd: 80 m 
Tid: 1 min Hare 2: Längd: 80 m Tid: 3 min Sök-
arbete: Frigör sej direkt. Söker självständigt under 
provtiden ca 70-80 m från föraren. Rotar fast vid 
några tillfällen. Vattenarbete: Går i efter lite tvekan 
och simmar Förighet: Svårighet att koppla vid har-
momentet Skottreaktion: Skottglad
1-//-3-1-5-7-6-8 = 51 p 0 pris

3. Vikaryds Asta SE11542/2021 T brun 2020-12-17 
e. Sjörröds Dj SE21612/2015 u. Galtbäckens Ctella 
SE45321/2015 Uppf: Susanne Dickson, Alingsås 
Äg: Erik Hallgren Sävedalen
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1, 2, 3: Gör 
3 likartade arbeten, markerar löpan endast någon 
enstaka gång Ej bedömbart arbete omotiverad 
Hare 1-3: Längd: - Tid: - Sökarbete: Gör endast nå-
gon kortare tur. Provas i 10 minuter. Vattenarbete: 
Går i efter kast av sten Förighet: Utmärkt kontakt 
hela dagen Skottreaktion: Skottglad
1-//-1-1-1-6-8-8 = 37 p 0 pris

Sjöbo 2022-09-17
Arrangör: SWK avd. södra.
Domare: Roger Andersson, Thomas Larsson, hund 
1, 3, 5, 6 
Henrik Kristensen, Ulf Skarp, hund 2, 4, 7, 8 
Domarelev: Ingmar Ågren, hund 2, 4, 7, 8
Kommissarie: Sandra Olofsson 
Provledare: Per Wildmark & Claes-Göran Jönsson
Väder: Soligt, + 15 grader
8 Startande - 2 st – 1:a pris, 1 st – 2:a pris, 4 st – 3:e 
pris

1. Bella SE38802/2021 T röd 2021-05-03 e. 
Triggerhappy’s Obama SE36791/2013 u. Blixtra 
SE30715/2016 Uppf: Jan Olevall, Nyköping Äg: 
Jan Olevall, Nyköping
Drevarbete: Provas på en endast en hare. Tar an på 
bönstubb med ett korrekt skall. Följer sedan spå-
ret över ett flertal olika underlag på ett fördömligt 
sätt. Bra återgång. Hare 1: Längd: 2000 m Tid: 9 
min Sökarbete: Släpps i lövskog och söker ut i ett 
högt och utmärkt tempo. Hunden gör stora fina 
rundor helt självständigt. Vattenarbete: Går i och 
simmar direkt Förighet: Utmärkt under hela da-
gen, Skottreaktion: Oberörd. 
9-8-8-8-8-8-8-8 = 131 p 1:a pris

2. Swede Hunt’s Hilux SE41631/2021 H röd 2021-
05-20 e. Järneros Alve SE41880/2018 u. Kärrmar-
kens Tellma SE48766/2017 Uppf: Anki Nyström 
och Stefan Pettersson, Björklinge Äg: Viktor Nils-
son Byman, Färjestaden

Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på harvad 
stubb, klarar vinklar och flera olika underlag. 
Snabbt och säkert arbete. Hare 1: Längd: 900 m 
Tid: 5 min Sökarbete: Frigör sig direkt och upp-
visar ett grundligt sök och tar ny mark efter hand. 
Vattenarbete: Går i efter viss tvekan och simmar 
bra. Förighet: God kontakt under hela dagen 
Skottreaktion: Skottglad. 
7-8-7-8-7-7-8-8 = 118 p 1:a pris 

3. Oretorps Katja Of Sweden SE48241/2021 
T brunskimmel 2021-06-03 e. Yoda Vom Trom-
melberg SE31164/2016 u. Mjöåns Konja 
SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra Sönnars-
löv Äg: Thomas Frick, Växjö
Drevarbete: Provas på en hare. Släpps på bönstubb, 
tar an med korrekt skall ut på gräsvall, fortsätter 
över grusväg och flera olika underlag. Jobbar bra 
på tappt, snabbt åter. Hare 1: Längd: 1000 m Tid: 
6 min Sökarbete: Söker i bra tempo, önskas mer 
vidd och djup. Vattenarbete: Går i direkt och sim-
mar bra Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Oberörd
8-8-8-8-6-8-8-8 = 124 p 2:a pris 

4. Vikaryds Assi SE11541/2021 T brun 2020-12-17 
e. Sjörröds Dj SE21612/2015 u. Galtbäckens Ctella 
SE45321/2015 Uppf: Susanne Dickson, Alingsås 
Äg: Patrik Strand, Björklinge
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, klarar en vinkel, bryter se-
dan tvärt och snabbt åter. Hare 2: Tar an på stubb 
med korrekt skall, klarar flera vinklar. Hunden job-
bar på bra på tappt och sedan snabbt åter. Hare 
1: Längd: 300 m Tid: 2 min Hare 2: Längd: 700 m 
Tid: 5 min Sökarbete: Söker trångt och återkom-
mer ofta. Vattenarbete: Går i efter viss tvekan. Fö-
righet: God kontakt under hela dagen Skottreak-
tion: Skottglad
6-8-6-7-2-7-8-8 = 101 p 3:e pris 

5. Oretorps Nike SE48238/2021 H brun 2021-06-
03 e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. 
Mjöåns Konja SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, 
Östra Sönnarslöv Äg: David Persson, Moheda
Drevarbete: Provas på tvår harar. Hare 1: Släpps 
på vall, följer spåret fram till harvad stubb, snabbt 
åter. Hare 2: Släpps på stubb, följer spår över gärde 
med korrekt skall, fortsätter på stubb över grusväg. 
Snabbt åter. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 2,5 min 
Hare 2: Längd: 500 m Tid: 2,5 min Sökarbete: Tar 
upp och driver hjort efter 2 minuter. Släpps om ef-
ter vila. Söker ut från förare, men önskas med vidd 
och djup. Vattenarbete: Tvekar något, sedan i och 
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simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela dagen. 
Skottreaktion: Oberörd. 
4-8-4-5-5-7-8-8 = 93 p 3:e pris 

6. Digeshults Lasse SE38422/2021 H brun 2021-
05-08 e. Vildhjortens Ior SE37794/2017 u. Diges-
hults Berta SE39650/2017 Uppf: Sara Roth, Slättå-
kra Äg: Ulf Skoglöf, Nora
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, följer spår vidare på ny 
stubb. Bryter vid väg. Hare 2 & 3: Ett likvärt arbete. 
Markerar löpan med kommer ej vidare. Hare 1: 
Längd: 350 m Tid: 2 min Hare 2 & 3: Längd: - m 
Tid: - min Sökarbete: Släpps i första gallrad gran-
skog. Frigör sig direkt i ett utmärkt tempo. Söker 
ut stort på ett utmärkt sätt. Vattenarbete: Efter viss 
tvekan går hunden i och simmar bra. Förighet: Ut-
märkt under hela dagen. Skottreaktion: Skottglad. 
3-8-3-4-8-7-8-8 = 92 p 3:e pris 

7. Swede Hunt’s Hunter SE41630/2021 H röd 
2021-05-20 e. Järneros Alve SE41880/2018 u. 
Kärrmarkens Tellma SE48766/2017 Uppf: Anki 
Nyström och Stefan Pettersson, Björklinge Äg: 
Tommy Friberg, Björklinge
Drevarbete: Hare 1: Sättas an på stubb, följer lö-
pan utan att ta an. Börjar jaga småfåglar. Hare 
2: Sätts an på harvad stubb, följer spår över sten-
gärde. Skallar i halva spåret, bryter tvärt och går 
sedan över i fritt sök. Hare 1: Längd: 100 m Tid: 1 
min Hare 2: Längd: 250 m Tid: 2 min Sökarbete: 
Söker ut i ett bra tempo, bra vidd i söket men sak-
nas lite djup. Återkommer ofta. Vattenarbete: Går 
i och simmar bra efter lite tvekan Förighet: Utan 
anmärkning. Bra kontakt under hela dagen. Skott-
reaktion: Opåverkad
2-3-3-3-4-7-8-8 = 65 p 3:e pris

8. Psyops Mary Jane Kelly SE17562/2021 T brun 
2021-02-01 e. Lykkekullens Arkas SE37841/2016 u. 
Bromskogens Evita SE42776/2014 Uppf: Markku 
Pyykkö, Rimbo Äg: Thomas Rydhagen, Degeberga
Drevarbete: Hare1: Tar an på harvad stubb med 
enstaka skall, går sedan tyst i löpan. Kommer 
över markväg in på ny stubb, jobbar bra på tappt, 
snabb åter. Hare 2: Tar an på harvad stubb, kom-
mer 150 meter bryter sedan tvärt. Hare 3: Sätts an 
på stubb, följer löpan utan skall och bryter tvärt 
vid väg. Hare 1: Längd: 700 m Tid: 7 min Hare 2: 
Längd: 150 m Tid: 1,5 min Hare 3: Längd: 200 m 
Tid: 1,5 min Sökarbete: Grundligt sök och jobbar i 
bra tempo. Återkommer ofta, mattas av mot slutet. 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. Förig-

het: God kontakt under hela dagen. Skottreaktion: 
Skottglad
6-1-5-6-5-8-8-8 = 84 p 0 pris 

Svalöv 2022-09-17
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Sara Roth, Bengt Nilsson hund nr: 3, 6, 7, 8 
Björn Humble Hedegaard, Thomas Roth hund nr: 
1, 2, 4, 5 
Sven Sjöberg hund nr: 9, 10, 11, 12
Provledare: Bengt Andersson 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övriga funktionärer: Jeanette Lindstrand, Malin 
Påmark, Mats Angbäck, Ulf Fyhn
Väder: + 15 grader
Startande 12 st – 1 st - 1:a pris, 3 st - 2:a pris, 4 st - 
3:e pris

1. Abba Vom Räberspring SE26504/2022 T brun 
2021-03-30 e. Dux Vom Wisentwald VDH/DW18-
264 u. Valla Vom Räberspring VDH/DW18-170 
Uppf: Roman Fritsch, Suderburg-Räber Tyskland 
Äg: Mårten Nilsson, Växjö
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på gräs med 
korrekt skall, klarar vinkel, över väg in på stubb, 
över krondike. Tappt mellan hus. Hare 1: Längd: 
>1000 m Tid: 5 min Sökarbete: Söker ut i bra tem-
po, fin sökrunda. Finner okänt vilt efter 4 min 150 
m ut. Vattenarbete: Simmar efter tvekan. Förighet: 
Bra hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-8-7-8-8 = 126 p 1:a pris

2. Skebergas Jaga SE30264/2021 T brunskimmel 
2021-03-26 e. Magleby’s Obelix SE34639/2015 u. 
Skebergas Idun SE17784/2017 Uppf: Sylvia Von 
Ehrenheim, Enköping Äg: Ulf Westlund, Halmstad
Drevarbete: Hare 1. Svårt att ta an på gräs. För-
springer sig, lugnar sig, driver med korrekt skall, 
tappt i vinkel. Jobbar bra på tappt. Hare 2 svårt 
att ta an på stubb, finner spåret efter 1 min, för-
springer sig, tappt vid väg. Bra tapptarbete. Hare 
1: Längd: 300 m Tid: 2 min Hare 2: Längd: 600 m 
Tid: 9 min Sökarbete: Söker ut i bra tempo, börjar 
med en kortare runda, ökar sedan på för varje run-
da. Tar ny mark med i varje runda, täcker såten väl. 
Vattenarbete: Vattenpassion! Förighet: Bra hela da-
gen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-8-6-8-8-8-8 = 120 p 2:a pris

3. Humble Hunters Hera SE11532/2021 T brun 
2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. 
Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf: Henriette 
o Björn Humble Hedegaard, Svalöv Äg: Henrik 
Rämme, Mantorp
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Drevarbete: Tar an på stubb med korrekt skall. Dri-
ver 1000 m på 5 min. Klarar övergång vägar och 
underlag. Åter i bakspår. Hare 1: Längd: 1000 m 
Tid: 5 min Sökarbete: Söker hela provtiden. Öns-
kar mer vidd och djup. Vattenarbete: Utmärkt. Fö-
righet: Utmärkt. Skottreaktion: Glad och positiv.
8-8-7-8-5-8-8-8 = 119 p 2:a pris

4. Magleby’s Qula SE32244/2021 T rödskäck 
2021-04-16 e. Ålabodarna’s Qing SE40946/2014 u. 
Magleby’s Ollie SE34633/2015 Uppf: Roger Jöns-
son, Kvidinge Äg: Henrik Gustafsson, Kågeröd
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall, klarar vinkel, över väg in på ny stubb. Bryter 
omotiverat. Hare 2. Svårt att ta an på stubb, finner 
spåret efter 1 min, förspringer sig. Hare 1: Längd: 
750 m Tid: 3,5 min Hare 2: Längd: 100 m Tid: 3,5 
min Sökarbete: Söker i fina rundor, önskas större 
vidd och djup. Vattenarbete: Simmar efter tvekan. 
Förighet: Svårkopplad vid vattenmomentet. Skott-
reaktion: Utan anmärkning.
6-8-5-6-7-7-7-8 = 106 p 2:a pris

5. Vildhjortens Lavin SE36313/2021 H rödskäck 
2021-04-15 e. Romeleåsens Birk SE33430/2016 u. 
CosmicCover’s Choo’s Luxurylook SE41729/2016 
Uppf: Alexandra Nordengren o Michael Persson, 
Munka-Ljungby Äg: Staffan Andersson, Höör
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall, arbetar sig in på spåret. Tappat i vinkel, kort 
tapptarbete. Hare 2. Tar an på stubb med kor-
rekt skall, klarar flera vinklar, tappt vid väg. Hare 
1: Längd: 300 m Tid: 2 min Hare 2: Längd: 1000 
m Tid: 5 min Sökarbete: Söker i kortare rundor, 
återkommer ofta. Vattenarbete: Direkt i och sim-
mar. Förighet: Bra hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
8-8-8-8-3-8-8-8 = 118 p 3:e pris

6. Klippanischers Bob-Hund-Bazze SE44158/2021 
H brun 2021-05-06 e. Kärrmarkens Thor 
SE48761/2017 u. Kanteborgs Inez SE25054/2015 
Uppf: Erik Fälldin, Norrköping Äg: Fredrik Thro-
zell, Linköping
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall. Tar ett par varv innan den får kontakt med 
löpan. Driver sedan 300 m på 3 min fram till grand-
unge – bäck. Hare 2. Efter mycket ringande tar den 
an löpan på stubb, tar sig fram 200 m till svartjord 
byglandes på 6 min. Korrekt skall. Hare 1: Längd: 
300 m Tid: 3 min Hare 2: Längd: 200 m Tid: 6 min 
Sökarbete: Söker hela provtiden, saknar systema-
tik. Vattenarbete: Simmar direkt. Förighet: Utan 

anmärkning. Skottreaktion: Positiv reaktion.
3-8-5-4-7-8-8-8 = 98 p 3:e pris

7. Sippolas Troja SE13954/2021 T brun 2020-12-26 
e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Sippolas 
Qlinga SE19512/2017 Uppf: Laila Kalling, Linde-
röd Äg: Oscar Johansson, Västervik
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb efter sökrun-
da. Korrekt skall, 200 m, 1 min. Hare 2. Stöter ny 
hare. Driver med syn, tappar synkontakt. Driver 
på löpan 300 m, bra skall utan synkontakt. Åter i 
bakspår. Hare 3. Markerar löpan, avvikter sedan till 
fritt sök. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 1 min Hare 2: 
Längd: 300 m Tid: 2 min Sökarbete: Utmärkt ar-
bete. Vattenarbete: Simmar direkt. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Skottglad.
3-8-3-3-8-8-8-8 = 93 p 3:e pris

8. Sippolas Tassa SE13953/2021 T brun 2020-12-
26 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Sip-
polas Qlinga SE19512/2017 Uppf: Laila Kalling, 
Linderöd Äg: Patrik Andersson, Rimforsa
Drevarbete: Hare 1. Gör en mindre sökrunda inn-
an den finner spåret. Driver 350 m på 3 min på 
stubb och betor. Mycket ringning och skallgivning 
i vinkel. Åter i bakspår. Hare 2. Gör en större sök-
runda innan den finner spåret. Driver mycket yvigt 
över spåret. Lättstörd av fåglar. Skallar mycket. 
Hare 1: Längd: 350 m Tid: 3 min Sökarbete: Åter-
kommer några gånger. Önskas mer systematik i sö-
ket. Söker hela provtiden. Vattenarbete: Utmärkt. 
Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Glad – positiv.
3-6L-3-3-7-8-8-8 = 85 p 3:e pris

9. Bonzo SE38800/2021 H röd 2021-05-03 e. 
Triggerhappy’s Obama SE36791/2013 u. Blixtra 
SE30715/2016 Uppf: Jan Olevall, Nyköping Äg: 
Andreas Thörn, Ydre
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb. Tyst. Klarar 
väg och vinklar samt flera underlag. Skallar endast 
korta sträckor. Går ej att följa drevets riktning. 
Hare 2. Tar an på stubb. Tyst. Klarar flera vinklar 
och underlag. Skallar ej. Hare 1: Längd: 1500 m 
Tid: 14 min Hare 2: Längd: 1500 m Tid: 15 min 
Sökarbete: Söker trångt i förarens närhet. 40-60 
m. Återkommer ofta. Skickas några gånger. Provas 
10 min. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. Fö-
righet: Bra samarbete hela dagen. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
9-1-9-8-3-8-8-8 = 103 p 0 pris

10. Digeshults Mats SE38010/2021 H brun 2021-
05-10 e. Enzo Vom Loch SE52383/2016 u. Diges-
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hults Dora SE34442/2018 Uppf: Sara Roth, Slättå-
kra Äg: Mattias Norman, Strängnäs
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall. Kommer till dike. Jobbar på tappten. Kom-
mer inte vidare. Hare 2. Tar an på stubb med 
korrekt skall. Går i en båge över dike och ut på 
ny stubb. Bryter. Jobbar på tappten 1 min. Hare 1: 
Längd: 600 m Tid: 4 min Hare 2: Längd: 650 m 
Tid: 5 min Sökarbete: Söker trängre än 40 meter. 
Frigör sig inte. Provas i 10 min. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter flera kommandon och tvekan. 
Förighet: Bra samarbete hela dagen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
6-8-6-6-1-7-8-8 = 98 p 0 pris

11. Ekepilens Candy SE46523/2021 T brunskim-
mel 2021-06-25 e. Chili SE25341/2016 u. Mjöåns 
Nikki SE25752/2015 Uppf: Mikael Nilsson, Trelle-
borg Äg: Lars Andréasson, Perstorp
Drevarbete: Hare 1. På stubb. Tar ej an löpan. 
Korsar den flera gånger, markerar den. Hare 2. 
Tar an på stubb, tyst. Klarar vinkel. Ut på ny stubb 
med insådd klöver. Bryter omotiverat och kommer 
tillbaka. Hare 1: Längd: / m Tid: / min Hare 2: 
Längd: 150 m Tid: 1 min Sökarbete: Söker i föra-
rens närhet. Max 40 meter. Provas i 10 minuter. 
Vattenarbete: Går i efter stenkast. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
1-/-1-1-1-6-8-8 = 37 p 0 pris

12. Junkerns Gazza SE47635/2021 T brun 2021-05-
28 e. Sjörröds Dj SE21612/2015 u. Junkerns Lexie 
SE31970/2018 Uppf: Elisabeth Kärnestam, Lödde-
köpinge Äg: Johan Bruun, Knivsta
Drevarbete: Hare 1. På stubb långt fram, tar ej an 
löpan. Hare 2. Tar an på stubb med skall efter 80 
meter. Kommer 150 meter. Bryter och kommer till-
baka. Hare 3. Tar an på stubb med korrekt skall. 
Kommer 80 meter. Bryter. Hare 1: Längd: 150 m 
Tid: 1 min Hare 2: Längd: 80 m Tid: 1 min Sök-
arbete: Söker trängre än 40 meter. Provas i 10 
minuter. Vattenarbete: Går ej i vatten. Förighet: 
Bra samarbete hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
1-/-1-1-1-0-8-8 = 25 p 0 pris

Vikbolandet 2022-09-17
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Stefan Ek
Kommissarie: Josefine Linusson 
Provledare: Kristin Andersson
Väder: Sol, + 15 grader 
4 Startande - 1 st – 2:a pris – 1 st – 3:e pris

1. Klippanischers Bonnie-Tyler SE44163/2021 T 
Brun 2021-05-06 e. Kärrmarkens Thor SE48761/2017 
u. Kanteborgs Inez SE25054/2015 Uppf: Erik Fäll-
din, Norrköping Äg: Niklas Arvidsson, Umeå
Drevarbete: Prövas på en hare. Tar an på stubb, in 
på bete, över väg och bryter i björkdunge. Hare 1: 
Längd: 500 m Tid: 5 min Sökarbete: Börjar trångt, 
ökar efter hand, 60-100 meter. Vattenarbete: Direkt 
i och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt Skottreak-
tion: Opåverkad
5-8-6-7-6-8-8-8 = 108 p 2:a pris

2. Andrummets Älv SE17231/2021 T brun 2021-01-
25 e. Kwilo’s Express SE55028/2016 u. Dalwhinnie 
SE23332/2015 Uppf: Marie Eklöv, Kolmården Äg: 
Marie Eklöv, Kolmården
Drevarbete: Prövas på en hare. Tar an på stubb 
med vinkel. Ett snabbt arbete, förspringer sig och 
ringar sig fram. Jobbar länge på tappt. Hare1: 
Längd: 600 m Tid: 8 min Sökarbete: Börjar trångt, 
går ut på en stor runda på slutet, över 100 meter. 
Vattenarbete: Direkt i och simmar Förighet: Ut-
märkt kontakt Skottreaktion: Opåverkad
5-7-7-4-7-8-8-8 = 107 p 3:a pris

3. Klippanischers Britney SE44161/2021 T brun 
2021-05-06 e. Kärrmarkens Thor SE48761/2017 u. 
Kanteborgs Inez SE25054/2015 Uppf: Erik Fälldin, 
Norrköping Äg: Johan Arvidsson, Östersund
Drevarbete: Provas på två harar, tar ej an löpan på 
någon av dem. Hare1: Längd: - m Tid: - min Hare2: 
Längd: - m Tid: - min Sökarbete: Söker trångt och 
återkommer ofta. Söker 40-80 meter. Vattenarbe-
te: Går i efter stenkast Förighet: Utmärk kontakt 
Skottreaktion: Skottglad
1-/-1-1-4-6-8-8 = 43 p 0 pris

4. Andrummets Timmer SE17233/2021 H brun-
skäck 2021-01-25 e. Kwilo’s Express SE55028/2016 
u. Dalwhinnie SE23332/2015 Uppf: Marie Eklöv, 
Kolmården Äg: Marie Eklöv, Kolmården
Drevarbete: Provas på tre olika harar. Okoncentre-
rad, tar inte an löpan. Hare 1: Längd: - m Tid: - min 
Hare 2: Längd: - m Tid: - min Hare 3: Längd: - m 
Tid: - min Sökarbete: Vattenarbete: Förighet: Skott-
reaktion: Föraren bryter provet på egen begäran.
1-/-1-1-/-/-/-/ = 7 p 0 pris

Rossvik 2022-09-17
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Risto Ågren
Kommissarie: Clas Jansson 
Provledare: Mette Hauge Bergsland 
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Funktionärer: Bettan Pettersson
Väder: Sol, + 11 grader
3 Startande - 1 st - 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Harsätras Moa SE42039/2021 T brunskimmel 
2021-05-07 e. Digeshults Yack SE38661/2015 u. 
Harsätras Irma SE13037/2015 Uppf: Ola Eriksson, 
Mellösa Äg: Ola Eriksson, Mellösa
Drevarbete: Prövas på 2 harar. Hare 1: I kanten på 
skogsdunge, driver genom dungen ut på nysådd. 
Bryter när haren går in i skog. 600 meter på 5 min, 
korrekt skall. Hare 2: På stubb, över två grusvägar, 
flera underlag och flera vinklar. Spårnoga arbete 
med stor säkerhet. 1000 meter på 8 min med kor-
rekt skall. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 5 min Hare 
2: Längd: 1000 m Tid: 8 min Sökarbete: Söker i 
huvudsak inom 60-100 meter under hela provti-
den. I början med lågt tempo med grundlig kon-
takt. Ökar både vidd, djup och tempo med tiden. 
Provas i 13 min. Vattenarbete: Direkt i och simmar 
på kommando. Förighet: Utmärkt förighet under 
hela dagen. Skottreaktion: Skottoberörd
8-8-8-8-6-8-8-8 = 124 p 2:a pris

2. Ardun SE28609/2021 H brun 2021-03-27 e. Vild-
hjortens Ior SE37794/2017 u. Schakalens Funny 
SE28082/2016 Uppf: Bernt Westerlund, Östham-
mar Äg: Johan Wiberg, Valltentuna
Drevarbete: Prövas på 1 hare. Släpps på stubb, tar 
an med korrekt skall. Klarar spår över grusväg och 
flera vinklar. Bryter snabbt vid tappt. Kommer 900 
meter på 6 min. Hare 1: Längd: 900 m Tid: 6 min 
Sökarbete: Visar ett självständigt och stort sök i bra 
fart och stor vilja. Vattenarbete: I efter stenkast och 
kast av flytande föremål. Förighet: Utmärkt under 
hela dagen. Skottreaktion: Skottglad
7-8-7-7-8-4-8-8 = 113 p 3:a pris

3. Soldimmans Ellie SE37202/2021 T brun 2021-
05-10 e. Borrarhöjdens Atlas SE34206/2017 u. 
Lockfågelns Ice Princess SE36186/2013 Uppf: Ma-
ria Tegnert, Borensberg Äg: Mia Källberg Sala
Drevarbete: Släpps på 2 harar. Hare 1 och hare 2: 
Två likvärdiga arbeten, har svårt att ta löpan, ja-
gar långt utanför vittringskorridoren. Klarar ej av 
underlagsbyte. Jagar båda hararna 200 meter på 5 
min. Korrekt skall. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 5 
min Hare 2: Längd: 200 m Tid: 5 min Sökarbete: 
Söker hela provtiden inom 40 meter. Provas i 10 
min. Vattenarbete: I och simmar efter några kom-
mandon. Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Skot-
toberörd
2-8-5-2-1-7-8-8 = 79 p 0 pris

Svalöv 2022-09-18
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Henrik Kristensson, Bengt Nilsson hund 
nr: 1, 8, 9, 11 
Kristoffer Bieder, Roger Johansson hund nr: 2, 3, 
5, 14, 17 
Laila Kalling, Thomas Roth, Thomas Larsson hund 
nr: 4, 12, 13, 16 
Sara Roth, Björn Humble-Hedegaard hund nr: 6, 
7, 10, 15
Provledare: Bengt Andersson 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övriga funktionärer: Jeanette Lindstrand, Malin 
Ågren Påmark, Magnus Angbäck, Douglas Klings-
burg
Väder: + 14 grader
Startande 17 st – 2 st -2:a pris, 10 st - 3:e pris

1. Digeshults Lina SE38428/2021 T brun 2021-05-
08 e. Vildhjortens Ior SE37794/2017 u. Digeshults 
Berta SE39650/2017 Uppf: Sara Roth, Slättåkra 
Äg: Håkan Carlstrand, Lindome
Drevarbete: Hare 1. Tar an med korrekt skall. Kla-
rar flera vinklar och underlag. Snabbt säkert arbe-
te. Hare 1: Längd: 1500 m Tid: 7 min Sökarbete: 
Grundligt sök. Jobbar hela provtiden. Bra tempo. 
Vattenarbete: Simmar efter viss tvekan. Förighet: 
God kontakt hela dagen. Skottreaktion: Utan an-
märkning, skottglad.
9-8-8-8-5-7-8-8 = 123 p 2:a pris

2. Dalajäntans Gizmo SE28224/2021 H brun 2021-
04-06 e. Åsen Lövåsens Joker SE22916/2015 u. Da-
lajäntans Clara SE27486/2018 Uppf: Anette Berg-
feldt o Lars Kedvik, Rättvik Äg: Ola Malm, Kalmar
Drevarbete: Hare 1. Släpps på harvad stubb, svårt 
att finna löpan. När löpan hittas arbetar hunden 
med stora byglingar och spårar 500 m på 3 min. 
Hare 2. På harvad stubb över till kohage, över grus-
väg, in i ny kohage, ut på rapssådd. Över ny grus-
väg. Korrekt skall. Hare 1: Längd: 500 m Tid: 3 min 
Hare 2: Längd: 700 m Tid: 4 min Sökarbete: Sö-
ker i bra tempo. Söker grundligt med upprepade 
kontakter. Vattenarbete: Simmar direkt. Förighet: 
Utan anmärkning. Skottreaktion: Positiv.
6-8-6-7-6-8-8-8 = 111 p 2:a pris

3. Dalajäntans Gäzpa SE28220/2021 T brun 2021-
04-06 e. Åsen Lövåsens Joker SE22916/2015 u. Da-
lajäntans Clara SE27486/2018 Uppf: Anette Berg-
feldt o Lars Kedvik, Rättvik Äg: Lars Torstensson, 
Tranemo
Drevarbete: Hare 1. På harvad stubb, över grusväg, 
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in på rapssådd. Klarar vinkel. Hare 1: Längd: 800 
m Tid: 5 min Sökarbete: Söker i bra tempo. Mat-
tas mot slutet. Söker trångt och återkommer ofta. 
Vattenarbete: Simmar utan tvekan. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Positiv.
8-8-8-8-4-8-8-8 = 120 p 3:e pris

4. Bockalövs Balto SE31037/2021 H röd 2021-04-
11 e. Nixon SE41710/2016 u. Kärrmarkens Puma 
SE41556/2013 Uppf: Kristoffer Larsson, Kristian-
stad Äg: Niclas Öst, Tranås
Drevarbete: Släpps som kontrollhund där annan 
hund misslyckats följa spåret. Finner själv spåret 
efter fritt sök i 3 min. Skallar korrekt och driver 
300 m ut på plöje. Får tappt och jobbar ihärdigt på 
tappten. Hare 2. Haren går bakåt genom drevked-
jans spår. Balto anpassar sitta arbete efter svårighe-
terna. Klarar flera vinklar. Arbetar ihärdigt på tapp-
ter och löser dom. Hare 1: Längd: 300 m Tid:10 
min Hare 2: Längd: 1000 m Tid: 15 min Sökarbete: 
Söker trångt i ett lågt tempo. Vattenarbete: Går i 
och simmar direkt. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Skottglad.
8-8-9-8-2-8-8-8 = 119 p 3:e pris

5. Ljungalyckans Drilling SE44609/2021 H brun 
2021-05-19 e. Ljungalyckans Bamse ES37222/2010 
u. Lindstrand Mimmie SE31005/2015 Uppf: Britt-
Marie Johansson, Ljung Äg: Britt-Marie Johansson, 
Ljung
Drevarbete: Hare 1. Dåligt anvisad. Markerar bara 
spåret kort. Hare 2. På stubb, över till harvad stubb 
och över väg med en vinkel. Korrekt skall. Hare 1: 
Längd: - m Tid: - minuter Hare 2: Längd: 1000 m 
Tid: 5 min Sökarbete: Söker trångt och återkom-
mer ofta. Vattenarbete: Går i vatten efter kast av 
flytande föremål. Förighet: Svår att koppla under 
harmomentet. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-5-4-6-8 = 112 p 3:e pris

6. Bockalövs Beauty SE31039/2021 T röd 2021-04-
11 e. Nixon SE41710/2016 u. Kärrmarkens Puma 
SE41556/2013 Uppf: Kristoffer Larsson, Kristian-
stad Äg: Ulrika Bondesson, Bjärred
Drevarbete: Hare 1. Tar an med korrekt skall på 
stubb. Driver 600 m på 6 min i en båge. Kommer 
till markväg. Jobbar på tappten, åter i bakspår. 
Hare 2. Tar an med korrekt skall på stubb. Driver i 
en båge ca 350 m på 5 min. Jobbar lite på tappten. 
Åter i bakspår. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 6 minu-
ter Hare 2: Längd: 350 m Tid: 5 minuter Sökar-
bete: Gör tre mindre sökrundor, återkommer ofta. 
Måste skickas. Vattenarbete: Utan anmärkning. 

Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
6-8-6-6-3-8-8-8 = 104 p 3:e pris

7. Bockalövs Bell SE31040/2021 T röd 2021-04-
11 e. Nixon SE41710/2016 u. Kärrmarkens Puma 
SE41556/2013 Uppf: Kristoffer Larsson, Kristian-
stad Äg: Kristoffer Larsson, Kristianstad
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb. Driver ca 200 
m med riklig skallgivning och mycket ringande. 
Jobbar 5 min, kommer ej vidare. Hare 2. Efter 
mindre sökrunda på fält tar hunden an löpan med 
korrekt skall. Driver haren i en båge ca 300 m på 
2 min. Åter i bakspår. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 5 
min Hare 2: Längd: 300 m Tid: 2 min Sökarbete: 
Söker i mindre sökrundor under hela provtiden, 
återkommer några gånger. Önskar mera djup och 
bredd i söket. Vattenarbete: Efter stenkast simmar 
hunden bra. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Viss tvekan vid skottet. Återvänder till föra-
ren men efter uppmuntran återupptar den genast 
sökarbetet.
3-8-3-3-5-6-8-8 = 83 p 3:e pris

8. Svea SE28605/2021 T brun 2021-03-27 e. Vild-
hjortens Ior SE37794/2017 u. Schakalens Funny 
SE28082/2016 Uppf: Bernt Westerlund, Östham-
mar Äg: Hampus Wicksell, Fjärdhundra
Drevarbete: Hare 1. Sätts an på stubb, tar ej an. 
Hare 2. Sätts an på stubb. Korsar löpan flera gång-
er, tar sedan an med korrekt skall. Bryter vid vinkel 
efter kort tapptarbete. Snabbt åter. Hare 1: Längd: 
- m Tid: - min Hare 2: Längd: 350 m Tid: 2 min Sök-
arbete: Arbetsvillig hund som söker i korta turer 
och återkommer ofta. Vattenarbete: Simmar efter 
kast med sten. Förighet: God kontakt hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning, skottglad.
3-8-3-3-4-6-8-8 = 81 p 3:e pris

9. Buretorpets Tula SE25772/2021 T brun 2021-
03-17 e. Bozz SE17939/2017 u. Digeshults Britta 
SE39648/2017 Uppf: Uno Engqvist, Markaryd Äg: 
Johan Rosander, Tvååker
Drevarbete: Hare 1. Tar ej an löpan, går över på 
fritt sök. Hare 2. Tar an på stubb med korrekt 
skall. Tappt framme vid plöjning. Hare 1: Längd: 
- m Tid: - min Hare 2: Längd: 400 m Tid: 2 min 
Sökarbete: Söker trångt, återkommer ofta. Något 
stick. Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: In-
kallningsproblem. Skottreaktion: Positiv reaktion.
4-8-3-4-2-6-6-8 = 79 p 3:e pris
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10. Trollskogens Trixi SE15932/2021 T brun 2020-
12-30 e. Stolparöds Indiana Jones SE25182/2018 
u. Sippolas Rubella SE22777/2018 Uppf: Mattias 
Johansson, Eslöv Äg: Lars Persson, Kågeröd
Drevarbete: Hare 1. Stöter hare som går igenom 
en ridå och hunden tappar ögonkontakten mycket 
snabbt. Driver byglande haren 200 m med korrekt 
skall. Jobbar en längre stund på tappten. Totalt 
arbete i 6 min. Åter i bakspår. Kopplas av publi-
ken. Hare 2. Tar an på stubb, arbetet identiskt med 
hare 1. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 6 min Hare 2: 
Längd: 200 m Tid: 6 min Sökarbete: Söker större 
delen av provtiden i förarens närhet och på väg. 
Mot slutet av provtiden gör hunden en längre sök-
runda. Kopplas av domarna. Vattenarbete: Går i 
och simmar efter stenkast. Förighet: Återkommer i 
bakspår vid harmomentet men behöver kopplas av 
andra än husse. Skottreaktion: Utan anmärkning.
2-8-4-2-2-6-6-8 = 74 p 3:e pris

11. Bruno SE38804/2021 H brun 2021-05-03 e. 
Triggerhappy’s Obama SE36791/2013 u. Blixtra 
SE30715/2016 Uppf: Jan Olevall, Nyköping Äg: 
Kenth Åkesson, Rottne
Drevarbete: Hare 1. På stubb, kommer 100 m, 1 
min tappt. Hare 2. På stubb fram till betor, sent 
ansatt skall. Tar om samma runda, kommer inte vi-
dare. Hare 3. På stubb, svårt att komma i spåret, tar 
sig byglande fram. Omtag. Luckor i skallet. Hare 
1: Längd: 100 m Tid: 1 min Hare 2: Längd: 150 m 
Tid: 3 min Hare 3: Längd: 200 m Tid: 2 min Sökar-
bete: Söker i förarens närhet, trångt. Vattenarbete: 
Simmar direkt. Förighet: Inkallningsproblem. 
Skottreaktion: Skottglad.
2-6-2-2-3-8-6-8 = 68 p 3:e pris

12. Swede Hunt’s Henna Red SE41632/2021 T 
röd 2021-05-20 e. Järneros Alve SE41880/2018 u. 
Kärrmarkens Tellma SE48766/2017 Uppf: Anki 
Nyström o Stefan Pettersson, Björklinge Äg: Anki 
Nyström, Björklinge
Drevarbete: Hare 1. Tar an bra, följer spåret ca 200 
m, därefter ut på fritt sök. Tid 2 min. Hård i skallet. 
Hare 2. Markerar spåret kort och övergår i fritt sök. 
Tyst. Försvinner in i skog, markerar vilt med några 
skall. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 2 min Hare 2: 
Längd: 100 m Tid: 1 min Sökarbete: Söker trångt i 
lågt tempo. Vattenarbete: Simmar direkt. Förighet: 
Utmärkt. Skottreaktion: Positiv.
2-4-2-2-2-8-8-8 = 62 p 3:e pris

13. Bockalövs Baloo SE31038/2021 H röd 2021-04-
11 e. Nixon SE41710/2016 u. Kärrmarkens Puma 
SE41556/2013 Uppf: Kristoffer Larsson, Kristian-
stad Äg: Johan Lindholm, Fjälkinge

Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb. Driver med 
korrekt skall till vinkel, löser den ganska enkelt 
och fortsätter driva till grusväg, tappt. Återvänder 
till vinkeln och tar om fram till vägen. Hare 2. Tar 
an bra i motvind, tappar spåret men korrigerar sig 
själv och fortsätter driva fram till grusväg. Hare 1: 
Längd: 350 m Tid: 3 minuter Hare 2: Längd: 500 
m Tid: 4 minuter Sökarbete: Lämnar inte föraren. 
Vattenarbete: Går i efter viss tvekan. Förighet: Ut-
märkt. Skottreaktion: Skottglad.
5-8-5-5-1-7-8-8 = 91 p 0 pris

14. Buretorpets Tintin SE25771/2021 T röd 2021-
03-17 e. Bozz SE17939/2017 u. Digeshults Britta 
SE39648/2017 Uppf: Uno Engqvist, Markaryd Äg: 
Uno Engqvist, Markaryd
Drevarbete: Hare 1. Släpps på harvad stubb över 
på rapssådd, bryter omotiverat. Bra skall. Hare 2. 
På harvad stubb, bryter efter 200 meter omotiverat. 
Hare 1: Längd: 550 m Tid: 3,5 min Hare 2: Längd: 
200 m Tid: 1 min Sökarbete: Söker i förarens när-
het trängre än 40 meter. Vattenarbete: Simmar 
efter stenkast. Förighet: Utan anmärkning. Skott-
reaktion: Positiv.
5-8-5-5-1-6-8-8 = 89 p 0 pris

15. Bockalövs Bezzie SE31041/2021 T brun 2021-
04-11 e. Nixon SE41710/2016 u. Kärrmarkens 
Puma SE41556/2013 Uppf: Kristoffer Larsson, 
Kristianstad Äg: Björn Lundström, Hanaskog
Drevarbete: Hare 1. Markerar löpan men tar ej an. 
Hare 2. Tar an på stubb. Driver byglande och med 
stora slag och riklig skallgivning. Hare 3. Tar an 
med korrekt skall på stubb. Driver ca 300 meter. 
Tappt i vinkel. Jobbar lite på tappten. Totalt arbete 
ca 2 min. Hare 1: Längd: - m Tid: - minuter Hare 2: 
Längd: 100 m Tid: 1 minut Hare 3: Längd: 300 m 
Tid: 2 minuter Sökarbete: Frigör sig inte från föra-
ren, leker med pinnar. Vattenarbete: Utan anmärk-
ning. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
3-8-3-3-1-8-8-8 = 79 p 0 pris

16. Swede Hunt’s Hazelnut SE41635/2021 T brun 
2021-05-20 e. Järneros Alve SE41880/2018 u. Kärr-
markens Tellma SE48766/2017 Uppf: Anki Ny-
ström o Stefan Pettersson, Björklinge Äg: Pär-Olof 
Starkenberg, Gamleby
Drevarbete: Hare 1. Svårt att ta an spåret, högt 
tempo. Skallar utanför vittringskorridoren. Knappt 
150 m på 1 min. Hare 2. Böljar över spåret, skal-
lar utanför spåret i ringningar. Bryter vid grusväg. 
Hare 1: Längd: 150 m Tid: 1 min Hare 2: Längd: 
200 m Tid: 1,5 min Sökarbete: Lämnar ej föraren. 
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Vattenarbete: Går i efter stenkast. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Skottfast.
2-6L-2-2-1-6-8-8 = 62 p 0 pris

17. Wachteltorpets Odesse SE16330/2021 T brun-
skimmel 2021-01-19 e. Condor II Vom Thelehaus 
SE20184/2015 u. Reya Any-Bon SE33854/2014 
Uppf: Erik Dichmann-Hansen, Matfors Äg: Jan 
Frisk, Brottby
Drevarbete: Hare 1. Markerar spåret men börjar 
sedan jaga fåglar. Hare 2. Markerar bara spåret 
kort. Hare 3. På harvad stubb, över till gräs ca 150 
m, ringar länge. Totalt ca 3,5 min. Hare 1: Längd: 
- m Tid: - min Hare 2: Längd: - m Tid: - min Hare 
3: Längd: 150 m Tid: 3,5 min Sökarbete: Söker 
grundligt med upprepade kontakter. Vattenarbete: 
Går direkt i vatten. Förighet: Bra kontakt mellan 
hund och förare. Skottreaktion: Utan anmärkning.
1-/-1-1-6-8-8-8 = 51 p 0 pris

Kinnekulle 2022-09-18
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Roger Mårtensson Magnus Larsson
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Tony Dichter
Väder: Uppehåll, + 15 grader
3 Startande - 3 st – 3:e pris

1. Bosse SE38798/2021 H brun 2021-05-03 e. 
Triggerhappy’s Obama SE36791/2013 u. Blixtra 
SE30715/2016 Uppf: Jan Olevall, Nyköping Äg: 
Hampus Bring Åmål
Drevarbete: Provas på 3 harar Hare 1: Tar an på 
stubb, driver 200 m till vinkel över väg och vidare 
ut på stubb och in i omställning, ett snabbt något 
yvigt arbete, jobbar intensivt på tappt, korrekt skall 
Hare 2: Driver 150 m till vinkel, får problem vid 
övergång till nytt underlag Hare 1: Längd: 600 m 
Tid: 6 min Hare 2: Längd: 200 m Tid: 3,5 min Hare 
3: Längd: 50 m Tid: 1 min Sökarbete: Startar trångt 
och oengagerat, bättre efter hand, söker ut till 60 
m Vattenarbete: Går tveklöst i och simmar Förig-
het: Mycket bra Skottreaktion: Positiv
5-8-7-5-2-8-8-8 = 101 p 3:e pris

2. Carl-Hermans Hilmer SE48859/2021 H brun 
2021-06-12 e. Stolparöds Ian SE25184/2021 u. 
Carl-Hermans Cleopatra SE24084/2017 Uppf: 
Linda Hermansson Mary Carlson, Bullaren Äg: 
Fredrik Lundgren Tibro
Drevarbete: Provas på 3 harar Hare1: På stubb, tar 
an med korrekt skall, driver ca 200 m till väg, kla-
rar den och driver ytterligare ca 50 m, tappar vid 
övergång till nytt underlag Hare 2: Tar an på vall, 

jagar 200 m ut på stubb, driver ytterligare ca 400 m 
i en båge, tappar vid skogsbryn, arbetar något ivrigt 
över spåren Hare 1: Längd: 250 m Tid: 4 min Hare 
2: Längd: 600 m Tid: 3,5 min Hare 3: Längd: 250 m 
Tid: 3 min Sökarbete: Börjar trångt, åter ofta, efter 
7-8 minuter ut på längre tur och tar upp efter ca 
130 m ut, jagar ca 5 minuter, bra återgång Vatten-
arbete: Går direkt i och simmar Förighet: Mycket 
bra hela dagen Skottreaktion: Positiv
5-8-5-4-5-8-8-8 = 100 p 3:e pris

3. Atlas SE28610/2021 H brun 2021-03-27 e. Vild-
hjortens Ior SE37794/2017 u. Schakalens Funny 
SE28082/2016 Uppf: Bernt Westerlund, Östham-
mar Äg: Hans Gustafsson Storvreta
Drevarbete: Provas på 3 harar Hare 1: På stubb, 
haren går bakåt, finner löpan och arbetar ca 200 
m till gocartbana,tappar och kommer ej vidare, ar-
betar 4 minuter Hare 2: På stubb, tar an med kor-
rekt skall, klarar olika underlag, arbetar ca 600 m, 
tar stopp vid väg, arbetar på tappt men kommer 
ej vidare, 4 minuter arbete Hare 3: På stubb, tar 
an och driver 200 m bryter snabbt Hare 1: Längd: 
200 m Tid: 4 min Hare 2: Längd: 600 m Tid: 4 min 
Hare 3: Längd: 200 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker 
ut direkt i en tur på upp till 80 m, sedan i förarens 
närhet med någon runda på ca 40 meter Vattenar-
bete: Går i och simmar efter kast av sten Förighet: 
Utmärkt kontakt mellan hund och förare hela da-
gen Skottreaktion: Positiv skottreaktion
5-8-5-5-2-6-8-8 = 91 p 3:e pris

Skabersjö 2022-09-18
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Sven Sjöberg, Joakim Karlsson 
Domarelev: Ingemar Ågren
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Morgan Börjesson
Markvärd: Skabersjö Gods
4 startande – 1 st – 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Järneros Chilli SE42122/2021 T brun 2021-06-
04 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kärr-
markens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas och 
Kerstin Sandin, Lidköping Äg: Göran Larsson Väs-
terhaninge
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på gräs med 
korrekt skall, klarar markväg och vinkel. Anpassar 
drevtakten på ett utmärkt sätt. Kommer till sten-
gärde med högt gräs. Jobbar på tappt. Snabb åter-
gång. Hare 1: Längd: 1800 m Tid: 17 min Sökarbe-
te: Söker självständigt hela provtiden, täcker såten 
väl. Provas i 40 minuter. Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar. Förighet: Svår att koppla i samtliga 
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moment, kommer till förarens närhet. Skottreak-
tion: Utan anmärkning. 
9-8-9-8-8-8-3-8 = 129 p 2:a pris

2. Skebergas Java SE30263/2021 T brunskäck 2021-
03-26 e. Magleby’s Obelix SE34639/2015 u. Skeber-
gas Idun, SE17784/2017 Uppf. Sylvia Von Ehren-
heim, Enköping Äg. Gustav Lundsgård, Falsterbo
Drevarbete: Provas på två harar. 1) Tar an på gräs, 
haren går i en båge ut på rapsstubb, hunden job-
bar yvigt med skall utanför löpan. Kommer till 
skiftkant. 2) Tar an på gräs efter 500 meter går den 
ut på rappsstubb, kommer 50 meter på den. Skal-
lar utanför löpan. Hare 1: Längd: 500 m Tid: 3 min 
Hare 2: Längd: 550 m Tid: 5 min Sökarbete: Frigör 
sig direkt och jobbar självständigt. Önskas ta för sig 
lite mera. Provas i 12 minuter. Vattenarbete: Går i 
och simmar efter stenkast. Förighet: Bra samarbete 
mellan hund och förare. Skottreaktion: Skottkäns-
lig, återupptar arbetet inom 1 minut. 
5-6L-5-5-7-6-8-4 = 91 p 3:e pris

3. Galtsjöns Onix SE36732/2021 H brun 2021-04-
19 e. Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. 
Galtbäckens Chanel SE45320/2015 Uppf: Anders 
Johnsson, Kallinge Äg: Christian Weddig, Lim-
hamn
Drevarbete: Provas på två harar. 1) Tar an på gräs, 
byglar över löpan, kommer till rappsfält, kommer 
inte vidare. 2) Tar an på gräs med korrekt skall, 
haren går ut på asfaltväg, hunden kommer inte 
vidare. Hare 1: Längd: 700 m Tid: 5 min Hare 2: 
Längd: 400 m Tid 5 min Sökarbete: Hunden job-
bar alltför självständigt och planlöst utan förar-
kontakt. Fångar in efter 58 minuter av annan fa-
miljemedlem. Vattenarbete: Går i men simmar ej 
trots kast av sten och flytande föremål. Förighet: 
Kopplas av familjemedlem efter 45 minuter på har-
momentet och 58 minuter på skogsmomentet. Går 
ej att kopplas av föraren. Skottreaktion: Provas ej.
6-8-6-5-//-1-1-//- = 68 p 0 pris

4. Digeshults Lovis SE38430/2021 T brun 2021-05-
08 e. Vildhjortens Ior SE37794/2017 u. Digeshults 
Berta SE39650/2017 Uppf. Sara Roth, Slättåkra 
Äg. Mats Falk Påarp
Drevarbete: Hunden testas på två likvärdiga harar. 
Tar ej an löpan utan ringar stort med skall, kom-
mer en bit men klarar ej att låsa fast i löpan, lös i 4 
minuter. Hare 1: Längd: 100 m Tid: 1,5 min Hare 
2: Längd: 150 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker i fö-
rarens närhet. Frigör sig ej. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter viss tvekan. Förighet: Utmärkt förighet 

under hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion.
1-//-2-1-1-7-8-8 = 42 p 0 pris

Vikbolandet 2022-09-18
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Mikael Anjou
Kommissarie: Clas Jansson 
Provledare: Kristin Andersson
Väder: Sol, + 18 grader
3 Startande - 1 st – 2:a pris –  1 st – 3:e pris

1. Bäckströms Chili SE23549/2021 T röd-
skäck 2021-02-17 e. Enhalos Ugglor I Mossen 
SE32966/2012 u. Schakalens Rut SE38156/2014 
Uppf: Fredrik Bäckström, Odensbacken Äg: Lars 
Holm, Alunda
Drevarbete: Prövas på en hare, på sådd, hunden 
jobbar med en vinkel till en väg. Jobbar bra vid 
tappt vid vägen. Hare 1: Längd: 500 m Tid: 5 min 
Sökarbete: Söker 60-100 meter med upprepad 
kontakt. Vattenarbete: Går i efter stenkast Förig-
het: Utmärkt Skottreaktion: Skottfast
5-8-6-6-6-6-8-8 = 103 p 2:a pris

2. Wachteltorpets Oscar SE16338/2021 H brun-
skimmel 2021-01-19 e. Condor II Vom Thelehaus 
SE20184/2015 u. Reya Any-Bon SE33854/2017 
Uppf: Erik Dichmann-Hansen, Matfors Äg: Fredrik 
Bergqvist, Uppsala
Drevarbete: Prövas på två harar. Två likvärdiga ar-
beten på sådd, jobbar yvigt på spåren. Något sent 
ansatt skall. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 2 min Hare 
2: Längd: 300 m Tid: 2 min Sökarbete: Upprepad 
kontakt, måste skickas ut. Vattenarbete: Går i di-
rekt och simmar. Förighet: Utmärkt Skottreaktion: 
Skottfast
3-6-3-3-5-8-8-8 = 81 p 3:a pris

3. Lockfågelns Mayan Mystica SE32242/2021 
T brunskimmel 2021-04-30 e. Slavinja Yulek 
SE30213/2019 u. Skyttens Triss SE40100/2018 
Uppf: Mia Källberg, Sala Äg: Johan Pettersson, 
Vingåker
Drevarbete: Prövas på två harar. Två likvärdiga ar-
beten på sådd. Jobbar yvigt med flera omtag. Skal-
lar vid ringning. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 2 min 
Hare 2: Längd: 350 m Tid: 2 min Sökarbete: Frigör 
sig inte från föraren. Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Skottfast
3-6L-3-3-1-8-8-8 = 73 p 0 pris

Rånäs 2022-09-24
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Stefan Pettersson 
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Domarelev: Thomas Gustavsson
Kommissarie: Bengt Fröander 
Provledare: Ronny Sundberg
Väder: + 14 grader
3 Startande - 1 st – 3:e pris

1. Viltvårdarns Flir SE51104/2021 H brun 2021-06-
17 e. Boriz SE30713/2016 u. Viltvårdarns Lennons 
Belliz SE28405/2016 Uppf: Monica Thoresson, 
Herräng Äg: André Aggeklint, Stockholm
Drevarbete: Provas på en hare. På bearbetad stubb, 
tar an spåret men kryssar över spåret. Skallar utan 
närkontakt o ringar, haren går in i beteshage. Hun-
den går snabbt tillbaka till föraren. Hare1: Längd: 
300 m Tid: 3 min Sökarbete: Söker rakt ut i 80 me-
ter och skallar i några minuter. Hunden åter till 
bilarna, hundföraren kallar in hunden och byte av 
plats sker. Hunden provas igen och söker ut run-
dor om 80 meter. Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar Förighet: Bra hela dagen. Skottreaktion: 
Skottglad
3-6L-3-3-6-8-8-8 = 83 p 3:a pris

2. Jimca’s C Morticia SE47971/2021 T brun 2021-
06-15 e. Kwilo’s Express SE55028/2016 u. Örtor-
pets Kina SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavs-
son, Rånäs Äg: Anders Alm, Vattholma
Drevarbete: Prövas på en hare. Tar an på svartjord, 
tar spåret med skall ut på vall. Får tapp i vinkel, 
skallar i ringning, fortsätter bra in i beteshage. Bra 
tillbaka till föraren. Hare1: Längd: 300 m Tid: 2,5 
min Sökarbete: Söker ut direkt, saknar lite djup 
och bredd. Ca 70-80 meter Vattenarbete: Går i men 
simmar ej. Förighet: Bra hela dagen Skottreaktion: 
Utan anmärkning
3-6L-3-3-5-1-8-8 = 67 p 0 pris

3. Wachteltorpets Otho SE16337/2021 H brun-
skimmel 2021-01-19 e. Condor II Vom Thelehaus 
SE20184/2015 u. Reya Any-Bon SE33854/2017 
Uppf: Erik Dichmann-Hansen, Matfors Äg: Thom-
my Larsson, Riala
Drevarbete: Prövas på 2 harar. Hare 1, på stubb, 
markerar spår men tar ej an, övergår i fritt sök. 
Hare 2, på stubb, hunden tar an spåret, kommer 
ett par skall, snabb tillbaka. Hare1: Längd: - m Tid: 
- min Hare2: Längd: 200 m Tid: 1,5 min Sökarbete: 
Vattenarbete: Förighet: Skottreaktion: Hundföra-
ren väljer att bryta efter harmomentet. 
2-1-2-2-//-//-//-// = 17 p 0 pris

Lärbro Gotland 2022-09-24
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Thomas Larsson

Kommissarie: Cajsa Myrberg 
Provledare: Josefine Linusson 
Funktionärer: Peter Carlberg
Väder: Sol, + 14 grader
3 Startande  - 0 pris

1. Bromskogens Uffe SE63994/2021 H brun 2021-
09-21 e. Slavinja Yulek SE30213/2019 u. Bromsko-
gens Ezter SE42772/2014 Uppf: Peter och Berit 
Jansson, Väddö Äg: Jimmy Tofftén, Visby
Drevarbete: Trots idogt arbete av drevkedja fick 
vi inte upp någon hare. Sökarbete: Släpps i äldre 
barrskog med under vegetation. Söker stort i gott 
tempo. Vattenarbete: Hoppar i och simmar direkt. 
Förighet: Enstaka skall under passivitet. Skottreak-
tion: Oberörd
 /-/-/-/-7-8-7-8= 45 p KEP

2. Lockfågelns Cookie Crumble SE32238/2021 T 
brun 2021-04-30 e. Slavinja Yulek SE30213/2019 u. 
Skyttens Triss SE40100/2018 Uppf: Mia Källberg, 
Sala Äg: Mia Källberg, Sala
Drevarbete: Trots idogt arbete av drevkedja fick 
vi inte upp någon hare. Sökarbete: Släpps i äldre 
barrskog med undervegetation. Hunden söker 
trångt och återkommer ofta. Vattenarbete: Hoppar 
i och simmar direkt. Förighet: Utmärk hela dagen. 
Skottreaktion: Skottglad
/-/-/-/-3-8-8-8 = 38 p KEP

3. Lockfågelns White Almond SE32243/2021 
T brunskäck 2021-04-30 e. Slavinja Yulek 
SE30213/2019 u. Skyttens Triss SE40100/2018 
Uppf: Mia Källberg, Sala Äg: Hanna Frank, Visby
Drevarbete: Sökarbete: Släpps i äldre barrskog 
med undervegetation. Söker ut i bra tempo upp 
emot 80 meter. Vattenarbete: Går ej i vattnet. Förig-
het: Skottreaktion: Föraren bryter på egen begäran 
efter sökarbete skog
/-/-/-/-6-0-/-/ = 12 p 0 pris

Östadkulle 2022-09-24
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Göran Hellberg
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Tony Dichter/ Linda Hermansson
Väder: + 15 grader
3 Startande - 1 st – 3:e pris

1. Romeleåsens Inez SE31035/2021 T brun 2021-
04-10 e. Bozz SE17939/2017 u. Romeleåsens Calla 
SE35115/2017 Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo 
Äg: Johan Svenningstorp Lycke
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Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare1: På stubb, tar 
an med korrekt skall, följer, löpan till kostaket, ca 
200 m, tar sig efter lite ringningsarbete vidare yt-
terligare ca 150 m, bryter snabbt Hare 1: Längd: 
350 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker i högt tempo 
större delen av provtiden, större vidd och djup öns-
kas Vattenarbete: Går direkt i och simmar Förighet: 
Utmärkt förighet Skottreaktion: Opåverkad
3-8-3-3-5-8-8-8 = 87 p 3:e pris

2. Carl-Hermans Ida SE51686/2021 T brun 2021-
06-18 e. Boriz SE30713/2016 u. Carl-Hermans 
Carmen SE24085/2017 Uppf: Linda Hermansson 
& Mary Carlsson, Bullaren Äg: Elisabeth Sareisian 
Drammen Norge
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb, 
finner löpan självständigt, tar an och följer tyst ca 
150 m, bryter för fågeljakt Hare 2: Vall, sent på lö-
pan, tar an och följer löpan, totalt ca 200 m, med 
en vägövergång efter ca 150 m Hare 1: Längd: 150 
m Tid: 1 minut Hare 2: Längd: 200 m Tid: 2 mi-
nuter Sökarbete: Startar med några kortare turer, 
finner löpa ca 60 m ut som leder till jakt, jagar i 
4 minuter, snabbt åter, söker direkt ut igen, nytt 
väckskall, går ytterligare någon runda, mattas mot 
slutet Vattenarbete: Går i efter lite tvekan Förig-
het: Problem vid inkallning i harmoment och skott 
Skottreaktion: Neutral
2-0-3-2-4-7-6-8 = 53 p 0 pris

3. Silva Aus Der Meute SE59754/2021 T brunskim-
mel 2021-05-21 e. Hunter vom Callenberger Frost 
VDH/DW 18-150 u. Pietje aus der Meute VDH/
DW 156-436 Uppf: Dick & Anette Busch, Wasser-
burg Tyskland Äg: Juha Hilljare Göteborg
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Stubb, föl-
jer trevande, bryter efter ca 50 m Hare 2: Vall, tar 
an med korrekt skall, följer löpan ca 150 m, bryter 
mitt på fältet, kommer ej vidare Hare1: Längd: 50 
m Tid: 1 min Hare 2: Längd: 150 m Tid: 2 min 
Sökarbete: Söker i ett högt tempo, 50-60 m från 
föraren, några längre turer, lägger mycket tid i 
samma område Vattenarbete: Går i efter lite tvekan 
Förighet: Utmärkt förighet Skottreaktion: Ingen 
negativ reaktion
1-//-2-1-4-7-8-8 = 48 p 0 pris

Wrams Gunnarstorp - 2022-09-25
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson, Marcus Löfstedt, Per Kri-
stoffersson
Kommissarie: Christina Olsson 
Provledare: Daniel Sahlin

Markvärdar: Wrams Gunnarstorps Gods 
Väder: Växlande molnighet, + 12 grader
5 startande: - 3 st – 3:e pris

1. Sjörröds Gangstern SE42400/2021 H brun 
2021-05-16 e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 
u. Sjörröds Foxy SE44942/2018 Uppf: Mattias Mo-
den, Hässleholm Äg: Göran Melkeraaen, Hjältevad
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
stubb, 250 meter fram till vinkel, sen ytterligare 
650 meter. Bryter efter fyra minuter. Korrekt skall. 
Hare 1: Längd: 900 m Tid: 4 min Sökarbete: Börjar 
med att söka bra, men mattas väldigt fort. Provas 
i 10 minuter. Vattenarbete: Går i och simmar bra 
efter stenkast. Förighet: God under hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning. 
8-8-7-8-4-6-8-8 = 113 p 3:e pris

2. Järneros Camo SE42116/2021 H brun 2021-06-
04 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kärr-
markens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas och 
Kerstin Sandin, Lidköping Äg: Owe Isacsson, Ul-
ricehamn
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Mycket 
svårt att ta an på löpan. Korsar flera gånger. Hare 
2: Tar an på stubb med korrekt skall, genom vin-
kel. Kommer cirka 400 meter. Jobbar i tre minu-
ter. Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 
400 m Tid: 3 min Sökarbete: Uppvisar ett utmärkt 
sök. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. 
Förighet: God under dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
3-8-4-4-8-8-8-8 = 97 p 3:e pris

3. Samba SE25779/2021 Tik Brun med tan 2021-
03-24 e. Kanteborgs Jazz SE17765/2018 u. Ami 
SE28311/2017 Uppf: Peter Samuelsson, Västerha-
ninge Äg: Jan Strandlund, Västerhaninge
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an 
med svårighet på stubb, klarar vinkel, kommer ca 
400 meter. Tyst. Jobbar i 4 minuter. Hare 2: Tar 
an på stubb med korrekt skall, genom böj fram 
till harvat. Efter cirka 300 meter klarar inte över-
gången. Jobbar i fyra minuter. Hare 1: Längd: 400 
m Tid: 4 min Hare 2: Längd: 300 m Tid: 4 min 
Sökarbete: Frigör sig direkt, återkommer och be-
höver skickas. Prövas i 10 minuter. Vattenarbete: 
Går i och simmar bra efter stenkast. Förighet: God 
under dagen. Skottreaktion: Skottglad.
3-8-5-4-6-6-8-8 = 92 p 3:e pris

4. Vallmoängens Harvey Wallbanger SE40670/2021 
H brun 2021-05-14 e. Kanteborgs Jazz SE17765/2018 
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u. Quinja Von Dreiannen SE15555/2017 Uppf: He-
lene och Patrik Olofsson, Vallentuna Ägare: Victor 
Stenbäck, Vena
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, omtag, driver fram till väg. Klarar vinkel. 
Bryter tvärt efter 500 meter och 2 minuter. Tyst. 
Hare 2: Tar an på stubb, korsar löpan flera gånger. 
Kommer inte vidare. 100 meter. 4 minuter. Hare 
1: Längd: 500 m Tid: 2 min Hare2: Längd: 100 m 
Tid: 4 min Sökarbete: Trög i början. Gör sen ett 
utmärkt arbete. Vattenarbete: I efter sten. Förig-
het: God förighet hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
5-1-2-4-7-6-8-8 = 70 p 0 pris

5. Järneros Ceasar SE42115/2021 H brun 2021-06-
04 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kärr-
markens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas och 
Kerstin Sandin, Lidköping Äg: Johan Österström, 
Skövde
Drevarbete: Släpps på två harar. Tar inte an på nå-
gon av löperna Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 
2: Längd: - m Tid: - min Sökarbete: Söker trångt, 
återkommer ofta. Vattenarbete: Går i och simmar 
bra efter stenkast. Förighet: God under dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
1-0-1-1-2-6-8-8 = 39 p 0 pris

Almnäs Bruk Hjo 2022-09-25
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Magnus Larsson
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Tony Dichter
3 Startande - 2 st – 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Bruno SE33792/2021 H brun 2021-04-20 e. Lyk-
kekullens Arkas SE37841/2016 u. Kombijegarens 
A/k Esther SE18608/2018 Uppf: Kathrine Wisehn, 
Torslanda Äg: Per Oomen Gråbo
Drevarbete: Provas på 1 hare Hare 1: På vall, tar 
an med korrekt skall, efter 100 m över väg och in 
på nysådd, kommer ca 100 m, tappar och bryter, 
tar an löpan igen och driver spårnoga mer än 600 
m med korrekt skall, arbetar ca 9 minuter i den 
andra reprisen Hare1: Längd: 600 m Tid: 9 min 
Sökarbete: Söker villigt ut, någon kort runda innan 
hunden frigör sig i en sökrunda om över 5 minuter 
mer än 100 m i vidd och djup Vattenarbete: Går 
i och simmar efter kast av sten Förighet: Utmärkt 
kontakt mellan hund och förare hela dagen Skott-
reaktion: Ingen negativ reaktion
6-8-8-6-8-6-8-8 = 116 p 2:a pris

2. Congratz Midsummer Meadow Buttercup 
SE50675/2021 H brunskimmel 2021-06-27 e. Bingo 
Vom Thelehaus SE50633/2014 Ur: Brozhunterz 
Naima SE50047/2017 Uppf: Sandra och Robin Öst-
lin, Njutånger Äg: Hans Krogh Långshyttan
Drevarbete: provas på 2 harar Hare1: På vall, tar 
an direkt, något enstaka skall, driver 400 m, tappar 
och bryter, tar sedan an löpan igen, klarar vinkel 
och in i skog, toalt ca 700 m och 5 minuter Hare 
2: På vall, tar an med korrekt skall, driver ca 300 
m fram till bäck, tappar och jobbar kort på tappt, 
2 minuter Hare 1: Längd: 700 m Tid: 5 min Hare 
2: Längd: 300 m Tid: 2 min Sökarbete: Ut direkt 
i bra tempo, startar med något korta rundor runt 
föraren, frigör sig sedan i sökrundor om mer än 
100 m och 4-5 minuter, täcker området väl Vatten-
arbete: Går i och simmar efter lite tvekan Förighet: 
Utmärkt kontakt mellan hund och förare hela da-
gen Skottreaktion: Skottglad
5-7-5-5-7-7-8-8 = 100 p 2:a pris

3. Vrångersläts Castor SE35371/2021 H brun 2021-
04-15 e. Quentin Von Der Huht SE40265/2017 u. 
Kanteborg Hilma SE17959/2014 Uppf: Ulrik Pet-
tersson, Läckeby Äg: Henrik Granqvist Tidaholm
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare1: På vall, efter 
lite ringande tar hunden an med korrekt skall, 
driver över gärdesväg och genomgått område, 500 
m, fram till skogsrad, bryter snabbt vid tappt. 3,5 
minuter Hare 1: Längd: 500 m Tid: 3,5 min Sök-
arbete: Startar trångt runt föraren, frigör sig efter 
hand, vidd och djup över 60 m, 3 minuters sökrun-
dor Vattenarbete: Går i och simmar efter kast av 
sten Förighet: Utmärkt kontakt mellan hund och 
förare hela dagen Skottreaktion: Ingen negativ re-
aktion
5-8-5-5-4-6-8-8 = 95 p 3:e pris

Rånäs 2022-09-25
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Stefan Pettersson 
Domarelev: Thomas Gustavsson
Kommissarie: Bengt Fröander 
Provledare: Ronny Sundberg
Väder: + 14 grader
3 Startande - 0 pris

1. Bromskogens Ulliz SE64000/2021 T brun 2021-
09-21 e. Slavinja Yulek SE30213/2019 u. Bromsko-
gens Ezter SE42772/2014 Uppf: Peter och Berit 
Jansson, Väddö Äg: Peter Jansson, Väddö
Drevarbete: Provas på två harar. Första haren på 
stubb, hunden markerar inte löpan, kommer inte 
vidare. Hare 2 På stubb, hunden tar an med skall, 
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börjar kryssa och ringa över spåret, skallar i ring-
ningarna. Rotar fast i spåret, jobbar envist men 
har låg skalltröskel. Kommer inte vidare. Hare 1: 
Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 200 m Tid: 
8 min Sökarbete: Sökrundor om 40 – 50 meter 
provas i 10 min. Vattenarbete: Simmar efter sten-
kast Förighet: Bra hela dagen Skottreaktion: Blir 
berörd av första skottet, sätter sig ner, efter upp-
maning från hundföraren kan vi prova skott nr 2, 
då söker hunden skydd bakom domarna, kan ej 
få hunden att lämna platsen. Kontrollsläpp efter 
några minuter, hunden sätter sig bakom domarna 
igen, vill ej gå ut igen.
2-6L-7-1-2-6-8-0 = 70 p 0 pris

2. Jimca’s C Wednesday SE47972/2021 T brun 
2021-06-15 e. Kwilo’s Express SE55028/2016 u. 
Örtorpets Kina SE21458/2017 Uppf: Thomas Gus-
tavsson, Rånäs Äg: Olle Wahlgren, Åkersberga
Drevarbete: Provas på en hare, på stubb, tar an 
med skall, långa förspringningar, kryssar över spå-
ret och jobbar envist på att komma vidare. Hare 
1: Längd: 150 m Tid: 6 min Sökarbete: Söker ut 
runt 40-50 meter några gånger. Går ut igen, blir ett 
kortare drev i några minuter. Går ut ytterligare ef-
ter det ca 50-60 meter runda. Vattenarbete: I direkt 
och simmar. Förighet: Svårkopplad några gånger, 
annars bra. Skottreaktion: Utan anmärkning
1-/-7-2-3-8-6-8 = 62 p 0 pris

3. Bromskogens Una-Tyra SE63997/2021 T brun 
2021-09-21 e. Slavinja Yulek SE30213/2019 u. 
Bromskogens Ezter SE42772/2014 Uppf: Peter och 
Berit Jansson, Väddö Äg: Stefan Roos, Segeltorp
Drevarbete: Provas på en hare på stubb, markerar 
löpan, följer spår och övergår till fritt sök, kommer 
på spåret igen. Markerar men kommer ej vidare. 
Hare 1: Längd: 150 m Tid:1 min Sökarbete: Träng-
re än 40 meter Vattenarbete: I direkt och simmar 
Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan 
anmärkning
1-/-1-1-1-8-8-8 = 41 p 0 pris

Västra Gerum Skara 2022-10-19 Särskilt 
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Torbjörn Wahlqvist
Kommissarie/Provledare: Tony Dichter
Väder: Soligt, frost på morgonen, + 8 grader 
2 Startande - 1 st - 2:a pris

1. Järneros Chleo SE42120/2021 T brun 2021-06-
04 e. Lykkekullens Galax SE37839/2016 u. Kärr-
markens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas o 
Kerstin Sandin, Lidköping Äg: Erik Svensson Skara

Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an på 
stubb med skall, vinklar in på betesfålla över grus-
väg till gärde, över väg till betesfålla, bedömbart 
1000 m och 7 minuter, fortsätter på okänt vilt i 34 
min, viltet sågs ej Hare 1: Längd: 1000 m Tid: 7 
min Sökarbete: Söker lite trångt första minuterna, 
skickas och ökar efter hand, upptag efter 9 minu-
ter, 175 meter ut Vattenarbete: Snabbt i och sim-
mar Förighet: Bra kontakt mellan hund och förare 
Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-8-8-5-8-8-8 = 122 p 2:a pris

2. Bosse SE33793/2021 H brun m tan 2021-04-20 e. 
Lykkekullens Arkas SE37841/2016 u. Kombijegerens 
A/k Esther SE18608/2018 Uppf: Kathrine Wiséhn, 
Torslanda Äg: Sven-Erik Andersson Mölndal
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: Stubb in i 
dunge, bryter efter 150 m, 1 minut. Hare 2: Stubb 
tar an bra med skall, går i en båge, tappt vid trak-
torväg, jobbar på tappt, skallar vid tappt och åter-
gång. Hare 3: Likvärdigt arbete som hare 2 Hare 
1: Längd: 150 m Tid: 1 min Hare 2: Längd: 400 m 
Tid: 5 min Hare 3: Längd: 400 m Tid 7 min Sökar-
bete: Presterar inget godkänt sökarbete, provtid 11 
minuter Vattenarbete: Snabbt i och simmar Förig-
het: Bra kontakt mellan hund och förare Skottre-
aktion: Skottglad
4-6L-6-5-1-8-8-8 = 87 p 0 pris

UKL/NKL
Provmomenten redovisas i följande ordning: 
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion

Sundbyholm 2022-09-24
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Mikael Grennard 
Domarelev: Per Jerström
Kommissarie: Elisabeth Pettersson 
Provledare: Patrik Olofsson
Väder: Torrt, + 5 grader
3 Startande - 2 st – 3:e pris

1. Viltvårdarns Flinta SE51102/2021 H brunskim-
mel 2021-06-17 e. Boriz SE30713/2016 u. Viltvår-
darns Lennons Belliz SE28405/2016 Uppf: Monica 
o Mats Thoresson, Herräng Äg: Jerry Rofors, Järna
Drevarbete: Prövas på 2 harar. Hare 1: Markerar 
löpan men har svårt att komma vidare. Hare 2: Tar 
an med korrekt skall i träda. Bryter vid staket ef-
ter 200 meter. Tar sedan upp löpan av rådjur som 
jagas förtjänstfullt med utmärkt återgång. Hare 1: 
Längd: 85 m Tid: 4 min Hare 2: Längd: 200 m Tid: 

56 | Wachtelhunden



3 min Sökarbete: Utmärkt sök i ekskog både i sid-
led och framåt samt även bakåt. Prövas i 12 min. 
Vattenarbete: Utan anmärkning. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
 2-8-2-2-8-8-8-8 = 86 p 3:a pris

NKL
1. Schakalens Jul Stjärna SE13431/2020 T brun 
2019-12-20 e. Sippolas Pavarotti SE23109/2016 u. 
Schakalens Åska SE35163/2013 Uppf. Ulf Berg-
man, Gustafs Äg: Bo Melander, Ekerö
Drevarbete: Prövas på 2 harar. Hare 1: Tar an i 
sådd, följer löpan och vinkel till vägbank ca. 300 
meter. Bra skall. Hare 2: Följer löpan bra i 50 meter 
och förspringer sig i högt gräs. Tappar. Bra skall 
första biten. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 4 min Hare 
2: Längd: 50 m Tid: 4 min Sökarbete: Söker bra 
men mattas och söker upp förare. Men piggnar till 
och söker senare bra igen. Prövas 11 min Vatten-
arbete: Utan anmärkning. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-5-5-6-8-8-8 = 97 p 3:a pris

2. Lockfågelns Mårran SE13856/2020 T brun 
2020-01-25 e. Akilles SE28318/2017 u. Skyttens 
Kimber Montana SE51641/2016 Uppf: Mia Käll-
berg, Sala Äg: Mette Hauge Bergsland, Eskilstuna
Drevarbete: Prövas på två harar. Första haren för-
följs ca 250 meter men tappas vid grusväg. Inget 
skall. Hare 2: Överlag ett utmärkt arbete men hun-
den ger enstaka skall/bjäbb. Mycket hög skalltrös-
kel. Bra spårnoga återgång. Hare 1: Längd: 250 m 
Tid: 5 min Hare 2: Längd: 800 m Tid: 5 min Sökar-
bete: Söker trångt inledningsvis, söker sig succesivt 
till 50 meter. Provas i 15 min. Vattenarbete: Utan 
anmärkning. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Utan anmärkning.
7-1-7-7-3-8-8-8 = 90 p 0 pris

Sparlösa 2022-09-25 
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Sven Sjöberg
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Linda Hermansson
Väder: + 15 grader
4 Startande - 1 st 1:a pris, 2 st – 2:a pris

1 Ljungalyckans Baloo SE44607/2021 H brun 
2021-05-19 e. Ljungalyckans Bamse SE37222/2010 
u, Lindstrands Mimmie SE31005/2015 Uppf: Britt-
Marie Johansson, Ljung Äg: Lottie Schwan Vara
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare1: Tar an på 
stubb med isådd, klarar vinkel, bryter snabbt Hare 
2: tar an på gräs med korrekt skall, klarar mark-

väg ut på stubb med isådd, kommer till grusväg, 
jobbar på tappt, snabb återgång Hare 1: Längd: 
300 m Tid: 3,5 min Hare 2: Längd: 1000 m Tid: 7 
min Sökarbete: Söker till att börja ut i lågt tempo, 
ökar fart och längd efter några minuter, mattas 
på slutet, provas i 10 minuter Vattenarbete: Går i 
och simmar efter stenkast Förighet: Bra samarbete 
mellan hund och förare hela dagen Skottreaktion: 
Utan anmärkning
8-8-8-8-7-6-8-8 = 122 p 2:a pris

2. Carl-Hermans Izla SE51687/2021 T brun 2021-
06-18 e. Boriz SE30713/2016 u. Carl-Hermans 
Carmen SE24085/2017 Uppf: Linda Hermansson 
& Mary Carlsson, Bullaren Äg: Emma Carlsson Bul-
laren Förare: David Holmström
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Går upp 
långt fram på stubb med isådd, markerar löpan 
med skall, kommer till dike, bryter Hare 2: Tar an 
på stubb med korrekt skall, klarar vinkel, ut på hög 
klöver, klarar vinkel, skallar på tappt och lite på 
återgång Hare1: Längd: 200 m Tid: 2 min Hare2: 
Längd: 700 + m Tid: 5 min Sökarbete: Söker själv-
ständigt i högt tempo hela provtiden, täcker såten 
väl, provas 12 minuter Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar Förighet: Bra samarbete mellan hund 
och förare hela dagen Skottreaktion: Utan an-
märkning
6-6L-6-6-8-8-8-8 = 108 p 2:a pris

3. Ulvhults Rune SE51690/2021 H brun 2021-06-
24 e. Harsätras Indy Jones SE13039/2015 u. Sip-
polas Qrut SE19513/2017 Uppf: Johan o Carina 
Lagerstedt, Hjo Äg: Markus Larsson Vara
Drevarbete: Provas på 3 harar Hare 1: På stubb 100 
m, sedan ut på klöver, jobbar yvigt, skallar endast 
enstaka tillfällen Hare 2: på stubb, skallar endast 
vid spårets start, bryter snabbt och återkommer 
Hare 3: På stubb, korsar löpan flera gånger, tar ej 
an spåret Hare1: Längd: 300 m Tid: 2 min Hare 
2: Längd: 300 m Tid: 2 min Hare 3: Längd: - Tid 
- Sökarbete: Söker ut direkt och gör en tur på 2 
minuter, jobbar i förarens närhet 40-60 m, provas i 
10 minuter Vattenarbete: Går ej i vatten Förighet: 
Svårkopplad på harmomentet Skottreaktion: -
Föraren bryter efter skogssök
2-1-2-2-3-0-4-// = 27 p 0 pris

NKL
1. Carl-Hermans Gucci SE35984/2020 T brun 
2020-05-06 e. Boriz SE30713/2016 u. Carl-Her-
mans Belladonna SE42376/2016 Uppf: Linda 
Hermansson & Mary Carlsson, Bullaren Äg: Carina 
Linnarsson Blidsberg Förare: Torbjörn Linnarsson
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Drevarbete: Provas på 1 hare Hare 1: Tar an på 
stubb med isådd, med korrekt skall, klarar vinkel 
och väg, samt flera underlag, jobbar på tappten, 
snabb återgång Hare1: Längd: 900 m Tid: 7 min 
Sökarbete: Söker ut direkt i högt tempo, jobbar 
självständigt, mattas något på slutet, provtid 10 mi-
nuter Vattenarbete: Går direkt i och simmar Förig-
het: Bra samarbete mellan hund och förare hela 
dagen Skottreaktion: Utan anmärkning
8-8-8-8-7-8-8-8 = 126 p 1:a pris

Roma Gotland 2022-09-25
Arrangör: SWK avd Mälardalen Gotland
Domare: Thomas Larsson
Kommissarie: Cajsa Myrberg 
Provledare: Josefine Linusson 
Funktionärer: Peter Carlberg
Väder: Sol, + 16 grader
2 Startande  - 2 st – 3:e pris

1. Vildhjortens Legend SE36314/2021 H rödskäck 
2021-04-15 e. Romeleåsens Birk SE33430/2016 u. 
Cosmic Cover’s Choo’s Luxurylook SE41729/2016 
Uppf: Alexandra Nordengren Persson & Michael 
Persson Munka-Ljungby Äg: Thomas Zielinski, Visby
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på vall, över 
väg ut på stubb. Hunden har ett snabbt och yvigt 
arbete. Jobbar bra på tappten. Hare1: Längd: 500 
m Tid: 4,5 min Sökarbete: Hunden gör några 
rundturer på 100 meter i ett lågt tempo. Tar upp 
vilt men återkommer snabbt. Provas i 15 minuter. 
Vattenarbete: Går i efter viss tvekan. Förighet: Ut-
märk hela dagen. Skottreaktion: Skottglad
4-7-6-5-6-7-8-8 = 98 p 3:a pris

NKL
1. Kärrmarkens Vixi SE38894/2019 T brun 2019-
06-01 e. Kärrmarkens Saxon SE33686/2017 u. 
Kärrmarkens Quinnie SE43957/2015 Uppf: Per 
Westergren, Yngsjö Äg: Curt Bolin, Fårö
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på stubb 
med ett korrekt skall. Arbetar spår noga och jobbar 
bra på tappten. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 4 min 
Sökarbete: Hunden gör några rundor på 80 meter 
i ett gott tempo, provas i 14 minuter. Vattenarbete: 
Efter många kommandon och kast av flytande fö-
remål går hunden i och simmar. Förighet: Utmärkt 
hela dagen Skottreaktion: Oberörd
3-8-5-7-6-2-8-8 = 87 p 3:a pris

Äspäng Töreboda 2022-10-04 Särskilt 
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Torbjörn Wahlqvist
Kommissarie: Tony Dichter 

Provledare: Lotta Alexandersson
Väder: Dimma på förmiddagen, + 10 grader
3 Startande - 2 st – 3:e pris

1. Congratz Midsummer Tansy SE50671/2021 
T brun 2021-06-27 e. Bingo vom Thele-
haus SE50633/2014 u. Brozhunters Naima 
SE50047/2017 Uppf: Zandra & Robin Östlin, Njut-
ånger Äg: Rickard Rudin Vingåker
Drevarbete: Provas på 1 hare Hare 1: På raps tar 
hunden an löpan självständigt 50 m ut med skall, 
klarar vinklar och diken och olika underlag, bra 
återgång Hare 1: Längd: 800 m Tid: 6 min Sök-
arbete: Söker trångt men gör en runda ut till 90 
meter Vattenarbete: Ut och simmar omgående 
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare 
Skottreaktion: Skottglad
7-8-7-7-2-8-8-8 = 109 p 3:e pris

2. Slavinja Strzelba For Zama SE15735/2022 T 
brunskimmel 2021-08-17 e. Brutus Axivald CLP/
NK5768/2020 u. Slavinja Zwrotka PKR.VIII-37941 
Uppf: Blauciak Ewa & Ostrowska Zofia, Polen Äg: 
Anna Nyström Åmotsbruk
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Tar an på 
raps, slår lite över löpan, utan skall, haren går ut 
på grusväg, 2 bilar mellan hare och hund, bryter 
snabbt. Hare 2: Markerar löpan, tar ej an, spring-
er fram och tillbaka i ett sprutspår i rapsen, flera 
gånger, går inte att ta hunden till löpan Hare1: 
Längd: 200 m Tid: 1 min Sökarbete: Vattenarbete: 
Förighet: Skottreaktion: Föraren bryter provet ef-
ter harmomentet
2-//-2-2-//-//-//-// = 14 p 0 pris

NKL
1. Congratz Mystery Of Giants Trym SE15984/2020 
H brunskimmel 2020-01-22 e.Truls SE47791/2016 
u. Wachteltorpets Exellenta Hexa SE19839/2015 
Uppf: Zandra & Robin Östlin, Njutånger Äg: He-
len Hjert-Herlogsson, Brålanda
Drevarbete: Provas på 1 hare Hare 1: Tar an på 
raps med sent isatt skall, även glest skall på drev-
löpan, vinkel efter 200 m klarar hunden utmärkt, 
driver över bergigt hygge, kontrollerbart i 600 m, 
driver vidare, bra återgång Hare1: Längd: 600 m 
Tid: 3 min Sökarbete: Gör ett självständigt och 
mycket bra sökarbete Vattenarbete: Ut och simmar 
efter kast av sjunkande föremål Förighet: Utan an-
märkning Skottreaktion: Skottglad
5-4-5-6-7-6-8-8 = 90 p 3:e pris
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Bläsinge 2022-10-28 UKL/NKL Särskilt
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Tor Stjerna
Väder: Disigt, +13 grader
2 Startande:  1 st - 2:a pris (UKL) och 1 st - 3:dje 
pris(NKL)

UKL
1. Vildhjortens Laila SE36319/2021 T brunskäck 
2021-04-15 e. Romeleåsens Birk SE33430/2016 u. 
Cosmic Cover’s Choo’s Luxurylook SE41729/2016 
Uppf: Alexandra Nordengren Persson, Persson 
Michael, Munka-Ljungby Äg: Christoffer Engström 
Nybro
Drevarbete: Provas på en hare kl. 7,45. På stubb, 
Tar en med något sent skall, över stenmur och 
vidare på nysådd vete. Över djupt dike och in på 
vall. Ligger kvar kort på tapp. Hare 1: Längd: 500 
m Tid: 3 min. Sökarbete: Söker 40-60 m större de-
len av provtiden. Gör sedan en längre runda om 
knappt 5 min och tar över 100 m i bredd samt 90 m 
i djup. Provas i 15 min. Vattenarbete: Simmar efter 
stenkast Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Skottglad
5-7-5-6-5-6-8-8 = 95 p  2:a pris

NKL
1. Hökebackens Athena SE41695/2020 T brun 
2020-06-07 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. 
Kwilo’s Elsa SE55032/2016 Uppf. Susanne Andre-
asson och Peter Karlsson, Hamburgsund Äg. Per 
Karlsson, Smedjebacken
Drevarbete: Hare1 : På vall, skallar direkt. Kommer 
fram till väg men inte över. Skallar i löpan hemåt 
Hare 2: På bete, tar an med skall direkt, går över 
stenmur och bryter omotiverat. Skäller i löpan 
hemåt. Hare 3: På bete. Tar an bra och skallar di-
rekt. Ringar sedan en del under skallgivning första 
¼ av spåret. Klarar av en vinkel och två stenmurar, 
ligger på bra på tapp. Hare 1 längd: 180 m tid: 3 
min Hare 2 längd: 175 Tid: 1 min Hare 3: längd 
470 m Tid: 4 min Sökarbete: Söker metodiskt 45-65 
m hela provtiden. Provas i 13 min. Vattenarbete: 
Direkt i och simmar Förighet: Utan anmärkning 
Skottreaktion: Skottglad
4-6L-5-5-3-8-8-8 = 88 p 3:e pris

NKL
Provmomenten redovisas i följande ordning: Drev-
arbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spårsäkerhet 
– Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet – Skottre-
aktion

Sjöbo 2022-10-01
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Per Kristoffersson, hund 1, 3, 5, 8 
Roger Johansson hund 2, 4, 6, 7 
Kommissarie: Sandra Olofsson 
Provledare: Per Wildmark & Claes-Göran Jönsson
Väder: Växlande, + 12 grader
8 Startande: 4 st – 2:a pris, 2 st – 3:e pris

1. Harsätras Luna SE29699/2020 T brunskimmel 
m tan 2020-03-26 e. Digeshults Yack SE38661/2015 
u. Harsätras Greta SE30862/2012 Uppf: Ola Eriks-
son, Mellösa Äg: Tomas Ryhle Dahl, Kristianstad
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar ej an. 
Hare 2: Tar an efter vissa svårigheter, på stubb, med 
korrekt skall, tappt efter ca 200 m, jobbar sig med 
stor vilja in på löpan in på nysådd. Totalt ca 800 
meter och jobbar i 8 minuter. Hare 1: Längd: - m 
Tid: - min Hare 2: Längd: 800 m Tid: 8 min Sökar-
bete: Provas i 20 minuter. Uppvisar ett utmärkt sök 
med stor viltfinnar vilja. Finner vilt som drivs. Vat-
tenarbete: Efter upprepade kommando går hun-
den i och simmar bra. Förighet: Utmärkt under 
hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
6-8-8-6-8-7-8-8 = 118 p 2:a pris 

2. Senseofhunts Gibbs SE28508/2020 H brun-
skimmel 2020-04-05 e. Bingo Vom Thele-
haus SE50633/2014 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Monica Holmberg, Lekeryd 
Äg: Andreas Eriksson, Mörrum
Drevarbete: Provas på två harar.Hare 1: På harvad 
stubb över en gärdsgårds till nysådd raps med en 
vinkel i ca 700 m, på 3 min, med korrekt skall. Hare 
2: På rapsstubb genom buskage ut på stubb igen, 
en vinkel ca 500 m, på 4 min med korrekt skall. 
Hare 1: Längd: 700 m Tid: 3 min Hare 2: Längd: 
500 m Tid: 4 min Sökarbete: Söker självständigt 
med bra djup och tempo. Finner vilt efter 4 minu-
ter. Vattenarbete: Går direkt i vattnet. Förighet: Bra 
kontakt mellan hund och förare under hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning
6-8-6-6-8-8-8-8 = 114 p 2:a pris 

3. Oretorps Zebra SE43118/2020 H röd 2020-06-
09 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Mjöåns 
Queen SE37595/2016 Uppf: Pia Larsson, Östra 
Sönnarslöv Ägare: Daniel Sörensson, Sturkö
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på harvad 
stubb med korrekt skall över på stubb genom 
vinkel. Kommer ca 600 m jobbar i 5 minuter. Bra 
återgång. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 5 min Sökar-
bete: Provas i 10 min. Söker ut villigt i bra tempo, 
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väckskallar, kommer ut bra i både djup och bredd, 
över 100 meter. Vattenarbete: Går direkt i och sim-
mar bra. Förighet: Utmärkt under hela provdagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion.
5-8-6-6-8-8-8-8 = 111 p 2:a pris 

4. Skiren Gårdens Fenris SE44690/2020 H brun 
2020-06-09 e. Triggerhappy’s Obama SE36791/2013 
u. Skiren Gårdens Cagna SE25348/2016 Uppf: 
Barbro Petersen o Richard Pettersson, Nykvarn Äg: 
Åsa Svedenheim, Sollentuna
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: På stubb, 
över till nysådd åker med 2 vinklar på 4,5 min, to-
talt ca 700 m, med korrekt skall. Hare 2: På raps 
stubb, rakt fram ca 100 m, bryter vid väg och börjar 
jaga fasaner. Hare 1: Längd: 700 m Tid: 4,5 min 
Hare 2: Längd: 100 m Tid: 1 min Sökarbete: Söker 
stort med bra djup och bredd. Vattenarbete: Går 
direkt i vatten Förighet: Återvänder till förarens 
närhet men svår att koppla. Får fångas vid skogs-
momentet. Skottreaktion: Utan anmärkning
6-8-6-5-8-8-2-8 = 107 p 2:a pris 

5. Rönsagårdens Edith SE30909/2020 T brun 
2020-04-13 e. Kwilo’s Dante SE41425/2014 u. En-
halos Fablernas Värld SE32967/2012 Uppf: Anders 
Eliasson o Lorentzen Charlott, Mörrum Äg: Lena 
Alm, Mörrum
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall. Driver snabbt 200 m fram 
till harvat, tar ej övergången. Jobbar i 2 min. Hare 
2: Tar an på nysådd med korrekt skall, över på 
stubb, vidare till harvat, genom vinklar. Driver över 
1200 m och jobbar i 10 min. Hare 1: Längd: 200 
m Tid: 2 min Hare 2: Längd: 1200 m Tid: 10 min 
Sökarbete: Provas i 10 minuter. Börjar trögt men 
kommer efterhand ut någon tur över 100 meter. 
Önskar större bredd. Vattenarbete: Efter uppre-
pade kommando och flytande föremål går hunden 
i och simmar. Förighet: Utmärkt under hela prov-
dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion
8-8-8-8-6-3-8-8 = 114 p 3:e pris 

6. Olastorparns Oalice SE44472/2019 T röd 2019-
07-12 e. Kärrmarkens Mick SE32628/2010 u. Kärr-
markens Qwilla SE43960/2015 Uppf: Michael 
Hörberg, Broby Äg: Michael Hörberg, Broby
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar ej an 
haren på stubben. Hare 2: På stubb över gärdsgård 
till nysådd åker och vidare ut på gräs, där hunden 
bryter. 350 meter på 2,5 min med korrekt skall. 
Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 350 m 
Tid: 2,5 min Sökarbete: Söker grundligt och med 

bra tempo. Något mycket förarkontakt. Vattenar-
bete: Går i vattnet efter flera kommando. Förighet: 
Bra kontakt mellan hund och förare. Skottreak-
tion: Utan anmärkning
3-8-4-3-6-7-8-8 = 90 p 3:e pris 

7. Digeshults Hanne SE17918/2020 T brun 2020-
01-31 e. Kanteborgs Igor SE25049/2015 u. Diges-
holz Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, Slättå-
kra Äg: Steve Larsson, Helsingborg
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1 & 2: inget 
bedömbart arbete presteras. Hare 1: Längd: - m 
Tid: - min Hare 2: Längd: - m Tid: - min Sökarbete: 
- Vattenarbete: - Förighet: - Skottreaktion: -
Bryter efter harmomentet.
1-//-1-1-//-//-//-// = 7 p 0 pris

8. Isbergahöjdens Speja SE44571/2018 T brun 
2018-06-26 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Knestorps Ladda SE32297/2013 Uppf: Johanna 
Claesson, Smålandsstenar Äg: Joakim Håkansson, 
Emmaboda
Drevarbete: Provas på två harar utan att prestera 
bedömbart arbete. Hare 1: Längd: - m Tid: - min 
Hare 2: Längd: - m Tid: - min Sökarbete: - Vattenar-
bete: -Förighet: -Skottreaktion: -
Bryter provet efter harmomentet. 
1-//-1-1-//-//-//-// = 7 p 0 pris

Sparlösa 2022-10-02
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Roger Mårtensson
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: Tony Dichter
Väder: Mulet med lätt regn, + 11 grader
3 Startande - 1 st – 3:e pris

1. Tålannagårdens Skorpan SE21453/2020 H brun 
2020-02-19 e. Schakalens Fido SE28077/2016 u. 
Lykkekullens Nova SE37843/2016 Uppf: Erik Len-
nartsson, Vedum Äg: Christian Aronsson Surte
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1 o 2: Liknande 
arbeten tar an på stubb, ut på nysådd, arbetar ivrigt 
över spåret med riklig skallgivning, tappar snabbt 
spåret och har stora problem att återfinna det, går 
sedan ut i fritt sök Hare 1: Längd: 350 m Tid: 2 
min Hare 2: Längd: 250 m Tid: 1,5 min Sökarbete: 
Söker självständigt i bra tempo, mattas något mot 
slutet Vattenarbete: Simmar efter mycket kast och 
påverkan Förighet: Utan anmärkning Skottreak-
tion: Skottglad
3-6L-3-2-6-2-8-8 = 70 p 3:e pris

60 | Wachtelhunden



2. Ajax SE35017/2020 H brun 2020-05-03 e. En-
halos Ugglor I Mossen SE32966/2012 u. Blixtra 
SE30715/2016 Uppf: Jan Olevall, Nyköping Äg: 
Christer Johansson Trollhättan
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Tar an på 
stubb med något sent insatt skall, haren går in skog 
efter ca 100 m drevet fortsätter med glesa skallse-
rier i 5-6 minuter ca 500 m, bra återgång. Hare 2: 
Tar an på stubb med korrekt skall, följer spåret ca 
100 m, kommer åter och tar om spåret, klarar då 
vinkel, 150 m tappar spåret ofta, gles skallgivning 
Hare 1: Längd: 500 m Tid: 5 min Hare 2: Längd: 
250 m Tid: 2 min Sökarbete: Söker omotiverat ut 
till ca 50 m, ofta åter Vattenarbete: Går ej i Förig-
het: Utan anmärkning Skottreaktion: Normal
4-5-4-3-2-0-8-8 = 62 p 0 pris

3. Andrummets Got Greyjoy Talisker SE18928/2020 
T brun 2020-01-27 e. Skiren Gårdens Chicko 
SE25345/2016 u. Dalwhinnie SE23332/2015 Uppf: 
Marie Eklöv, Kolmården Äg: Marie Eklöv kolmår-
den
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: På stubb 70 
m, sedan ut på nysådd, tappar snabbt spåret och 
ringar stort och okoncentrerat, markerar spåret 
med några skall. Hare 2: på stubb 100 m, kommer 
åter och med stöd kommer hunden ytterligare 100 
m, arbetar utan skall, korsar där rådjurspår som 
drivs med skall ca 2 minuter Hare 1: Längd: 70 m 
Tid: Hare 2: Längd: 100 + m Tid: Sökarbete: - Vat-
tenarbete: - Förighet: - Skottreaktion: - 
Föraren bryter prov efter harmoment
1-//-2-1-//-//-//-// = 10 p 0 pris

Norra Vånga 2022-10-02
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Magnus Larsson
Kommissarie: Tony Dichter 
Provledare: David Johansson
Väder: + 12 grader
3 Startande - 2 st - 3:e pris

1. Guru Alice SE44312/2020 T brunskimmel 2020-
06-19 e. Knestorps Midas SE49331/2016 u. Rome-
leåsens Charley SE35114/2017 Uppf: Gunilla & 
Rune Karlsson, Sollebrunn Äg: Gunilla och Rune 
Karlsson Sollebrunn
Drevarbete: Provas på 3 harar Hare 1: Nysådd, tar 
an med korrekt skall, driver snabbt >300 m fram till 
väg, tappar och bryter snabbt Hare 2: Omställning, 
efter 100 m över väg och vidare över stubb och in 
i gräs, tot arbete ca 250 m Hare 3: Flera underlag, 
klarar vinkel, tappar vid väg, arbetar kort på tappt, 
2,5 minuter arbete, korrekt skall Hare1: Längd: 

330 m Tid: 1,5 min Hare 2: Längd: 230 m Tid: 2,5 
min Hare 3: Längd: 450 m Tid: 2,5 min Sökarbete: 
Söker i korta rundor i ett högt tempo, 40-60 m med 
någon längre tur över 100 m under 2,5 minuter 
Vattenarbete: Går i och simmar efter kast av sten 
Förighet: Utmärkt kontakt mellan hund och förare 
hela dagen Skottreaktion: Skottglad
4-8-4-4-4-6-8-8 = 88 p 3:e pris

2. Mjöåns Sherlock SE42060/2019 H brun 2019-
06-06 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Quecke 
Vom Wildererstein SE233522019 Uppf: Håkan 
Larsson, Östra Sönnarslöv Äg: Thomas Rosell Jön-
köping
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: I omställ-
ning, tar an med korrekt skall, driver >300 m, tap-
par, jobbar vidare på tappt, kommer ej vidare, ca 5 
minuters arbete Hare 2: I omställning, tar an med 
skall direkt, driver ca 470 m, tappar och jobbar på 
tappten men kommer inte vidare, 4,5 minuters 
arbete, korrekt skall Hare1: Längd: 350 m Tid: 5 
min Hare2: Längd: 470 m Tid: 4,5 min Sökarbete: 
Startar lite tveksamt, söker sedan ut och tar upp 
vilt som drivs, kommer åter och söker ut igen, sö-
ker i rundor upp till 60 m Vattenarbete: Går i och 
simmar efter kast av dummy Förighet: Lite skällig 
under harmoment samt lite ohörsam vid vatten-
moment Skottreaktion: Reagerar negativt vid båda 
skotten, men kan fås att söka ut igen
4-8-6-5-4-4-7-4 = 86 p 3:e pris

3. Slavinja Ursus SE62518/2020 H brun m tan 
2020-08-12 e. Kay Any-Bon PKR.VIII-33703 u. Sla-
vinja Zwrotka PKR.VIII-37941 Uppf: Ewa Blauciak 
& Zofia Ostrowska, Polen Äg: Christoffer Ljung-
kvist, Köping
Drevarbete: Provas på 3 harar Hare 1-3: Gör 3 lik-
artade arbeten, i omställning, tar an på löpan och 
följer den kort, något skall vid ett av arbetena Hare 
1: Längd: 75 m Tid: 1 min Hare 2: Längd: 100 m 
Tid: 2 min Hare 3: Längd: 150 m Tid: 1 min Sökar-
bete: Söker trångt, återkommer ofta, upp till 50 m 
under 1-2 minuter Vattenarbete: Går i och simmar 
efter kast av sten Förighet: Utmärkt kontakt mellan 
hund och förare hela dagen Skottreaktion: Reage-
rar negativt på båda skotten, kan fås att söka vidare
1-1-2-1-2-6-8-4 = 41 p 0 pris

Glumslöv – 2022-10-02
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Kristoffer Bieder o Roger Johansson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Douglas Klingspor
Markvärdar: Glumslövs Lamm, Assargården och 
Nylanders rött & grönt. 
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Väder: + 10 grader
5 Startande - 1 st -1:a pris – 1 st – 2:a pris –  2 st – 
3:e pris

1. Digeshults Kelly SE26028/2020 T röd 2020-03-
08 e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. 
Digeshults Betty SE39649/2017 Uppf. Sara Roth, 
Slättåkra Äg. Tomas Zelander, Kullavik
Drevarbete: Släpps på nysådd åker, finner löpan 
själv, arbetar säkert på spåret och klarar vinklar och 
varierande underlag utmärkt. Hare1: Längd: 1.200 
m Tid: 5 min Sökarbete: Söker bra hela provtiden. 
Vattenarbete: Går direkt i vatten och simmar. Fö-
righet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Lövfström’s Hr Onyx SE32679/2020 H röd-
skimmel 2020-04-23 e. Rack Von Der Nachtweide 
VDH/DW16-341 u. Hammarstigen’s Helium 
SE52663/2013 Uppf. Marcus Löfström, Löddeköp-
inge Äg. Henrik Löfgren, Växjö
Drevarbete: Hare 1. Släpps på nysådd, tar an spåret 
bra och arbetar säkert men tyst. Hare 2. På nysådd, 
arbetar säkert fram till vinkel, arbetar på tappt men 
kommer inte vidare. Korrekt skall. Hare1: Längd: 
800 m Tid: 2,5 min Hare 2: Längd: 600 m Tid: 5 
min Sökarbete: Söker bra hela provtiden. Vatten-
arbete: Går direkt i vatten och simmar. Förighet: 
Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
7-8-6-5-8-8-8-8 = 116 p 2:a pris

3. Digeshults Hannah SE17923/2020 T brun 2020-
01-31 e. Kanteborgs Igor SE25049/2015 u. Diges-
holz Edda SE31584/2016 Uppf. Sara Roth, Slättå-
kra Äg. Gunnar Hydén, Falun
Drevarbete: Hare 1. Släpps på nysådd, arbetar 
snabbt och säkert, 1000 meter på 5 minuter. Hare1: 
Längd: 1000 m Tid: 5 min Sökarbete: Söker trångt, 
återkommer ofta. Vattenarbete: Går direkt i vatten 
efter flera kommandon. Förighet: Stressar vid vila. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-4-7-7-8 = 117 p 3:e pris

4. Harsätras Love SE29695/2020 H brunskimmel 
2020-03-26 e. Digeshults Yack SE38661/2015 u. 
Harsätras Greta SE30862/2012 Uppf. Ola Eriks-
son, Mellösa Äg. Per Andersson, Björkvik
Drevarbete: Hare 1. Släpps på nysådd, övergår 
direkt till fritt sök. Hare 2. Släpps på nysådd, rakt 
fram, över grusväg och ut på harvat, bedömbart ar-
bete 400 meter på 2 minuter. Hare 1: Längd: - m 
Tid: - min Hare 2: Längd: 400 m Tid: 2 min Sökar-

bete: Söker utmärkt hela provtiden. Vattenarbete: 
Går direkt i vatten och simmar. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-3-4-8-8-8-8 = 94 p 3:e pris

5. Digeshults Justus SE17568/2020 H brun 2020-
02-05 e. Bussen Gajus SE39985/2018 u. Digeshults 
Berta SE39650/2017 Uppf. Sara Roth, Slättåkra 
Äg. Joakim Nolmark, Björketorp
Drevarbete: Hare 1. Tar an på sådd åker, över väg, 
klarar 2 vinklar, arbetar säkert med korrekt skall. 6 
minuter, 1.000 meter. Hare1: Längd: 1000 m Tid: 
6 min Sökarbete: Söker trångt, återkommer ofta. 
Vattenarbete: Går i vatten, men simmar ej. Förig-
het: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
8-8-8-8-2-1-8-8 = 102 p 0 pris

Bottorp 2022-10-07 Särskilt
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Tor Stjerna och Roger Andersson
Kommissarie: Gunilla Carlsson 
Markvärd: Roger Sköld 
Funktionärer: Våge Hagelberg, Roland Spribill, 
Anders Engström
Väder: + 15 grader
3 Startande - 2 st - 3:dje pris

1. Pollux SE35506/2020 H brun 2020-04-27 e. 
Sophiebergs Atlas SE19158/2015 u. Mighty Fox 
Imma SE17791/2015 Uppf. Christine Gustavsson, 
Vassmolösa Äg. Christine Gustavsson, Vassmolösa
Drevarbete: Hare 1: På stubb och ut över nysådd i 
sidovind. Hunden byglar stort men tar sig fram till 
vinkel. Korrekt skall. Hare 1: 250 m 5 min. Sökar-
bete: Söker i bra tempo och tar ny mark åt alla håll. 
Utmärkt arbete. Vattenarbete: Direkt i och simmar 
Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Opåverkad
2-8-5-2-8-8-8-8 = 95 p 3:e pris 

2. Antares SE35508/2020 H brun 2020-04-27 e. 
Sophiebergs Atlas SE19158/2015 u. Mighty Fox 
Imma SE17791/2015 Uppf. Christine Gustavsson, 
Vassmolösa Äg: Marie Lennartsson Ljungbyholm 
Förare:Pär Engdahl
Drevarbete: Hare 1: Tar an med viss svårighet på 
stubb. Klarar vinkel men bryter sen omotiverat 
i nästa vinkel. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 3 min 
Sökarbete: Söker trångt återkommer ofta. Vatten-
arbete: Direkt i och simmar bra Förighet: Något 
svårkopplad och skällig vid andra hundars arbete 
Skottreaktion: Skottglad
5-8-5-5-2-8-7-8 = 94 p 3:e pris 

62 | Wachtelhunden



3. Pling’s Leja SE13216/2020 T brunskimmel 
2020-01-22 e. Stöyletuftas Krox SE14897/2017 u. 
Pling’s Kyra SE39341/2016 Uppf. Ing Mari Rastad, 
Rockneby Ag. Roger Sköld, Vassmolösa
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb, ut över ny-
sådd och in på stubb igen. Kort tapparbete, sen 
snabbt åter. Korrekt skall. Hare 1: Längd: 450 m 
Tid: 3 min Sökarbete: Söker trängre än 40 meter 
Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: Ut-
märkt. Skottreaktion: Skottglad
4-8-4-4-1-8-8-8 = 86 p 0 pris 

Anderslöv 2022-10-23 Särskilt
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Per Kristoffersson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: Växande, + 14 grader
2 Startande - 2 st – 3:e pris

1. Senseofhunts Twix SE51744/2020 T röd 2020-
08-10 e. Rally SE53868/2015 u. Senseofhunts 
Timjan SE47683/2016 Uppf: Monica Holmberg 
o Ulrika Egerhall, Lekeryd Äg: Urban Andersson, 
Bolmsjö
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på nysådd 
med korrekt skall, driver i medvind, kommer 700 
meter, jobbar bra i vinklar. Totalt 4 minuter. Bra 
återgång. Hare 1: Längd: 700 m Tid: 4 min Sökar-
bete: Provas i 13 minuter. Söker ut villigt till cirka 
50 meter, återkommer ofta och söker förarstöd. 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. Förig-
het: Utmärkt under hela provdagen. Skottreak-
tion: Positiv reaktion. 
6-8-6-6-3-8-8-8 = 104 p 3:e pris

2. Senseofhunts Tesla SE28510/2020 T brun-
skimmel 2020-04-05 e. Bingo Vom Thele-
haus SE50633/2014 u. Senseofhunts Armani 
SE34150/2016 Uppf: Monica Holmberg o Ulrika 
Egerhall, Lekeryd Äg: Monica Holmberg, Lekeryd 
Förare: Fredrik Andersson
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på nysådd 
med korrekt skall i medvind, kommer cirka 300 
meter. Jobbar i 2 minuter. Hare1: Längd: 300 m 
Tid: 2 min Sökarbete: Provas i 15 minuter. Söker 
ut villigt och finner vilt som drivs. Gör därefter ett 
utmärkt sökarbete med bra djup och bredd. Vat-
tenarbete: Går i efter stenkast och simmar bra. Fö-
righet: Utmärkt under hela provdagen. Skottreak-
tion: Positiv reaktion. 
3-8-3-3-8-6-8-8 = 89 p 3:e pris

ÖKL
Provmomenten redovisas i följande ordning: Sök-
arbete skog – Skottreaktion skog – Skottreaktion 

vatten – Sökarbete vassrikt vatten – Släpspår fjäder-
vilt – Släpspår hårvilt – Apportering av änder i vat-
ten – Förighet – Blodspår

Askustorp 2022-10-02
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Ulf Skarp, Björn Humble-Hedegaard 
Domarelev: Ingemar Ågren 
Provledare: Mattias Modén 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Markvärd: Bänarps Gård & Lars Söderberg 
Väder: Barmark, + 10 grader
1 Startande – 1 st - 3:a pris

1. Enzo Vom Loch SE52383/2016 H brun 2016-06-
13 e: Othello Aus Der Jossaburg VDH/DW11-300 
u: Xinn Vom Loch VDH/DW10-498 Uppf: Hans-
Ulrich Thele, Grambow, Tyskland Äg: Åsa Anders-
son, Jönköping 
Sökarbete skog: Finner vilt direkt, som drivs med 
bra skall och återgång. Gör sedan några korta stick 
och tar om spåret. Mot slutet en liten större runda 
(~300m) som leder till upptag. Skottreaktion skog: 
Positiv Skottreaktion vatten: Godkänd Sökarbete 
vassrikt vatten: Uppvisar ett fint sökarbete, behö-
ver förarstöd. Släppspår fjädervilt: Följer spåret 
bra, tvekar lite vid apportering, bra avlämning och 
grepp. Släppspår hårvilt: Spårar i bra tempo ap-
portera direkt, droppar 1 gång på vägen tillbaka, 
bra avlämning. Apportering av änder i vatten: Svår 
att få i vatten vid båda änder, apporterar med stor 
förarpåverkan och droppar vid båda avlämningar. 
Förighet: Bra hela dagen. Blodspår: Spårar i bra 
tempo, tas tillbaka till spåret av domaren 1 gång.
3-8-j-6-7-7-3-8-j = 72 p 3:a pris

Tingsryd 2022-10-29
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Roger Andersson
Provledare/markledare: Roland Spribill 
Kommissarie: Gunilla Carlsson
Väder: + 12 grader, barmark
2 Startande – 0 pris

1. Oretorps Briljant SE39885/2019 T brunskäck 
2019-05-31 e. Titan SE32013/2015 u. Mjöåns Ronja 
SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra Sönnars-
löv Äg: Ulf Jans Tenhult
Sökarbete skog: Släpps i granplantering. Frigör sig 
direkt. Efter en kort tid blir det upptag på okänt 
vilt som drivs i 2 min. Snabbt åter och söker sedan 
stort i bra tempo Skottreaktion skog: Utan anmärk-
ning Skottreaktion vatten: Utan anmärkning Sök-
arbete vassrikt vatten: Gör ett utmärkt sökarbete. 
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Släpspår fjädervilt: Tar ej an spåret. Finner anden 
under fritt sök, apporterar 50 meter, släpper sedan 
och övergår till fritt sök. Släpspår hårvilt: Gör ett 
utmärkt arbete med bra överlämning. Apportering 
av änder i vatten: Droppar anden vid överlämning 
Förighet: Mycket bra under hela provdagen. Blod-
spår: Spårar i bra tempo till spårslut. Behöver kall-
las tillbaka en gång.
8-8-j-8-1-8-6-8- j = 93 p 0 pris

2. Harsätras Lavendel SE29697/2020 T brun-
skimmel med tan 2020-03-26 e. Digeshults Yack 
SE38661/2015 u. Harsätras Greta SE30862/2012 
Uppf: Ola Eriksson, Mellösa Äg: Malin Kyllesjö 
Aneby
Sökarbete skog: Släpps i granplantering. Jobbar 
med högt tempo, önskas mer vidd och djup Skott-
reaktion skog: Utan anmärkning Skottreaktion Vat-
ten: Utan anmärkning Sökarbete vassrikt vatten: 
Söker bra och finner anden efter stöd från föraren. 
Släpspår fjädervilt: Arbetar i ett för högt tempo. 
Klarar inte att lösa spåret och finner ej anden. 
Släpspår hårvilt: Gör ett mycket bra och säkert ar-
bete med bra överlämning av kaninen till föraren. 
Apportering av änder i vatten: Små brister vid över-
lämning. Lite kommando. Förighet: Utmärkt un-
der hela provdagen Blodspår: Spårar i bra tempo 
fram till spårslut. Behöver kallas tillbaka en gång.
4-8-j-5-0-8-5-8-j = 72 p 0 pris

Skogsprov
Provmomenten redovisas i följande ordning: Sök-
arbete skog – Upptagsförmåga – Drevförmåga – 
Skall – Samarbete

Sinclairsholm 2022-10-09
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Kristoffer Bieder
Provledare: Johannes Barnekow 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Sinclairsholms Gods 
Väder: Barmark, + 12 grader
1 Startande - 1 Godkänd
Provform: Praktisk Jakt 
Utfört skott: Utan skott

1. Dixon SE15300/2020 H brun 2020-01-06 
e. Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. 
Lövfström’s Ol Disa SE36030/2013 Uppf: Adam 
Engström, Hörby Äg: Simon Ingemarsson, Vinslöv 
Sök – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar 
sökvilja Upptagsförmåga – 5: Visar utmärkt viltfin-
narförmåga Drevtid – 4: Drevtider 10-20 minuter. 

Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund med tätt ärligt 
drevskall Samarbete – 4: Hund som snabbt finner 
föraren, kommer snabbt på inkallning vid sök
Övriga observationer/noteringar: Hunden släpps 
i lövsly, finner efter några kortare sökturer ensamt 
vildsvin som drivs förbi domare och förare med bra 
skall tätt efter vildsvinet, snabb återgång. Kort för-
flyttning och hunden söker godtagbart cirka 3 mi-
nuter, finner efter några svängar nytt vildsvin som 
drivs i 17 minuter, snabbt och säkert. Ny såt, finner 
rådjur som drivs förbi passkytt. Trevlig hund med 
bra förarkontakt/samarbete. 
Drevdjur 1: Vildsvin Drevtid: 7 min 
Drevdjur 2: Vildsvin Drevtid: 17 min 
Drevdjur 3: Rådjur Drevtid: 8 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

Ed 2022-10-27
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Sven Sjöberg
Provledare/Kommissarie: Mats Ersson
Markvärd: Johan Jensen 
Väder: Mulet/Kuperat, + 12 grader
1 Startande - 1 Godkänd
Provform: Praktisk Jakt 
Utfört skott: Utan skott

1. Jimca’s Floki SE40519/2020 H brun 2020-05-
31 e. Skogmans Watz SE25236/2017 u. Örtorpets 
Kina SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavsson, 
Rånäs Äg: Johan Hägg, Bäckefors
Sök - 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar sök-
vilja. Upptagningsförmåga – 4: Visar mycket god 
förmåga och vilja att finna vilt. Drevtid – 5: Drevtid 
över 20 min till övervägande del inom såten. Läng-
re arbeten på vildsvin, älg, kronhjort, räv och hare 
utanför såten. Lämpligt drevsättt. Skall – 4: Hund 
med ett tätt ärligt drevskall. Samarbete – 3: Hund 
som visar godtagbar samarbetsvilja.
Övriga observationer /noteringar: Floki släpps 
8:00 i närheten av granplantering, söker ut direkt 
hittar vildsvin i planteringen, efter konfrontation 
går det loss och efter 13 min kommer det 10–12 
vildsvin till en passkytt som fäller en gylta på ca 
50 kg hunden fortsätter att driva på gruppen yt-
terligare 12 min. Bryter och kommer tillbaka i sina 
spår och kopplas. Släpps på nytt 9:03 efter några 
sökrundor på 3-5 min blir det upptag på rådjur 
som han driver i 23 min när han passerar våra spår 
bryter han och kommer till oss dock något trögt. 
Provas 120 minuter.
Drevdjur 1: Vildsvin Drevtid 25 min. 
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Drevdjur 2: Rådjur Drevtid 23 min 
Beskrivning av skall: Grovt, bra hörbarhet.
Pris: Godkänd

Skabersjö 2022-10-29 Särskilt 
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Per Kristoffersson, Marcus Löfström
Provledare: Erik Larsson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Skabersjö Gods 
Väder: Vackert, + 14 grader
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört Skott: Utan skott 
1 Startande – 1 Godkänd

1. Katzenbeisser’s Quentin SE56903/2020 H röd 
2020-03-22 e. Ratz Vom Olymp VDH/DW15-311 u. 
Katzenbeisser’s Panja VDH/DW17-293 Uppf: Wil-
fried Schlecht, Lauffen am Neckar Tyskland Äg: 
Joakim Karlsson, Svedala
Sök – 5: Sökrundor om 10 minuter och däröver, 
självständigt sök med utmärkt sökvilja Upptagsför-
måga – 5: Visar utmärkt viltfinnarförmåga Drevtid 
– 4: Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt drevsätt 
Skall – 4: Hund med tätt ärligt drevskall Samarbete 
– 5: Hund som går att blåsa av på drev
Övriga observationer/noteringar: Provas i 2,5 tim-
mar. Söker villigt ut direkt. Väcker och konfron-
terar svart grus (observerad), driver därefter i 16 
minuter med bra skall. Åter till föraren och efter 
cirka 35 minuter nytt upptag, driver i 7 minuter, 
okänt vilt. Söker på nytt och konfronterar gris kraf-
tigt, driver därefter i 20 minuter med flera observa-
tioner, bra återgång. Ut och finner grupp av grisar 
som efter konfrontation drivs förbi domare en av 
grisarna skjuts av hundföraren. Går att blåsa av. 
Drevdjur 1: Vildsvin Drevtid: 16 min 
Drevdjur 2: Okänt Drevtid: 7 min 
Drevdjur 3: Vildsvin Drevtid: 20 min 
Drevdjur 4: Vildsvin Drevtid: 12 min 
Beskrivning av skall: Grovt bra hörbarhet. 
Pris: Godkänd

Gökadal 2022-10-29
Arrangör: SWK avd Småland/Öland 
Domare: Tor Stjerna
Väder: + 14 grader, barmark
Utfört som: Praktisk jakt 
Utfört skott: Utan skott
1 Startande – 1 Godkänd

1. Sture Von Der Blankenburg SE38923/2020 H 
brun .2019-04-25 e. Primus Von Der Lausebuche 

VDH/DW15-466 u. Jean Von Der Blankenburg 
VDH/DW12-410 Uppf: Wemer Rissiek, Tyskland 
Äg: Henrik Hultgren Bromölla
Sök – 4: Sökrundor om 5-10 min, självständigt sök 
med bra sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar myck-
et god förmåga och vilja att finna vilt Drevtid – 4: 
Drevtider 10-20 minuter. Lämpligt drevsätt Skall – 
4: Hund med ett tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: 
Hund som snabbt finner föraren, kommer snabbt 
på inkallning vid sök
Övriga observationer/noteringar: Vi släpper Sture 
i kanten av en större plantering kl. 8,40. Efter två 
sökrundor släpper Sture några väckskall och börjar 
snabbt efter driva i en båge i såten och ut till en 
väg där passkytt ser lodjur och hunden ligger ca 
120 m efter med vad vi kan höra tätt skall. Sture 
släpper vid vägen och genar tillbaka, badar lite och 
går sedan iväg på sök igen. Söket bättras hela ti-
den under provtiden och han ligger ute på rundor 
mellan 5-9 minuter. Tar dock mer i bredd än djup. 
Upptag 2 kommer ca 570 m ut i ett kärrområde i 
såtens utkant. Driver med bra hörbart skall ut till 1 
km iväg i en båge. Bryter vid väg och använder den 
för att snabbt ta sig tillbaka. Provas i 91 min.
Drevdjur 1: Lodjur Drevtid: 8 min 
Drevdjur: 2 Okänt Drevtid: 14 min 
Beskrivning av skall: Grovt bra hörbarhet
Pris: Godkänd

Vildsvinsprov
Trolleholm 2022-10-04
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Bengt Nilsson
Provledare: Carl Trolle Bonde 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Trolleholms Gods 
Väder: + 10 grader
Provform: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Humble Hunters Haddock SE11534/2021 H 
brun 2020-12-04 e. Knestorps Midas SE49331/2016 
u. Kanteborgs Java SE17768/2018 Uppf. Henriette 
och Björn Humble-Hedegaard, Svalöv Äg. Björn 
Humble-Hedegaard Svalöv
Provberättelse: Släpps i väldigt tät föryngring (löv), 
går omedelbart ut på en 10 minuter runda. På åter-
gången går han på grisarna 5 meter från oss med 
konfrontation som går loss, drivs ut till passkytt 
som fäller grisen (fläckig). Åter till oss går han ef-
ter dom andra grisarna som han driver med bra 
skall. Efter förflyttning, nytt släpp, planteringen 
sidan om. Byter sida igen pga. att skytt observerat 
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randiga kultingar. Nytt släpp, tar upp ny gris som 
drivs förbi passkytt. Kopplas sen. Bra sökrundor, 
självständigt, bra vilja. Vid konfrontation går det 
loss direkt. Förföljer grisen till skottplatsen. Driver 
med tätt hörbart skall. Godtagbar samarbetsvilja. 
Utmärkt arbete – S. 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare: godkänt. Ståndarbete 
bedöms ej. 
Pris: Godkänd

Sinclairsholm 2022-10-09
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Kristoffer Bieder
Provledare: Johannes Barnekow
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Sinclairsholms Gods 
Väder: Barmark, + 12 grader
Provform: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkänd

1. Dixon SE15300/2020 H brun 2020-01-06 e. 
Katzenbeisser’s Lukas SE14248/2013 u. Lövfström’s 
Ol Disa SE36030/2013 Uppf: Adam Engström, 
Hörby Äg: Simon Ingemarsson, Vinslöv
Provberättelse: Släpps i kanten på lövsly, några 
kortare sökturer, hunden finner ett ensamt vildsvin 
som drivs med bra kontakt och bra skall förbi do-
mare och senare passkytt, cirka 80 kg stort. Driver 
8 minuter och återvänder snabbt. Går direkt ut på 
nya sökturer. Och finner nytt vildsvin i granplante-
ring, efter många konfrontationer lämnar vildsvi-
net ”stor svart” såten, observeras av 2 skyttar. Drivs 
i 17 minuter. 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare: godkänt. Ståndarbete 
bedöms ej. 
Pris: Godkänd

Ed 2022-10-27
Arrangör: SWK avd Väst
Domare: Sven Sjöberg
Provledare/Kommissarie: Mats Ersson
Markvärd: Johan Jensen 
Väder: Mulet/Kuperat, + 12 grader
Provform: Praktisk Jakt
1 Startande - 1 Godkänd

1. Jimca’s Floki SE40519/2020 H brun 2020-05-
31 e. Skogmans Watz SE25236/2017 u. Örtorpets 
Kina SE21458/2017 Uppf: Thomas Gustavsson, 
Rånäs Äg: Johan Hägg, Bäckefors
Provberättelse: Floki släpps 8:00 i närheten av 

granplantering, söker ut direkt och efter 10 min 
hittar han vildsvin i planteringen med konfronta-
tion som gör att det går loss, efter 13 min kommer 
det en grupp på 10–12 vildsvin några större svarta 
grisar till en passkytt som fäller en gylta på ca 50 
kg. Hunden fortsätter att driva resten av gruppen 
ytterligare 12 min, bryter och går tillbaka i sina 
spår. Bra sökrundor, självständigt, bra vilja. Vid 
konfrontation går det loss direkt. Driver med tätt 
hörbart skall. Godtagbar samarbetsvilja. Utmärkt 
arbete – S.
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare: godkänt. Ståndarbete 
bedöms ej.
Pris: Godkänd

Skabersjö 2022-10-29 Särskilt
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Per Kristoffersson och Marcus Löfström
Provledare: Erik Larsson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Skabersjö Gods 
Väder: Vackert, + 14 grader
Utfört som: Praktisk jakt
1 Startande – 1 Godkända

1. Katzenbeisser’s Quentin SE56903/2020 H röd 
2020-03-22 e. Ratz Vom Olymp VDH/DW15-311 u. 
Katzenbeisser’s Panja VDH/DW17-293 Uppf: Wil-
fried Schlecht, Lauffen am Neckar Tyskland Äg: 
Joakim Karlsson, Svedala
Provberättelse: Provas i 2,5 timme. Hunden släpps 
mellan en plantering och ett äldre bokbestånd, sö-
ker villigt ut i bra tempo, konfronterar stor svart 
gris som observeras av domare, driver därefter 
djuret i 16 minuter med bra och ärligt skall, bra 
återgång. Söker ut i bra tempo på nytt, finner på 
nytt gris som konfronteras och drivs därefter i 20 
minuter med bra kontakt och ärligt skall. Djuret 
observeras av flera jägare. Efter förflyttning fin-
ner och konfronteras grupp av grisar som därefter 
drivs förbi domare en av grisarna skjuts av hundfö-
raren efter 12 minuter. 
Egenskaper/arbetsmoment: Sökarbete, drevarbete 
och samarbete med förare: Godkänt. Ståndarbete 
bedöms ej. 
Pris: Godkänd
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Ordförande
Josefin Linusson, Jönåker
073-4346147, josefin.linusson@gmail.com

Sekreterare 
Mette Hauge Bergsland, Eskilstuna
072-363 72 11, hauge_90@hotmail.com

Vice ordförande, Kassör 
Bengt Fröander, Stockholm
0702-038 662, bengtfroander@gmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Cajsa Myrberg, Sala
073-6187478, cajsa.myrberg@gmail.com

Ledamot
Clas Jansson, Eskilstuna
070-3402108, clas.Jansson@hotmail.com

Ledamot, Viltspåransvarig
Thomas Larsson
070-6089440, thomas.larsson3@gmail.com

Ledamot, Mässansvarig
Ronny Sundberg, Bro
0709-495750, rselektriska@telia.com

Suppleant, Kommunikation
August Häger, Uppsala
070-4923444, augusthager.m@gmail.com

Suppleant, Bitr. jaktprovsansvarig
Kristin Andersson
076-818 78 54, kristinandersson87@gmail.com

Suppleant
Elisabeth Pettersson, Kungsör
076-2385244, pettersson_bettan@outlook.com

Adjungerad uppfödarkontakt
Elisabet Larsson
073-9832001, herrevads@gmail.com

Valberedning:
Peo Olofsson 070-9997033 (sammankallande)
Elisabet Larsson 073-9832001
Lennart Bellqvist 070-2336214

Revisorer:
Hans Enelius
Helene Olofsson
Revisorsuppleanter: Magnus Hedström
Madelene Ljungqvist

Avdelning
Mälardalen/Gotland

Årsmöte
Notera i era kalendrar att årsmöte kommer 

äga rum i slutet av mars på Strömsholm, 

utöver själva årsmötet kommer utbildning i 

första hjälpen av hund erbjudas för alla del-

tagare. Datum ej bestämt ännu. Håll utkik på 

Facebook och hemsidan för vidare informa-

tion. Glöm inte att skicka in eventuella mo-

tioner senast två veckor innan årsmötet. 

Sociala medier 
Vill påminna om att ni kan följa oss på Ins-

tagram och Facebook, där information och 

annat från verksamheten kommer ut konti-

nuerligt. På Instagram heter vi: Swk_malar-

dalengotland. På Facebook heter vi: Wachtel-

hundklubben Mälardalen/Gotland

Jaktprov
En hektisk period börjar lida mot sitt slut, 

lokalföreningen Mälardalen/Gotland har 

genomfört flera UKL/NKL-prov varav vi för 

första gången under 2000-talet genomfört 

UKL-prov på Gotland, förutom Gotland så 

har vi även varit på Vikbolandet för första 

gången vilket var väldigt roligt. Totalt starta-

des 35 hundar varav 18 blev godkända. Ett 

ÖKL-prov har genomförts med två startande 

hundar varav en godkänd. Det kommer även 

genomföras åtminstone ett skogsprov i no-

vember.

Ukl Rånäs.
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Ukl Gotland.

Som alltid, stort tack till alla domare och 

hartrampare som är en förutsättning för att 

lyckas med proven och tack till alla hundfö-

rare som väljer att meritera era hundar, det 

Ordförande
Fredrik Throzell, Linköping
0703-49 27 25, throzell.fredrik@gmail.com

Vice Ordförande
Fredrik Hanssen, Linghem
070-3968435, fredrik.hanssen@lantmannen.com

Sekreterare/Media/Infoansvarig
Per Johnsson, Mjölby
073-8569354, p.johnsson@hotmail.com

Kassör
Daniel Delviken, Linköping
073-944 70 37, danieldel69@hotmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Anders Runnman, Söderköping
070-8832302, anders-runnman1@hotmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Christer Nederman, Kumla
0734-23 93 63, christer_nederman@hotmail.com

Ledamot, Utbildning-/kursansvarig
Johanna Thelin, Hjortkvarn
0702-00 53 08, j_thelin@live.se

Ledamot, Utbildning-/kursansvarig
Henrik Rämme, Mantorp
0730-60 67 79, henrik.ramme@gmail.com

Suppleant
Magnus Ulvan, Linköping
070-2940082, magnus@ulvan.se

Valberedning
Sammankallande Marcus Ferin, 070-321 82 67
Jessica Lindholm, 076-138 31 64
Nilas Linder, 072-222 78 27

PLUSGIRO NUMMER: 28 00 24 - 1

Avdelning
Östergötland/Närke

är av stor vikt för att även i framtiden få fram 

duktiga jakthundar. Slutligen vill vi passa på 

att tacka vår sponsor Pet-store.

Årsmöte
Härmed kallas samtliga medlemmar i lokalav-

delningen till årsmöte.

Datum: 2023-03-26

Vidare information om tid och plats kommer 

publiceras i nästa nr av Wachtelhunden samt 

på hemsida och sociala medier.

Medlemmar i Östergötland / Närke 
och andra intresserade.
Vi i valberedningen önskar kontakt med fler 

medlemmar som är intresserade av att arbeta 

i styrelsen under nästa verksamhetsår. Då sty-

relsen på ett aktivt sätt jobbar för att utöka 

verksamheten är vi intresserade av att få kon-

takt med Dig som har någon eller några tim-

mar/månad att lägga på klubben och rasens 

framtid inom lokalavdelningen. 

Är du på?

Kontakta Jessica Lindholm 076-1383164 alt 

Nilas Linder 072-2227827 för mer informa-

tion.

Ordförande har ordet.
EXTRAEXTRAEXTRA

Så stod det förr på löpsedlarna när kvällstid-

ningarna hade något smaskigt att berätta. 
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Nu är det jag som med oerhörd stolthet kan 

meddela att vi, lokalavdelningen Östergöt-

land/Närke till medlemsantal den minsta 

lokalavdelningen, lyckats att spränga gränsen 

och erbjudit över 60 starter på UKL! Vid för-

ra pressläggningen var jag litet orolig för att 

vår grundplan om 51 platser skulle vara litet 

skral, vilket visade sig sant. Med en rejäl an-

strängning vet jag med säkerhet att vi minst 

nått 62 provade hundar. Då proven kräver en 

del jobb både före under och efter provda-

gen har det naturligtvis fört med sig en sliten 

organisation, men från botten av mitt ordfö-

randehjärta vill jag verkligen säga TACK till 

alla frivilliga krafter som gjort detta möjligt!  

Det här årets UKL har varit så speciellt 

och annorlunda så jag vet knappt vart jag 

ska börja. Men det är två saker som bortsett 

från totalt antal hundar sticker ut och skapat 

nya vanor. För det första lyckades vi erbjuda 

plats för sex norska hundar under vår andra 

provhelg. I sig inget konstigt men med tanke 

på att det inte finns möjlighet i Norge att ge-

nomföra UKL och att hundarna inte känner 

några gränser är det för framtida avelsarbete 

viktigt att få med även de hundarna i resultat-

listor och även då i ”Dogbase”. 

Nr två var att vi under de två första prov-

helgerna hade nöjet att få domare från Tysk-

land till oss. Säkert lika annorlunda för dem 

som för oss. Trots vissa språkmässiga utma-

ningar hoppas jag att utbyte av tankar kring 

rasen och rasens utveckling varit av godo. För 

min egen del kommer det betyda att jag un-

der början på nästa år åker till Tyskland för 

att titta på ett JP samt också fånga upp möj-

ligheten att delta på en ”welpenspiel”. För en 

slutsats jag drog redan den första dagen är att 

vår hundhållning skiljer sig åt. Inte så att man 

i rasens hemland är tuffare med sina unga 

hundar men helt klart att de är tydligare med 

vad som förväntas. Ett kommando måste åt-

följas av en reaktion. Detta var något som 

flera av våra gästdomare reagerade starkt på, 

hundar som var utmanande att koppla på fäl-

tet men samma sak vid vattenmomentet där 

de flera gånger fällde kommentarer kring 

”kommando”. Att tillåta hunden att välja om 

den ville gå i eller inte gå i vatten var för dem 

mer eller mindre obegripligt. Det är väl också 

tyvärr så att det bara är symtom på något an-

nat.

I skrivande stund har det inte kommit nå-

gon samlad statistik från årets UKL men litet 

orolig är jag över det jag sett under hösten. 

Som de utländska gästerna kommenterade 

kommer det vara lätt att tro att resultaten är 

en produkt av sämre avel om man bara läser 

protokoll och siffror medans det i verklighe-

ten kan vara ett resultat av mindre förbered-

da unga individer med goda anlag. Hur skall 

vi då komma framåt så vi gör bättre under 

2023? 

Inom lokalavdelningen finns det alltid 

vilja och engagemang att stötta enskilda med-

lemmar men det stora ansvaret bör väl trots 

allt ligga på den som tar beslutet om att sätta 

valpar till världen? För trots allt är det ju tikä-

garen som tar beslutet om vart valpen skall 

beredas plats att utveckla de framavlade anla-

gen. Att vara tydlig, särskilt om man säljer till 

förstagångsköpare är superviktigt. Om man 

instruerar sina valpköpare på våren att man 

inte ska jaga med hunden på hösten utan att 
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förklara att jakt och att ge valpen skogsvana 

är två olika saker, går det lätt fel. Inte kan 

det väl vara så? Jo, precis så verkar det som 

att vissa valpproducenter faktiskt säger. Här 

kan det också vara viktigt att poängtera det 

faktum att unghundsprovet är till för att ut-

värdera föräldradjurens förmåga att nedärva 

egenskaper. Med andra ord, att beordra en 

valpköpare till ukl utan att också hjälpa till 

i förberedelserna är som att skjuta sig själv i 

foten och sänka avelsvärdet på både sin egen 

tik och den andra partens hund. Inom lokal-

avdelningen finns det ett tiotal kennelnamn 

som ägnar sig åt uppfödning av tysk wach-

telhund. Under kommande vår hoppas jag 

kunna ta tag i frågan och starta ett närmare 

samarbete dessa.

Wachtelhälsningar

Fredrik Throzell

Det kom ett mejl ...
Jugendprüfung in Väderstad am 03 
und 04. September 2022
Drei Wachtelfreunde aus Brandenburg starteten 

wieder einmal nach Schweden, um junge Wachtel-

hunde bei ihrer ersten Prüfung zu begleiten.

Schon auf der Fähre am Freitagmittag von 

Rostock nach Gedser entstand für Bernd Nitschke, 

Marian Pelz als auch mich Urlaubsstimmung, die 

bis Montagmorgen nicht wich. Lediglich der Ver-

kehr an der schwedischen Südwestküste zwischen 

Malmö und Helsingborg auf der E6 erinnerte 

noch an deutsche Hektik durch Verkehrsfülle, sich 

schloss jedoch der schwedische Traum, auf der E4 

mit 120km/h bis an unseren Zielort zu gleiten, an. 

Da Bernd auf keines unserer Angebote einging, ihn 

beim Fahren abzulösen, war mein angestammter 

Platz auf der Rückbank und diesen machte mir 

somit auch niemand streitig! 

Die erste Besonderheit für uns war, die Fahrt 

nicht schon in Skåne enden zu lassen, sondern 

bis Östergötland vorzudringen. Das bot u.a. die 

Gelegenheit, entlang der waldreichen Strecke im 

nördlichen Abschnitt unserer Reise ein Elchkalb zu 

beobachten, das mutmaßlich gerade seiner Mutter 

folgte. Dort wurden wir in der „Poolposition“ – un-

serem Quartier - von der schwedischen Richtercrew 

herzlich empfangen. In Ferienhäusern eines land-

wirtschaftlichen Betriebes untergebracht, hatten wir 

Gelegenheit, uns in einem dieser Häuser zusam-

menzufinden und unsere schwedischen Gastgeber 

versorgten uns fürstlich mit typisch schwedischen 

Gerichten.

Jörgen Larsson och Olaf Schmelz i diskussion under 
provet.
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Uns umgab eine traumhafte Landschaft, die 

ausgedehnte landwirtschaftliche Flächen bot, die 

überwiegend aus Stoppeläckern mit mehr oder 

weniger auflaufendem Raps bestanden. Von nur 

wenigen Straßen durchschnitten, fanden wir her-

vorragende Voraussetzungen für die Hasenspuren 

vor. Die jungen Hunde – 9 an der Zahl – nutzten 

diese Gegebenheiten, um ihre Anlagen kennenzu-

lernen und zu schärfen. Ausführlich wurde den 

Hundeführern erläutert, was von ihren Hunden 

erwartet wird und im Anschluss ließ die Leistungs-

beschreibung keine Fragen offen. Das erzeugte eine 

anhaltende positive Grundstimmung sowie einen 

sehr guten Kontakt mit den Führern, die sich mit-

genommen fühlten. Die ganz unterschiedlichen 

Leistungen der Hunde, die nicht immer leicht zu 

beurteilen waren, zeigte wieder einmal, dass wir in 

ganz verschiedener Richterzusammensetzung die-

selben Erwartungen an unsere Vierbeiner richten.  

In sehr guter Stimmung wandten wir uns mittags 

dem Wasser zu, was nicht ohne Stärkung geschah. 

Schon zwischendurch versorgte uns Fredrik mit sei-

ner Landesgruppe, sodass peinlich darauf geachtet 

wurde, trotz intensiver Hasensuche kein Gramm zu 

verlieren.

Jetzt wechselte die Landschaft abrupt zu einem 

flachgründigen, mit Felsen durchsetztem, lock-

eren Waldbild, so wie ich es aus früheren Jahren 

in diesem Landstrich kannte. Lediglich ein paar 

Wiesen, feuchte  Senken und Gewässer lösten das 

beschriebene ab. Immer wieder waren einzelnstehen-

de Häuser in die Landschaft eingesprengt – eines 

davon war eine Jagdhütte, die uns am Schluss der 

Tage aufnahm. In diesem Kiefernwald mit Na-

turverjüngung verschiedener Baumarten wie z.B. 

Fichten, Birken, Eichen und Aspen lebten Rot-, 

Schwarz- als auch Rehwild. Einigen Hunden war 

sehr deutlich anzumerken, dass sie die bisher längs-

te Zeit des Jahres darauf angewiesen waren, an der 

Leine gehen zu müssen, andere wiederum erinner-

ten sich schon an die Freiheiten des vergangenen 

Winters.

Für zwei der die Gruppen des letzten Tages ging 

es im Anschluss an die Waldfächer noch einmal 

auf die Äcker, da sich die Hasen am Vormittag 

geschickt verborgen hatten. Das ließ uns unzertr-

ennlich erscheinen, da mehr Helfer in einer Reihe 

einfach eine größere Fläche abdecken und die Chan-

cen, auch den letzten Hasen zu wecken vergrößern. 

Als alle Beteiligten abgekämpft und müde genug 

waren, begaben wir uns auf die weniger anschau-

liche Rückreise, da uns Dunkelheit umgab – wir 

aber pünktlich zum Dienstbeginn wieder in unserer 

Heimat waren.   

Stellvertretend für alle beteiligten schwedischen 

Richter möchten wir uns ganz besonders bei Fred-

rik und Jörgen für die familiäre Aufnahme sowie 

die gemeinsam verbrachte Zeit bedanken, die wir 

außerordentlich genossen haben. Sehr gerne laden 

wir Euch ein, ebenfalls bei uns in Brandenburg 

eine Prüfung – egal in welcher Rolle – als Führer 

oder Richter – mitzuerleben und den Vorschlag von 

Fredrik, hier im Frühjahr 2023 einen gemeinsamen 

Welpenspieltag auszurichten, greifen wir ebenfalls 

begeistert auf!

Mit besten Grüßen und eindrücklichen Erin-

nerungen an unser Schwedenwochenende

Marian Pelz

Bernd Nitschke

Enno Elsholz
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Ordförande, Viltspårsansvarig
Jan-Fredrik Falk, Virserum
070-693 24 00, f.falk@trappy.com

Vice ordförande, Utställningsansvarig
Madelene Muukki
073-2535525, madde_twenty@hotmail.com

Sekreterare, Kassör
Våge Hagelberg, Ingelstad 
073-092 11 92, vage.hagelberg@merit-ab.se

Jaktprovsansvarig (praktisk del), Uppfödarkontakt
Roland Spribill, Tingsryd
0477-16006, 070-570 57 13, roland.spribill@gmail.com

Jaktprovsansvarig (papper/data), Webbansvarig
Gunilla Karlsson, Växjö
072-7332007, gunilla.labrador@hotmail.com

Utbildningsansvarig
Lilian Starkenberg
070-6112879, lilian.starkenberg@outlook.com

Ledamot
Anders Engström
070-236 91 27, anders.b.engstrom@telia.com

Suppleant
Åsa Andersson
072-583 40 19, asa.andersson@sodra.com

Valberedning
Tor Stjerna, Sammankallande 
073-5164895, stjerna9@hotmail.com

Revisorer
Anders Jonsson, Uråsa
070-542 83 78, anders@myrtorpet.se
Håkan Johnsson

Bankgironummer och Swish
Bankgiro: 5855-0872  Swish: 123 440 22 69

Avdelning
Småland/Öland

Ordföranden har ordet
Hej alla medlemmar i Småland/Ölands avd, 

vi har under september haft fem UKL i vår 

regi och alla prov har fungerat bra. Jag tror 

att vi har lyckats att ge samtliga startande 

hundar minst en hare som givetvis förvaltats 

på olika sätt med de olika förutsättningar som 

ett UKL prov ger. När detta skrivs så stundar 

ett NKL på Öland den 28/10 för två hundar 

som vi önskar lycka till.

Min egen åsikt är att vi måste arbeta för 

att fler hundar startas i Skogsprov för att se 

vad avelsarbetet har resulterat i när hundar-

na är injagade och man kan göra en slutbe-

dömning av hundarnas kvaliteter i skogen för 

framtida avelsarbete.

Nu är det äntligen jaktsäsong och under 

oktober så kommer ibland älgjakten emellan 

för övrig jakt, men med en allsidig hund som 

Wachteln  så får man god användning för sin 

hund även om älgjakt står på agendan. Min 

egen Ussi bjöd på två älgdrev på dryga 20 

min stycket med fin återgång första älgjakt-

sdagen, dock utan att vi fick skjutbara djur 

i pass.  Nu har vi kanske bara enstaka dagar 

med naturen målad i gula, orangea och röda 

toner kvar. Lövfällningen är snart över och 

då  brukar kvaliteten på jakten bli bättre, en 

kombination kanske av att hundarna har nått 

toppkondition och orkar hålla focus längre.

Vi kommer att anordna ett ÖKL under 

hösten och förhoppningsvis många Skogs-

prov.

Med förhoppning om en lyckad jaktsä-

song för er alla.

Jan-Fredrik Falk

Vilken härlig jaktprovshöst det har 
varit och det är inte slut ännu
Vi har genomfört fem rena UKL-prov, ett sär-

skilt blandat UKL/NKL-prov och ett särskilt 

NKL-prov. Vi har även genomfört ett ordina-

rie ÖKL-prov och ett särskilt skogsprov.

Totalt har 23 startat på UKL-prov, 3 på 

NKL, 2 ÖKL och 1 på skogsprov.

Det har varit många trevliga nya bekant-

skaper och många glada förare och hundar. 
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En del har det gått bra för och en del har det 

gått mindre bra för. Det vi också är mycket 

tacksamma för är att vi har haft möjlighet att 

prova lite nya marker.

Tack vare vår eminente domare Tor Stjer-

na har det blivit ett antal särskilda prov för att 

så många hundar som möjligt ska få testas i 

de olika momenten.

Gunilla

Jaktprovsansvarig i avd Småland/Öland

Ordförande
Marcus Löfström, Glumslöv
070-697 76 58, marcuslofstrom@hotmail.com

Vice ordförande, Mediaansvarig
Adam Engström, Liared
070-488 53 06, aeviltforvaltning@gmail.com

Sekreterare
Sandra Olofsson, Hörby
073-337 36 23, sandra.olofsson@peab.see

Ledamot, Kassör
Alexandra Nordengren Persson, Munka-Ljungby
072-231 67 53, alexandra.n.persson@gmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Jeanette Lindstrand, Påarp
070-871 39 92, jeanette.lindstrand@hotmail.com   

Ledamot, Träningsgruppsansvarig, hägnträning
Jerry Hildingsson, Kristianstad
073-333 55 58, hildingssonjerry@gmail.com

Ledamot, Avel/Uppfödarkontakt
Joakim Karlsson, Skabersjö
070-371 75 10, karlsson.jk@hotmail.com

Suppleant, Biträdande jaktprovsansvarig
Joakim Persson, Hallabro
070-918 52 19, joakimpersson1975@gmail.com

Adjungerad Viltspårprovskommissarie 
Morgan Börjesson, Linderöd
070-362 99 50, morgan.sako@gmail.com

Adjungerad Utställningsansvarig
Julia Hierner, 070-458 40 15, julia.hierner@yahoo.se

Revisorer 
Marie Nilsson, Vägasked
Johan Meyer, Svalöv

Revisorssuppleanter
Ulf Skarp, Osby
Mats Angbäck, Saxtorp

Valberedning
Sammankallande Mats Angbäck, Saxtorp
070-631 29 05, mats.angbäck@gmail.com

Mats Falk, Kågeröd
073-802 04 89, mats_falk_70@hotmail.com

Björn Hunble Hedegaard, Trolleholm
070-334 13 08, bjorn@skaneskogen.se

SWK Södras Plusgiro 19 61 50 – 7

Swish 1236764765

Avdelning
Södra

www.wachtelhundkulbben.com
Nyhet på Södras sida – Aktivitetskalender
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Årsmöte för SWK avd. Södra 2023
Styrelsen har ännu inte beslutat på vilken dag 

och plats årsmötet ska hållas. Det som är be-

slutat är att det blir ett fysiskt årsmöte. 

Vill du engagera dig i klubben så kontak-

ta gärna valberedningen, vi vet redan nu att 

en person kommer att avgå från sitt styrelse-

uppdrag efter årsmötet. Telefonnummer och 

e-mailadresser till de tre personerna i valbe-

redningen finns på Wachtelhundklubbens 

hemsidan under Södras sida och Styrelsen 

SWK Södra. 

Utställning år 2023 hålls av 
avdelning södra i Borgeby
Söndagen den 21 maj 2023 kommer södra 

avdelningen att arrangera Wachtelhundklub-

bens rasspecial. Platsen är ”Borgeby Fältda-

gar”. Det vill säga ett område där man årligen 

håller Borgeby Fältdagar under några dagar 

i slutet av juni. 

Dagen innan kommer Svenska Wachtel-

hundklubbens Fullmäktigemöte att hållas på 

Borgeby Slott. På kvällen kommer det finnas 

möjlighet att boka plats i restaurangen på 

slottet, hela restaurangen är arrenderad av 

klubben lördag kväll 20 maj 2023.  

Det kommer att finnas möjlighet att stäl-

la sin husvagn, husbil eller tält på området 

där utställningen hålls, avgift tillkommer för 

detta. 

Mer information kommer i nästa tidning. 

Håll även utskick på hemsidan och på södras 

Facebooksida. 

Styrelsen 

för Wachtelhundklubben avdelning Södra 

Rörligt viltspårprov
För hundar som på provdagen uppnått lägst 

9 månaders ålder. 

Klasser: Anlags och Öppen klass

Provtid: 1/4 – 30/9 under jaktsäsongen lig-

ger denna provverksamhet nere i klubben. 

Anmälan: Anmälningsblanketten finns att 

ladda ner på www.wachtelhundklubben.com 

under Södra avdelningen, rörligt viltspår 

prov. Blanketten skickas till Morgan Börjes-

son,  morgan.sako@gmail.com , frågor besva-

ras via email eller per telefon 070-362 99 50. 

Avgifter: 100 kr betalas in på SWK Södras PG 

19 61 50-7 före provet + 200 kr betalas direkt 

till domaren vid provet.

ÖKL- Träningsdag och information 
utanför Kristianstad
Söndagen den 6:e augusti träffades 12 eki-

page i Hjärsås för genomgång av momenten 

i ÖKL provet. Instruktörer för dagen var Ro-

ger Andersson, Mattias Moden och Benny 

Sonesson. Dagen startade med lite lydnads-

dressyr för att sedan fortsätta in på dom ap-

porterande delarna. Alla momenten gicks 

igenom av våra instruktörer både teoretiskt 

och praktiskt. Deltagarna fick testa släpspår 

med fågel. Släpspår med hare. Efter detta så 

höll vi lunch i regnet. Grillad korv med tillbe-

hör bjöds det på under dagen. Efter lunchen 

fortsatte dagen med vattenapporteringen. 

Några deltagare testade sina hundar i vattnet. 

Av kommentarerna att döma så var dagen väl-

digt uppskattad. Några deltagare pratade om 

att fortsätta träffas för att träna.  Vi tittar nu 

på en fortsättning inför kommande års trä-

ningssäsong. Vårt mål är att få fler startande 
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på våra öppenklassprov. Med guidning och 

vägledning från våra duktiga instruktörer 

och södras avdelning tror jag att vi kan få till 

detta. Stort tack till Roger, Mattias och Benny 

för ert engagemang under dagen. Samt ett 

stort tack till alla deltagare.

Jerry Hildingsson, SWK avd Södra  

Följ oss på
För att ta del av information snabbt, samt se 

bilder från våra prov och andra verksamheter så 
kan Du gå med i vår grupp på Facebook.

Wachtelhundklubben avd södra

Ordförande, Jaktprovsansvarig (UKL, NKL, ÖKL)
Thomas Eriksson, Strömstad
070-696 07 45, thomping@hotmail.com

Vice ordförande, Sociala medier
Wilma Karlsson, Bullaren
073- 062 75 22, wilma@hamburgsundsfisk.se

Sekreterare
Lisbeth Hedlund, Hällevadsholm
070- 930 92 01, hedlund.l@hotmail.se

Kassör, Uppfödarkontakt 
Gunilla Karlsson, Sollebrunn
070-625 75 41, kulehede@gmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig (UKL, NKL och ÖKL) 
Tony Dichter, Vargön
0709-626917, tonydichter64@gmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig (UKL, NKL och ÖKL) 
Thomas Eriksson 
07069660745, thomping@hotmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig skogs- och vildsvinsprov
Mats Ersson, Göteborg
0705767232, mats.j.ersson@gmail.com

Ledamot
Christer Nordström, Vänersborg
0709530851, christer_bowling@hotmail.com

Suppleant, Jaktprovsansvarig (UKL, NKL och ÖKL
Lars Ling, Vänersborg
0706934794, lars.olof.ling@gmail.com

Suppleant
Anna-My Olausson, Västerlanda
0709454450, annamy.olausson@gmail.com

Revisorer 
Peter Svensson, Skara, 
Erik Sinclair, Trollhättan

Revisorssuppleanter
Mary Carlsson, Sjövik, 
Camilla Olsson, Dingle

Valberedning
Sammankallande Linda Hermansson 0706987479
Eva Ludvigsson, 
Sven Sjöberg, Vänersborg

Pg nr: SWK Väst 210 459-4
För utlänska inbetalare: Swift: NDEASESS 
Iban nr: SE66 9500 0099 6018 0210 4594 (24 tecken)

Avdelning
Väst

SWK väst har genomfört våra UKL/NKL. 

Kvar att genomföra är skogsproven samt 

ÖKL. Det är härligt att se så många duktiga 

hundar på proven! Vi vill dock påpeka att 
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vi ser en trend i att hundar med bristande 

lydnad och förarkontakt i högre grad lyckas 

sämre vid provtillfällena.

Vi riktar ett stort tack till domare, mark-

värdar och provledare samt övriga funktionä-

rer, vars insatser och engagemang gör tillfäl-

lena till trevliga och väl genomförda prov där 

möjlighet att dra många nya lärdomar ges! 

Känner man sig osäker på de olika provmo-

menten eller helt enkelt vill vara med för att 

se saker och ting från ett annat perspektiv än 

som hundförare är provtillfällena gyllene till-

fällen.

Det bör dock noteras att antalet hart-

rampare förmodligen är en av de viktigaste 

komponenterna för ett lyckat prov. Har man 

få medverkande hartrampare med sig så ger 

det generellt sett en sämre förutsättning att 

nå godkänt resultat. 

Regeln att ta med sig minst två hartrampa-

re per hund är det absoluta minimumet för att 

kunna genomföra provet på ett bra sätt inför 

nästkommande säsong bör den rekommen-

dationen ändras till minst fyra. Vid ett prov-

tillfälle denna höst fanns en trampare till tre 

hundar. Provet kommer då ta mycket längre 

tid och hundarna kommer ta slut snabbare. 

Lyckligtvis hade vi även provtillfällen där 

ett av ekipagen hade med sig ett tiotal hart-

rampare!

Skogsprov
Till vår glädje har förfrågningar om marker 

för skogsproven ställda på sociala medier ge-

nererat flertalet marker. Det innebär att vi 

kan erbjuda fler provmarker och därmed fler 

provtillfällen. 

Det innebär även att det tidigare proble-

matik i form av att hundägaren själv skall ha 

ordnat med mark och domare uteblir. Möj-

ligheten finns dock kvar. Kontakta vår vilds-

vins och skogsprovsansvarige, Mats Ersson.

Kommande vår/sommar
Tiden för jakt och umgänge är nu kommen, 

vi i styrelsen jagar och trivs. Vi tar givetvis tag 

i nästa års vår- sommaraktiviteter som vi avser 

presentera i nästa nummer och på hemsidan. 

Ta tillfället i akt att låta din röst bli hörd 

vad gäller förslag till aktiviteter eller föränd-

ringar inför vår/sommar 2023. Mejla oss dina 

ideer och tankar på swk.vast@gmail.com.

Följ oss på Facebook och Hemsida, vi hål-

ler dessa uppdaterade! 

Vi vill passa på att påminna våra medlem-

mar om att uppdatera era uppgifter på SKKs 

hemsida så att ni inte missar informationen 

vi skickar ut. 

Gör så här för att ändra dina personupp-

gifter på SKK hemsida.

• Gå till “Mitt SKK” på SKKs hemsida: 

www.mittskk.se/ 

• Logga in med bank-id.

• Här kan du ändra dina uppgifter såsom 

adress, telefonnummer och mailadress.

Ett stort tack!
Tack vare vår samarbetspartner Easyhunt, 

har vi nu i skrivande stund en utlottning på 

Facebook där en ny Easyhunt-puck står i pot-

ten vilket kan vara väl passande så här mitt i 

säsong!

Vinnare kommer att dras den 4:e Novem-

ber och presenteras på Facebook.
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Återigen, styrelsen från Väst vill säga ett 

stort tack till markägare, markvärdar, funktio-

närer och domare i samband med våra prov 

UKL, NKL och ÖKL. Vi ser fram emot fort-

satt samarbete nästa år!

Vandringspris till mest ”meriterade” 
unghund i VÄST
Priset är instiftat för att öka intresset att ak-

tivera och meritera unghundar. De som har 

rätt att delta är de hundar där ägaren bor 

inom Västras område. Hunden kan deltaga 

i tävlingen till och med det år den fyller tre. 

Meriterna räknas från 1/1-31/12 årligen, 

priset kan endast vinnas EN GÅNG/hund. 

Vandringspris till regionens mest aktiverade 

och lovande unghund har skänkts av ”Lasses 

Vapen” Lars Svensson Lerum och ska delas ut 

på vårt medlemsmöte och tillfaller den hund 

som samlat mest poäng under det gångna 

året.

Hur man räknar poäng finns på vår hem-

sida under rubriken Lasses Vandringspris

Skicka in, ring eller mejla era resultat 

från 2022 snarast eller senast den 28 februari 

2023 till Mary Carlsson Björkbackev.3 443 45 

Sjövik, tel 070-350 95 49, 

e-post: mary.gunnar@telia.com
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Har du som medlem något intressant att berätta, t ex jaktepisoder, debattinlägg 
eller insändare? 

Skriv till redaktören!
Jessica Björling Brännlund
Tel 070-288 46 94
wachtelhunden@jessling.com

Gör din röst hörd!

Manusstopp:
Nr 1 15 januari
Nr 2 15 april
Nr 3 15 juli
Nr 4 1 november

B POSTTIDNING

Bli medlem i Svenska Wachtelhundklubben!
Medlem i Svenska Wachtelhundklubben, SWK, blir du genom att kontakta 
Svenska Kennelklubben (SKK), som handlägger vårt medlemsregister. 

Skicka ett e-post till medlem@skk.se, alternativt ring 08-795 30 00 och 
begär medlemsavdelningen, och ange att ni vill bli medlem i Svenska 
Wachtelhundklubben samt ange namn, adress och telefonnummer, gärna 
även mobiltelefonnummer. För att underlätta vid ev. adressändring är det 
en fördel om personnumret också anges. 

Medlemsavgifter: Helbetalande 400 kr/år, familjemedlem 50 kr/år.

Avsändare:
Svenska Wachtelhundklubben
Magnus Hedström
Ropgränd 95
187 42 Täby


